

N° : 361110 21027N° travail : **002****ARR/ARR**

Numéro : 49211092 FR361110

Naisseur : **GAEC CHARBONNIER Damien et Mathi**Famille : **04**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **04/01/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **148** Prolificté : 102A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 104A

POINTAGE :STANDARD : **6,0**APLOMBS : **8,0**EPAULE : **9,0**GIGOT DESCENDANT : **9,0**GIGOT REBONDI : **9,0**EPAISSEUR D/R : **6,0**LARGEUR D/R : **8,0**NOTE phéno
85**INDICE SCI :**Croissance : **101** CD : 24PAT : **99** CD : 17Gras : **80** CD : 29Conformation : **119** CD : 39Indice Station : **111**

PERE

MR BILLY JEAN MARIE

575224 91058 RDC ARR/ARRI. Prol. : **104A** CD : Code IA :I.V.L. : **116A** CD :

I.Crois. : CD :

ISAM : CD :

Famille : 04

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1901

Croissance : **91** Gras : **85**Index Synthèse : **95** Conformation : **105**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MEREC CHARBONNIER Damien et Mathieu**361110 18015 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **104** CD : 33 I.V.L. : **108** CD : 35

ISAM : CD :

GPP

GAEC PINEAU

361250 50060 RDM AMBOM+

I. Prol. : 99 CD : 69 Code IA : B1234

I.V.L. : 121 CD : 78 Famille : 04

I. Crois. : 107 CD : 77

ISAM : 110 CD : 77 01/07/2021 ARR/ARR

GMP

MR BILLY JEAN MARIE

575224 61042 RA MB

I. Prol. : 110 CD : 43 ISAM : CD :

I.V.L. : 111 CD : 43 arr/arr

GPM

MR MAROLLEAU JEAN GABRIEL

361919 50001 RDM

I. Prol. : 99 CD : 46 Code IA :

I.V.L. : 108 CD : 60 Famille : 04

I. Crois. : 127 CD : 31 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 104 CD : 57

GMM

C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 20034 R MB

I. Prol. : 116 CD : 51 ISAM : CD :

I.V.L. : 96 CD : 49 arr/arr

N° : 361110 21028N° travail : **003****ARR/ARR**

Numéro : 49211092 FR361110

Naisseur : **GAEC CHARBONNIER Damien et Mathi**Famille : **04**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **04/01/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **130** Prolificté : 102A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 104A

POINTAGE :STANDARD : **8,0**APLOMBS : **9,0**EPAULE : **8,0**GIGOT DESCENDANT : **7,0**GIGOT REBONDI : **7,0**EPAISSEUR D/R : **7,0**LARGEUR D/R : **8,0**NOTE phéno
85**INDICE SCI :**Croissance : **104** CD : 24PAT : **96** CD : 17Gras : **101** CD : 29Conformation : **100** CD : 38Indice Station : **100**

PERE

MR BILLY JEAN MARIE

575224 91058 RDC ARR/ARRI. Prol. : **104A** CD : Code IA :I.V.L. : **116A** CD :

I.Crois. : CD :

ISAM : CD :

Famille : 04

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1901

Croissance : **91** Gras : **85**Index Synthèse : **95** Conformation : **105**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MEREC CHARBONNIER Damien et Mathieu**361110 18015 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **104** CD : 33 I.V.L. : **108** CD : 35

ISAM : CD :

GPP

GAEC PINEAU

361250 50060 RDM AMBOM+

I. Prol. : 99 CD : 69 Code IA : B1234

I.V.L. : 121 CD : 78 Famille : 04

I. Crois. : 107 CD : 77

ISAM : 110 CD : 77 01/07/2021 ARR/ARR

GMP

MR BILLY JEAN MARIE

575224 61042 RA MB

I. Prol. : 110 CD : 43 ISAM : CD :

I.V.L. : 111 CD : 43 arr/arr

GPM

MR MAROLLEAU JEAN GABRIEL

361919 50001 RDM

I. Prol. : 99 CD : 46 Code IA :

I.V.L. : 108 CD : 60 Famille : 04

I. Crois. : 127 CD : 31 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 104 CD : 57

GMM

C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 20034 R MB

I. Prol. : 116 CD : 51 ISAM : CD :

I.V.L. : 96 CD : 49 arr/arr

N° : 361110 21037N° travail : **004****ARR/ARR**

Numéro : 49211092 FR361110

Naisseur : **GAEC CHARBONNIER Damien et Mathi**

Qualification :

Famille : **05****RDM**

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 15/01/2021

M.Naissance : 4 M. Elevage 2 M. Allaitement : 2 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **133** Prolificté : 112A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 98A

POINTAGE :

STANDARD : **8,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **87**
 EPAULE : **8,0**
 GIGOT DESCENDANT : **8,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **7,0**
 LARGEUR D/R : **8,0**

INDICE SCI :

Croissance : **104** CD : 26
 PAT : **107** CD : 18
 Gras : **93** CD : 30
 Conformation : **111** CD : 39

Indice Station : 110

PERE MME TALON BERNADETTE

535175 91041 RDM ARR/ARRI. Prol. : **110A** CD : Code IA :I.V.L. : **91A** CD : B1267

I.Crois. : CD : Famille : 05

ISAM : CD :

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1901

Croissance : **99** Gras : **89**Index Synthèse : **104** Conformation : **110**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 16052 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 3 Note Phén :

Nb Agnx ON : 4 Nb Agnx OI : 8

I. Prol. : **125** CD : 45 I.V.L. : **97** CD : 48

ISAM : CD :

GPP MR BILLY JEAN MARIE

575224 81084 RDM

I. Prol. : 121 CD : 55 Code IA :

I.V.L. : 95 CD : 65 Famille : 05

I. Crois. : 101 CD : 42 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 108 CD : 64

GMP MME TALON BERNADETTE

535175 71003 RA

I. Prol. : 100 CD : 41 ISAM : CD :

I.V.L. : 88 CD : 43 arr/arr

GPM GAEC SOUS LES ARBRES

536510 40082 RDM

I. Prol. : 131 CD : 72 Code IA : B1239 -I10248

I.V.L. : 93 CD : 81 Famille : 03

I. Crois. : 110 CD : 69 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 112 CD : 79

GMM C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 30040 R MA

I. Prol. : 98 CD : 47 ISAM : CD :

I.V.L. : 95 CD : 45 arr/arr

N° : 361110 21041N° travail : **005****ARR/ARR**

Numéro : 49211092 FR361110

Naisseur : **GAEC CHARBONNIER Damien et Mathi**

Qualification :

Famille : **03****RDM**

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 16/01/2021

M.Naissance : 3 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **155** Prolificté : 121A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 95A

POINTAGE :

STANDARD : **8,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **7,0** **83**
 EPAULE : **8,0**
 GIGOT DESCENDANT : **6,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **6,0**
 LARGEUR D/R : **7,0**

INDICE SCI :

Croissance : **102** CD : 27
 PAT : **94** CD : 20
 Gras : **92** CD : 32
 Conformation : **101** CD : 41

Indice Station : 98

PERE MR BILLY JEAN MARIE

575224 61047 RDM AMBOM+ ARR/ARRI. Prol. : **125** CD : 49 Code IA :I.V.L. : **86** CD : 47 I10269

I.Crois. : CD : Famille : 03

ISAM : **106** CD : 53

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1601

Croissance : **110** Gras : **95**Index Synthèse : **111** Conformation : **113**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 17034 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 3 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 9

I. Prol. : **117** CD : 34 I.V.L. : **104** CD : 44

ISAM : CD :

GPP GAEC SOUS LES ARBRES

536510 40082 RDM

I. Prol. : 131 CD : 72 Code IA : B1239 -I10248

I.V.L. : 93 CD : 81 Famille : 03

I. Crois. : 110 CD : 69 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 112 CD : 79

GMP MR BILLY JEAN MARIE

575224 40055 R MB

I. Prol. : 111 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 97 CD : 49 arr/arr

GPM MR MAROLLEAU JEAN GABRIEL

361919 50001 RDM

I. Prol. : 99 CD : 46 Code IA :

I.V.L. : 108 CD : 60 Famille : 04

I. Crois. : 127 CD : 31 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 104 CD : 57

GMM C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 40153 R MA

I. Prol. : 118 CD : 40 ISAM : CD :

I.V.L. : 92 CD : 36 arr/arr

N° : 361110 21048N° travail : **006****ARR/ARR**

Numéro : 49211092 FR361110

Naisseur : GAEC CHARBONNIER Damien et Mathi

Famille : 05

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **16/01/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **153** Prolificté : 99A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 101A

POINTAGE :

STANDARD : **5,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **82**
 EPAULE : **7,0**
 GIGOT DESCENDANT : **8,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **9,0**
 LARGEUR D/R : **4,0**

INDICE SCI :

Croissance : **100** CD : 26
 PAT : **102** CD : 19
 Gras : **97** CD : 30
 Conformation : **103** CD : 39

Indice Station : **102**

PERE MME TALON BERNADETTE

535175 91041 RDM ARR/ARRI. Prol. : **110A** CD : Code IA :I.V.L. : **91A** CD : B1267

I.Crois. : CD : Famille : 05

ISAM : CD :

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1901

Croissance : **99** Gras : **89**Index Synthèse : **104** Conformation : **110**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 17002 R MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 4 Nb Agnx OI : 3

I. Prol. : **98** CD : 41 I.V.L. : **102** CD : 42

ISAM : CD :

GPP MR BILLY JEAN MARIE

575224 81084 RDM

I. Prol. : 121 CD : 55 Code IA :

I.V.L. : 95 CD : 65 Famille : 05

I. Crois. : 101 CD : 42 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 108 CD : 64

GMP MME TALON BERNADETTE

535175 71003 RA

I. Prol. : 100 CD : 41 ISAM : CD :

I.V.L. : 88 CD : 43 arr/arr

GPM C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 30016 RT

I. Prol. : 101 CD : 68 Code IA :

I.V.L. : 84 CD : 77 Famille : 04

I. Crois. : CD : 01/07/2021 arr/arr

ISAM : 93 CD : 76

GMM C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 40042 R MB

I. Prol. : 103 CD : 42 ISAM : CD :

I.V.L. : 116 CD : 48 arr/arr

N° : 361110 21051N° travail : **007****ARR/ARR**

Numéro : 49211092 FR361110

Naisseur : GAEC CHARBONNIER Damien et Mathi

Famille : 03

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **16/01/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **162** Prolificté : 110A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 99A

POINTAGE :

STANDARD : **7,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **86**
 EPAULE : **7,0**
 GIGOT DESCENDANT : **8,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **7,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **94** CD : 28
 PAT : **82** CD : 21
 Gras : **107** CD : 32
 Conformation : **108** CD : 41

Indice Station : **103**

PERE MR BILLY JEAN MARIE

575224 61047 RDM AMBOM+ ARR/ARRI. Prol. : **125** CD : 49 Code IA :I.V.L. : **86** CD : 47 I10269

I.Crois. : CD : Famille : 03

ISAM : **106** CD : 53

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1601

Croissance : **110** Gras : **95**Index Synthèse : **111** Conformation : **113**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 17083 R MA arr/arr

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 5 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **94** CD : 38 I.V.L. : **112** CD : 40

ISAM : CD :

GPP GAEC SOUS LES ARBRES

536510 40082 RDM

I. Prol. : 131 CD : 72 Code IA : B1239 -I10248

I.V.L. : 93 CD : 81 Famille : 03

I. Crois. : 110 CD : 69 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 112 CD : 79

GMP MR BILLY JEAN MARIE

575224 40055 R MB

I. Prol. : 111 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 97 CD : 49 arr/arr

GPM C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 50146 R

I. Prol. : 89 CD : 51 Code IA :

I.V.L. : 101 CD : 64 Famille : 04

I. Crois. : CD : 01/07/2021 arr/arr

ISAM : 95 CD : 62

GMM C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 50089 R MB

I. Prol. : 104 CD : 44 ISAM : CD :

I.V.L. : 109 CD : 50 arr/arr

N° : 361110 21068N° travail : **008****ARR/ARR**

Numéro : 49211092 FR361110

Naisseur : **GAEC CHARBONNIER Damien et Mathi**

Qualification :

Famille : **01****RDM**

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **18/01/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **157** Prolificté : 108A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 103A

POINTAGE :

STANDARD : **8,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **89**
 EPAULE : **9,0**
 GIGOT DESCENDANT : **9,0**
 GIGOT REBONDI : **9,0**
 EPAISSEUR D/R : **6,0**
 LARGEUR D/R : **8,0**

INDICE SCI :

Croissance : **102** CD : 27
 PAT : **110** CD : 20
 Gras : **80** CD : 31
 Conformation : **104** CD : 40

Indice Station : **101**

PERE MME CONSTANTIN NADINE

180657 18021 RDM ARR/ARRI. Prol. : **111** CD : 44 Code IA :I.V.L. : **92** CD : 55 B1262I.Crois. : **88** CD : 42 Famille : 01ISAM : **102** CD : 54

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1802

Croissance : **98** Gras : **90**Index Synthèse : **102** Conformation : **107**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 50057 R MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 4 Note Phén :

Nb Agnx ON : 5 Nb Agnx OI : 7

I. Prol. : **106** CD : 44 I.V.L. : **115** CD : 48

ISAM : CD :

GPP EARL BROUSSEAU

536554 61487 RDM

I. Prol. : 92 CD : 51 Code IA :

I.V.L. : 88 CD : 62 Famille : 01

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 90 CD : 61

GMP MR CONSTANTIN SERGE

176195 20125 R MB

I. Prol. : 126 CD : 52 ISAM : CD :

I.V.L. : 110 CD : 55 arr/arr

GPM MR GERIGNE Jean Luc

505260 20006 RDC

I. Prol. : 83 CD : 64 Code IA :

I.V.L. : 106 CD : 75 Famille : 02

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 95 CD : 73

GMM C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 30023 R MB

I. Prol. : 125 CD : 43 ISAM : CD :

I.V.L. : 109 CD : 44 arr/arr

N° : 361110 21074N° travail : **009****ARR/ARR**

Numéro : 49211092 FR361110

Naisseur : **GAEC CHARBONNIER Damien et Mathi**

Qualification :

Famille : **05****RDM**

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **20/01/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **159** Prolificté : 102A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 104A

POINTAGE :

STANDARD : **8,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **9,0** **86**
 EPAULE : **8,0**
 GIGOT DESCENDANT : **8,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **7,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **111** CD : 26
 PAT : **119** CD : 19
 Gras : **93** CD : 31
 Conformation : **96** CD : 40

Indice Station : **102**

PERE MME TALON BERNADETTE

535175 91041 RDM ARR/ARRI. Prol. : **110A** CD : Code IA :I.V.L. : **91A** CD : B1267

I.Crois. : CD : Famille : 05

ISAM : CD :

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1901

Croissance : **99** Gras : **89**Index Synthèse : **104** Conformation : **110**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 50089 R MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 4 Note Phén :

Nb Agnx ON : 4 Nb Agnx OI : 9

I. Prol. : **104** CD : 44 I.V.L. : **109** CD : 50

ISAM : CD :

GPP MR BILLY JEAN MARIE

575224 81084 RDM

I. Prol. : 121 CD : 55 Code IA :

I.V.L. : 95 CD : 65 Famille : 05

I. Crois. : 101 CD : 42 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 108 CD : 64

GMP MME TALON BERNADETTE

535175 71003 RA

I. Prol. : 100 CD : 41 ISAM : CD :

I.V.L. : 88 CD : 43 arr/arr

GPM MR CONSTANTIN SERGE

176195 20157 RDC

I. Prol. : 108 CD : 60 Code IA :

I.V.L. : 114 CD : 73 Famille : 04

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 111 CD : 71

GMM C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 00077 R MA

I. Prol. : 96 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 93 CD : 50 arr/arr

N° : 361250 21053N° travail : **010****ARR/ARR**

Numéro : 49243267 FR361250

Naisseur : **GAEC PINEAU**Famille : **02**

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 13/01/2021

M.Naissance : 3 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **138** Prolificté : 104A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 100A

POINTAGE :

STANDARD : **7,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **81**
 EPAULE : **7,0**
 GIGOT DESCENDANT : **7,0**
 GIGOT REBONDI : **6,0**
 EPAISSEUR D/R : **6,0**
 LARGEUR D/R : **4,0**

INDICE SCI :

Croissance : **104** CD : 24
 PAT : **107** CD : 16
 Gras : **87** CD : 29
 Conformation : **84** CD : 38

Indice Station : 87**PERE****GAEC CHAUVE****361990 19003 RDM AMBO ARR/ARR**I. Prol. : **96A** CD : Code IA :I.V.L. : **100A** CD : B1265I.Crois. : **86** CD : 64 Famille : 02ISAM : CD :
date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1901

Croissance : **104** Gras : **109**Index Synthèse : **107** Conformation : **102**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**GAEC PINEAU****361250 17079 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 6 Nb Agnx OI : 3

I. Prol. : **107** CD : 45 I.V.L. : **101** CD : 45
ISAM : CD :**PERE****GAEC CHAUVE****361990 19003 RDM AMBO ARR/ARR**I. Prol. : **96A** CD : Code IA :I.V.L. : **100A** CD : B1265I.Crois. : **86** CD : 64 Famille : 02ISAM : CD :
date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1901

Croissance : **104** Gras : **109**Index Synthèse : **107** Conformation : **102**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**GAEC PINEAU****361250 18011 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 4 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **115** CD : 34 I.V.L. : **108** CD : 36
ISAM : CD :**GPP****C CHARBONNIER Damien et Mathieu****361110 16078 RDM AMBO**

I. Prol. : 92 CD : 59 Code IA : B1248

I.V.L. : 88 CD : 70 Famille : 02

I. Crois. : 91 CD : 34 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 90 CD : 68

GMP**GAEC CHAUVE****361990 50070 R MB**

I. Prol. : 101 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 112 CD : 49 ARR/ARR

GPM**SCEA PROUST ANTOINE****537456 50061 RDM**

I. Prol. : 95 CD : 71 Code IA : B1236

I.V.L. : 91 CD : 80 Famille : 04

I. Crois. : 89 CD : 76 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 93 CD : 78

GMM**GAEC PINEAU****361250 30021 R MB**

I. Prol. : 109 CD : 51 ISAM : CD :

I.V.L. : 106 CD : 48 arr/arr

N° : 361250 21065N° travail : **011****ARR/ARR**

Numéro : 49243267 FR361250

Naisseur : **GAEC PINEAU**Famille : **02**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 14/01/2021

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **163** Prolificté : 108A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 104A

POINTAGE :

STANDARD : **8,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **7,0** **85**
 EPAULE : **7,0**
 GIGOT DESCENDANT : **8,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **9,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **108** CD : 25
 PAT : **106** CD : 16
 Gras : **106** CD : 30
 Conformation : **109** CD : 39

Indice Station : 112**PERE****GAEC CHAUVE****361990 19003 RDM AMBO ARR/ARR**I. Prol. : **96A** CD : Code IA :I.V.L. : **100A** CD : B1265I.Crois. : **86** CD : 64 Famille : 02ISAM : CD :
date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1901

Croissance : **104** Gras : **109**Index Synthèse : **107** Conformation : **102**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**GAEC PINEAU****361250 18011 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 4 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **115** CD : 34 I.V.L. : **108** CD : 36
ISAM : CD :**GPP****C CHARBONNIER Damien et Mathieu****361110 16078 RDM AMBO**

I. Prol. : 92 CD : 59 Code IA : B1248

I.V.L. : 88 CD : 70 Famille : 02

I. Crois. : 91 CD : 34 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 90 CD : 68

GMP**GAEC CHAUVE****361990 50070 R MB**

I. Prol. : 101 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 112 CD : 49 ARR/ARR

GPM**GAEC PINEAU****361250 16110 RDM**

I. Prol. : 107 CD : 46 Code IA :

I.V.L. : 105 CD : 58 Famille : 04

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 106 CD : 57

GMM**GAEC PINEAU****361250 20008 R MB**

I. Prol. : 115 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 98 CD : 49 arr/arr

N° : 361250 21081N° travail : **012****ARR/ARR**

Numéro : 49243267 FR361250

Naisseur : **GAEC PINEAU**Famille : **01**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **17/01/2021**

M.Naissance : 1 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **185** Prolificté : 108A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 97A

POINTAGE :STANDARD : **6,0**APLOMBS : **5,0**EPAULE : **8,0**GIGOT DESCENDANT : **7,0**GIGOT REBONDI : **8,0**EPAISSEUR D/R : **8,0**LARGEUR D/R : **6,0**Indice Station : **105****INDICE SCI :**Croissance : **104** CD : 27PAT : **111** CD : 20Gras : **100** CD : 32Conformation : **103** CD : 41

PERE

MR DEDIEU PASCAL

495849 81037 RDM AMCR ARR/ARRI. Prol. : **106** CD : 45 Code IA :I.V.L. : **96** CD : 55 B1258I.Crois. : **118** CD : 54 Famille : 01ISAM : **101** CD : 54

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1801

Croissance : **109** Gras : **104**Index Synthèse : **114** Conformation : **110**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE

GAEC PINEAU

361250 18109 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 4 Nb Agnx OI : 1

I. Prol. : **109** CD : 36 I.V.L. : **99** CD : 39

ISAM : CD :

GPP

MR BILLY JEAN MARIE

575224 10040 RDM AMBOM+

I. Prol. : 111 CD : 67 Code IA : I10211

I.V.L. : 114 CD : 79 Famille : 01

I. Crois. : 109 CD : 89 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 113 CD : 76

GMP

MR DEDIEU PASCAL

495849 10021 R MA

I. Prol. : 99 CD : 36 ISAM : CD :

I.V.L. : 92 CD : 43 arr/arr

GPM

GAEC SOUS LES ARBRES

536510 50353 RDM

I. Prol. : 113 CD : 53 Code IA :

I.V.L. : 78 CD : 62 Famille : 02

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 96 CD : 62

GMM

GAEC PINEAU

361250 40110 R MB

I. Prol. : 100 CD : 51 ISAM : CD :

I.V.L. : 106 CD : 50 arr/arr

N° : 361990 21005N° travail : **017****ARR/ARR**

Numéro : 49381108 FR361990

Naisseur : **GAEC CHAUVE**Famille : **03**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **03/01/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage : 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **150** Prolificté : 114A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 106A

POINTAGE :STANDARD : **5,0**APLOMBS : **8,0**EPAULE : **9,0**GIGOT DESCENDANT : **8,0**GIGOT REBONDI : **8,0**EPAISSEUR D/R : **7,0**LARGEUR D/R : **9,0**Indice Station : **112****INDICE SCI :**Croissance : **108** CD : 28PAT : **96** CD : 21Gras : **106** CD : 33Conformation : **111** CD : 41

PERE

MR BILLY JEAN MARIE

575224 61047 RDM AMBOM+ ARR/ARRI. Prol. : **125** CD : 49 Code IA :I.V.L. : **86** CD : 47 I10269

I.Crois. : CD : Famille : 03

ISAM : **106** CD : 53

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1601

Croissance : **110** Gras : **95**Index Synthèse : **111** Conformation : **113**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE

GAEC CHAUVE

361990 17120 R MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 3

I. Prol. : **103** CD : 40 I.V.L. : **126** CD : 41

ISAM : CD :

GPP

GAEC SOUS LES ARBRES

536510 40082 RDM

I. Prol. : 131 CD : 72 Code IA : B1239-I10248

I.V.L. : 93 CD : 81 Famille : 03

I. Crois. : 110 CD : 69 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 112 CD : 79

GMP

MR BILLY JEAN MARIE

575224 40055 R MB

I. Prol. : 111 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 97 CD : 49 arr/arr

GPM

MR BILLY JEAN MARIE

575224 50094 RM

I. Prol. : 99 CD : 66 Code IA :

I.V.L. : 126 CD : 76 Famille : 04

I. Crois. : CD : 01/07/2021 arr/arr

ISAM : 113 CD : 75

GMM

GAEC CHAUVE

361990 50085 R MB

I. Prol. : 112 CD : 47 ISAM : CD :

I.V.L. : 114 CD : 45 arr/arr

N° : 361990 21007N° travail : **018****ARR/ARR**

Numéro : 49381108 FR361990

Naisseur : **GAEC CHAUVE**Famille : **05****RDM**

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 04/01/2021

M.Naissance : 2 M. Elevage : 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **150** Prolificté : 109A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 114A

POINTAGE :STANDARD : **5,0**APLOMBS : **8,0**EPAULE : **8,0**GIGOT DESCENDANT : **6,0**GIGOT REBONDI : **7,0**EPAISSEUR D/R : **6,0**LARGEUR D/R : **8,0****Indice Station : 103****INDICE SCI :**Croissance : **113** CD : 25PAT : **105** CD : 18Gras : **116** CD : 30Conformation : **94** CD : 39**PERE** MR GERIGNE Jean Luc**505260 50021 RDM AMBOm+ ARR/ARR**I. Prol. : **117** CD : 69 Code IA :I.V.L. : **110** CD : 78 B1240I.Crois. : **113** CD : 70 Famille : 05ISAM : **114** CD : 77

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1502

Croissance : **102** Gras : **101**Index Synthèse : **104** Conformation : **104**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE GAEC CHAUVE**361990 17014 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 3

I. Prol. : **101** CD : 41 I.V.L. : **118** CD : 41

ISAM : CD :

GPP MME TALON BERNADETTE**535175 30001 RDC**

I. Prol. : 99 CD : 46 Code IA :

I.V.L. : 101 CD : 42 Famille : 05

I. Crois. : 106 CD : 74 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 100 CD : 48

GMP MR GERIGNE Jean Luc**505260 20018 R**

I. Prol. : 106 CD : 39 ISAM : CD :

I.V.L. : 109 CD : 35 arr/arr

GPM MR GERIGNE Jean Luc**505260 30008 RDM**

I. Prol. : 106 CD : 78 Code IA :

I.V.L. : 119 CD : 87 Famille : 02

I. Crois. : 106 CD : 51 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 113 CD : 85

GMM GAEC CHAUVE**361990 30032 R MB**

I. Prol. : 99 CD : 52 ISAM : CD :

I.V.L. : 111 CD : 51 arr/arr

N° : 361990 21009N° travail : **020****ARR/ARR**

Numéro : 49381108 FR361990

Naisseur : **GAEC CHAUVE**Famille : **05****RDM**

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 04/01/2021

M.Naissance : 2 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **165** Prolificté : 112A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 104A

POINTAGE :STANDARD : **8,0**APLOMBS : **9,0**EPAULE : **8,0**GIGOT DESCENDANT : **8,0**GIGOT REBONDI : **8,0**EPAISSEUR D/R : **8,0**LARGEUR D/R : **9,0****Indice Station : 109****INDICE SCI :**Croissance : **119** CD : 24PAT : **111** CD : 16Gras : **107** CD : 30Conformation : **100** CD : 39**PERE** MR GERIGNE Jean Luc**505260 50021 RDM AMBOm+ ARR/ARR**I. Prol. : **117** CD : 69 Code IA :I.V.L. : **110** CD : 78 B1240I.Crois. : **113** CD : 70 Famille : 05ISAM : **114** CD : 77

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1502

Croissance : **102** Gras : **101**Index Synthèse : **104** Conformation : **104**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE GAEC CHAUVE**361990 16019 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 5 Nb Agnx OI : 5

I. Prol. : **107** CD : 47 I.V.L. : **98** CD : 48

ISAM : CD :

GPP MME TALON BERNADETTE**535175 30001 RDC**

I. Prol. : 99 CD : 46 Code IA :

I.V.L. : 101 CD : 42 Famille : 05

I. Crois. : 106 CD : 74 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 100 CD : 48

GMP MR GERIGNE Jean Luc**505260 20018 R**

I. Prol. : 106 CD : 39 ISAM : CD :

I.V.L. : 109 CD : 35 arr/arr

GPM MR GERIGNE Jean Luc**505260 30008 RDM**

I. Prol. : 106 CD : 78 Code IA :

I.V.L. : 119 CD : 87 Famille : 02

I. Crois. : 106 CD : 51 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 113 CD : 85

GMM GAEC CHAUVE**361990 20044 R**

I. Prol. : 105 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 89 CD : 48 arr/arr

N° : 361990 21010N° travail : **021****ARR/ARR**

Numéro : 49381108 FR361990

Naisseur : **GAEC CHAUVE**Famille : **03**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 04/01/2021

M.Naissance : 3 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **142** Prolificité : 115A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 102A

POINTAGE :STANDARD : **7,0**APLOMBS : **7,0**EPAULE : **8,0**GIGOT DESCENDANT : **9,0**GIGOT REBONDI : **8,0**EPAISSEUR D/R : **7,0**LARGEUR D/R : **9,0****Indice Station : 106****INDICE SCI :**Croissance : **103** CD : 28PAT : **90** CD : 20Gras : **106** CD : 32Conformation : **107** CD : 41**PERE****MR BILLY JEAN MARIE****575224 61047 RDM AMBOM+ ARR/ARR**I. Prol. : **125** CD : 49 Code IA :I.V.L. : **86** CD : 47 I10269

I.Crois. : CD : Famille : 03

ISAM : **106** CD : 53

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1601

Croissance : **110** Gras : **95**Index Synthèse : **111** Conformation : **113**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**GAEC CHAUVE****361990 17015 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 5

I. Prol. : **105** CD : 44 I.V.L. : **118** CD : 44

ISAM : CD :

GPP**GAEC SOUS LES ARBRES****536510****40082****RDM**

I. Prol. : 131 CD : 72 Code IA : B1239-I10248

I.V.L. : 93 CD : 81 Famille : 03

I. Crois. : 110 CD : 69 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 112 CD : 79

GMP**MR BILLY JEAN MARIE****575224****40055****R MB**

I. Prol. : 111 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 97 CD : 49 arr/arr

GPM**MR GERIGNE Jean Luc****505260****30008****RDM**

I. Prol. : 106 CD : 78 Code IA :

I.V.L. : 119 CD : 87 Famille : 02

I. Crois. : 106 CD : 51 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 113 CD : 85

GMM**GAEC CHAUVE****361990****30032****R MB**

I. Prol. : 99 CD : 52 ISAM : CD :

I.V.L. : 111 CD : 51 arr/arr

N° : 361990 21011N° travail : **022****ARR/ARR**

Numéro : 49381108 FR361990

Naisseur : **GAEC CHAUVE**Famille : **03**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 04/01/2021

M.Naissance : 3 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **150** Prolificité : 115A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 102A

POINTAGE :STANDARD : **9,0**APLOMBS : **8,0**EPAULE : **8,0**GIGOT DESCENDANT : **8,0**GIGOT REBONDI : **8,0**EPAISSEUR D/R : **7,0**LARGEUR D/R : **9,0****Indice Station : 113****INDICE SCI :**Croissance : **119** CD : 28PAT : **102** CD : 21Gras : **102** CD : 33Conformation : **110** CD : 41**PERE****MR BILLY JEAN MARIE****575224 61047 RDM AMBOM+ ARR/ARR**I. Prol. : **125** CD : 49 Code IA :I.V.L. : **86** CD : 47 I10269

I.Crois. : CD : Famille : 03

ISAM : **106** CD : 53

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1601

Croissance : **110** Gras : **95**Index Synthèse : **111** Conformation : **113**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**GAEC CHAUVE****361990 17015 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 5

I. Prol. : **105** CD : 44 I.V.L. : **118** CD : 44

ISAM : CD :

GPP**GAEC SOUS LES ARBRES****536510****40082****RDM**

I. Prol. : 131 CD : 72 Code IA : B1239-I10248

I.V.L. : 93 CD : 81 Famille : 03

I. Crois. : 110 CD : 69 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 112 CD : 79

GMP**MR BILLY JEAN MARIE****575224****40055****R MB**

I. Prol. : 111 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 97 CD : 49 arr/arr

GPM**MR GERIGNE Jean Luc****505260****30008****RDM**

I. Prol. : 106 CD : 78 Code IA :

I.V.L. : 119 CD : 87 Famille : 02

I. Crois. : 106 CD : 51 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 113 CD : 85

GMM**GAEC CHAUVE****361990****30032****R MB**

I. Prol. : 99 CD : 52 ISAM : CD :

I.V.L. : 111 CD : 51 arr/arr

N° : 361990 21016N° travail : **023****ARR/ARR**

Numéro : 49381108 FR361990

Naisseur : **GAEC CHAUVE**Famille : **02**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 06/01/2021

M.Naissance : 3 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **137** Prolificté : 110A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 111A

POINTAGE :

STANDARD : **8,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **9,0** **87**
 EPAULE : **7,0**
 GIGOT DESCENDANT : **6,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **7,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **121** CD : 24
 PAT : **111** CD : 17
 Gras : **106** CD : 29
 Conformation : **96** CD : 38

Indice Station : 107**PERE****GAEC CHAUVE****361990 16011 RDM ARR/ARR**I. Prol. : **104** CD : 46 Code IA :I.V.L. : **109** CD : 54 I10267

I.Crois. : CD : Famille : 02

ISAM : **107** CD : 55

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1601

Croissance : **119** Gras : **107**Index Synthèse : **107** Conformation : **100**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**GAEC CHAUVE****361990 17053 R MB arr/arr**

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 1 Nb Agnx OI : 5

I. Prol. : **116** CD : 35 I.V.L. : **114** CD : 37

ISAM : CD :

PERE**GAEC CHAUVE****361990 16011 RDM ARR/ARR**I. Prol. : **104** CD : 46 Code IA :I.V.L. : **109** CD : 54 I10267

I.Crois. : CD : Famille : 02

ISAM : **107** CD : 55

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1601

Croissance : **119** Gras : **107**Index Synthèse : **107** Conformation : **100**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**GAEC CHAUVE****361990 18057 R MB arr/arr**

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **104** CD : 34 I.V.L. : **118** CD : 36

ISAM : CD :

GPP**MR GERIGNE Jean Luc****505260 30008 RDM**

I. Prol. : 106 CD : 78 Code IA :

I.V.L. : 119 CD : 87 Famille : 02

I. Crois. : 106 CD : 51 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 113 CD : 85

GMP**GAEC CHAUVE****361990 00084 R MB**

I. Prol. : 101 CD : 59 ISAM : CD :

I.V.L. : 98 CD : 58 arr/arr

GPM**MR BILLY JEAN MARIE****575224 50094 RM**

I. Prol. : 99 CD : 66 Code IA :

I.V.L. : 126 CD : 76 Famille : 04

I. Crois. : CD : 01/07/2021 arr/arr

ISAM : 113 CD : 75

GMM**GAEC CHAUVE****361990 16005 RA MB**

I. Prol. : 131 CD : 36 ISAM : CD :

I.V.L. : 94 CD : 35 arr/arr

N° : 361990 21019N° travail : **024****ARR/ARR**

Numéro : 49381108 FR361990

Naisseur : **GAEC CHAUVE**Famille : **02**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 06/01/2021

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **156** Prolificté : 104A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 113A

POINTAGE :

STANDARD : **5,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **83**
 EPAULE : **9,0**
 GIGOT DESCENDANT : **8,0**
 GIGOT REBONDI : **9,0**
 EPAISSEUR D/R : **6,0**
 LARGEUR D/R : **7,0**

INDICE SCI :

Croissance : **119** CD : 24
 PAT : **114** CD : 17
 Gras : **109** CD : 29
 Conformation : **98** CD : 38

Indice Station : 108**PERE****GAEC CHAUVE****361990 16011 RDM ARR/ARR**I. Prol. : **104** CD : 46 Code IA :I.V.L. : **109** CD : 54 I10267

I.Crois. : CD : Famille : 02

ISAM : **107** CD : 55

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1601

Croissance : **119** Gras : **107**Index Synthèse : **107** Conformation : **100**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**GAEC CHAUVE****361990 18057 R MB arr/arr**

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **104** CD : 34 I.V.L. : **118** CD : 36

ISAM : CD :

GPP**MR GERIGNE Jean Luc****505260 30008 RDM**

I. Prol. : 106 CD : 78 Code IA :

I.V.L. : 119 CD : 87 Famille : 02

I. Crois. : 106 CD : 51 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 113 CD : 85

GMP**GAEC CHAUVE****361990 00084 R MB**

I. Prol. : 101 CD : 59 ISAM : CD :

I.V.L. : 98 CD : 58 arr/arr

GPM**MR BILLY JEAN MARIE****575224 50094 RM**

I. Prol. : 99 CD : 66 Code IA :

I.V.L. : 126 CD : 76 Famille : 04

I. Crois. : CD : 01/07/2021 arr/arr

ISAM : 113 CD : 75

GMM**GAEC CHAUVE****361990 16056 RA MB**

I. Prol. : 105 CD : 42 ISAM : CD :

I.V.L. : 104 CD : 35 arr/arr

N° : 361990 21025N° travail : **027****ARR/ARR**

Numéro : 49381108 FR361990

Naisseur : **GAEC CHAUVE**Famille : **03**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **07/01/2021**

M.Naissance : 1 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **191** Prolificité : 114A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 98A

POINTAGE :

STANDARD : **8,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **9,0** **87**
 EPAULE : **9,0**
 GIGOT DESCENDANT : **9,0**
 GIGOT REBONDI : **9,0**
 EPAISSEUR D/R : **7,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **104** CD : 28
 PAT : **90** CD : 21
 Gras : **106** CD : 33
 Conformation : **123** CD : 42

Indice Station : **118**

PERE MR BILLY JEAN MARIE

575224 61047 RDM AMBOM+ ARR/ARRI. Prol. : **125** CD : 49 Code IA :I.V.L. : **86** CD : 47 I10269

I.Crois. : CD : Famille : 03

ISAM : **106** CD : 53

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1601

Croissance : **110** Gras : **95**Index Synthèse : **111** Conformation : **113**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE GAEC CHAUVE

361990 16020 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 3 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 6

I. Prol. : **104** CD : 46 I.V.L. : **110** CD : 46

ISAM : CD :

GPP GAEC SOUS LES ARBRES

536510 40082 RDM

I. Prol. : 131 CD : 72 Code IA : B1239-I10248

I.V.L. : 93 CD : 81 Famille : 03

I. Crois. : 110 CD : 69 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 112 CD : 79

GMP MR BILLY JEAN MARIE

575224 40055 R MB

I. Prol. : 111 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 97 CD : 49 arr/arr

GPM MR GERIGNE Jean Luc

505260 30008 RDM

I. Prol. : 106 CD : 78 Code IA :

I.V.L. : 119 CD : 87 Famille : 02

I. Crois. : 106 CD : 51 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 113 CD : 85

GMM GAEC CHAUVE

361990 20044 R

I. Prol. : 105 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 89 CD : 48 arr/arr

N° : 361990 21029N° travail : **028****ARR/ARR**

Numéro : 49381108 FR361990

Naisseur : **GAEC CHAUVE**Famille : **01**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **26/01/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage : 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : R

Note 0-30 : PAT 30 : **173** Prolificité : 104A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 108A

POINTAGE :

STANDARD : **7,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **84**
 EPAULE : **8,0**
 GIGOT DESCENDANT : **8,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **9,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **121** CD : 23
 PAT : **129** CD : 16
 Gras : **117** CD : 28
 Conformation : **112** CD : 37

Indice Station : **124**

PERE MR CONSTANTIN SERGE

176195 16037 RDM ARR/ARRI. Prol. : **111** CD : 59 Code IA :I.V.L. : **100** CD : 69

I.Crois. : CD : Famille : 01

ISAM : **106** CD : 68

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1601

Croissance : **118** Gras : **104**Index Synthèse : **108** Conformation : **103**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE GAEC CHAUVE

361990 17109 R MB ARR/ARR

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 5 Nb Agnx OI : 1

I. Prol. : **98** CD : 42 I.V.L. : **117** CD : 42

ISAM : CD :

GPP MR BILLY JEAN MARIE

575224 10040 RDM AMBOM+

I. Prol. : 111 CD : 67 Code IA : I10211

I.V.L. : 114 CD : 79 Famille : 01

I. Crois. : 109 CD : 89 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 113 CD : 76

GMP MR CONSTANTIN SERGE

176195 20101 R MA

I. Prol. : 109 CD : 46 ISAM : CD :

I.V.L. : 92 CD : 45 arr/arr

GPM MR BILLY JEAN MARIE

575224 50094 RM

I. Prol. : 99 CD : 66 Code IA :

I.V.L. : 126 CD : 76 Famille : 04

I. Crois. : CD : 01/07/2021 arr/arr

ISAM : 113 CD : 75

GMM GAEC CHAUVE

361990 50069 R MB

I. Prol. : 101 CD : 51 ISAM : CD :

I.V.L. : 112 CD : 49 ARR/ARQ

N° : 390900 21022N° travail : **029****ARR/ARR**

Numéro : 53103154 FR390900

Naisseur : **MR BREHIN ALAIN**Famille : **04**

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : 03/01/2021

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **165** Prolificté : 106A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 105A

POINTAGE :STANDARD : **9,0**
APLOMBS : **8,0**
EPAULE : **8,0**
GIGOT DESCENDANT : **7,0**
GIGOT REBONDI : **7,0**
EPAISSEUR D/R : **7,0**
LARGEUR D/R : **9,0**NOTE phéno
84**INDICE SCI :**Croissance : **94** CD : 24
PAT : **95** CD : 17
Gras : **99** CD : 30
Conformation : **96** CD : 39Indice Station : **94**

PERE C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 17053 RDM AMBOm+ ARR/ARRI. Prol. : **89** CD : 49 Code IA :I.V.L. : **97** CD : 58 B1250I.Crois. : **97** CD : 65 Famille : 04ISAM : **93** CD : 58

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1701

Croissance : **116** Gras : **91**Index Synthèse : **103** Conformation : **105**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MME TALON BERNADETTE

535175 81003 R MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 4 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **124** CD : 43 I.V.L. : **113** CD : 42

ISAM : CD :

GPP

MR FORTIN MICHEL

505259 10057 RDM AMBOm+

I. Prol. : 90 CD : 65 Code IA : 110213

I.V.L. : 96 CD : 74 Famille : 04

I. Crois. : 91 CD : 79 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 93 CD : 73

GMP

C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 30013 R MB

I. Prol. : 107 CD : 47 ISAM : CD :

I.V.L. : 105 CD : 49 arr/arr

GPM

MR GERIGNE Jean Luc

505260 30020 RDM AMBOm+

I. Prol. : 133 CD : 78 Code IA : 110229

I.V.L. : 102 CD : 85 Famille : 05

I. Crois. : 130 CD : 80 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 118 CD : 84

GMM

MME TALON BERNADETTE

535175 61003 RA MB

I. Prol. : 106 CD : 43 ISAM : CD :

I.V.L. : 117 CD : 48 arr/arr

N° : 390900 21023N° travail : **030****ARR/ARR**

Numéro : 53103154 FR390900

Naisseur : **MR BREHIN ALAIN**Famille : **04**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : 03/01/2021

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **166** Prolificté : 106A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 105A

POINTAGE :STANDARD : **5,0**
APLOMBS : **9,0**
EPAULE : **8,0**
GIGOT DESCENDANT : **8,0**
GIGOT REBONDI : **8,0**
EPAISSEUR D/R : **8,0**
LARGEUR D/R : **9,0**NOTE phéno
84**INDICE SCI :**Croissance : **116** CD : 24
PAT : **117** CD : 17
Gras : **102** CD : 30
Conformation : **92** CD : 39Indice Station : **102**

PERE C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 17053 RDM AMBOm+ ARR/ARRI. Prol. : **89** CD : 49 Code IA :I.V.L. : **97** CD : 58 B1250I.Crois. : **97** CD : 65 Famille : 04ISAM : **93** CD : 58

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1701

Croissance : **116** Gras : **91**Index Synthèse : **103** Conformation : **105**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MME TALON BERNADETTE

535175 81003 R MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 4 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **124** CD : 43 I.V.L. : **113** CD : 42

ISAM : CD :

GPP

MR FORTIN MICHEL

505259 10057 RDM AMBOm+

I. Prol. : 90 CD : 65 Code IA : 110213

I.V.L. : 96 CD : 74 Famille : 04

I. Crois. : 91 CD : 79 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 93 CD : 73

GMP

C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 30013 R MB

I. Prol. : 107 CD : 47 ISAM : CD :

I.V.L. : 105 CD : 49 arr/arr

GPM

MR GERIGNE Jean Luc

505260 30020 RDM AMBOm+

I. Prol. : 133 CD : 78 Code IA : 110229

I.V.L. : 102 CD : 85 Famille : 05

I. Crois. : 130 CD : 80 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 118 CD : 84

GMM

MME TALON BERNADETTE

535175 61003 RA MB

I. Prol. : 106 CD : 43 ISAM : CD :

I.V.L. : 117 CD : 48 arr/arr

N° : 390900 21033N° travail : **032****ARR/ARR**

Numéro : 53103154 FR390900

Naisseur : **MR BREHIN ALAIN**Famille : **04**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **04/01/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **151** Prolificté : 98A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 101A

POINTAGE :STANDARD : **8,0**
APLOMBS : **8,0**
EPAULE : **7,0**
GIGOT DESCENDANT : **8,0**
GIGOT REBONDI : **8,0**
EPAISSEUR D/R : **7,0**
LARGEUR D/R : **9,0**NOTE phéno
87**INDICE SCI :**Croissance : **101** CD : 26
PAT : **101** CD : 18
Gras : **109** CD : 31
Conformation : **97** CD : 40Indice Station : **100**

PERE C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 17053 RDM AMBOm+ ARR/ARRI. Prol. : **89** CD : 49 Code IA :I.V.L. : **97** CD : 58 B1250I.Crois. : **97** CD : 65 Famille : 04ISAM : **93** CD : 58

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1701

Croissance : **116** Gras : **91**Index Synthèse : **103** Conformation : **105**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MME TALON BERNADETTE

535175 91034 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **107** CD : 27 I.V.L. : **105** CD : 31

ISAM : CD :

GPP

MR FORTIN MICHEL

505259 10057 RDM AMBOm+

I. Prol. : 90 CD : 65 Code IA : I10213

I.V.L. : 96 CD : 74 Famille : 04

I. Crois. : 91 CD : 79 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 93 CD : 73

GMP

C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 30013 R MB

I. Prol. : 107 CD : 47 ISAM : CD :

I.V.L. : 105 CD : 49 arr/arr

GPM

MME TALON BERNADETTE

535175 71012 RDM

I. Prol. : 99 CD : 37 Code IA : I10277

I.V.L. : 96 CD : 49 Famille : 04

I. Crois. : 103 CD : 59 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 98 CD : 48

GMM

MME TALON BERNADETTE

535175 30025 R MB

I. Prol. : 115 CD : 49 ISAM : CD :

I.V.L. : 105 CD : 49 arr/arr

N° : 390900 21037N° travail : **033****ARR/ARR**

Numéro : 53103154 FR390900

Naisseur : **MR BREHIN ALAIN**Famille : **04**

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **03/01/2021**

M.Naissance : 3 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **175** Prolificté : 109A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 111A

POINTAGE :STANDARD : **5,0**
APLOMBS : **8,0**
EPAULE : **7,0**
GIGOT DESCENDANT : **6,0**
GIGOT REBONDI : **5,0**
EPAISSEUR D/R : **7,0**
LARGEUR D/R : **8,0**NOTE phéno
81**INDICE SCI :**Croissance : **98** CD : 26
PAT : **96** CD : 19
Gras : **114** CD : 31
Conformation : **81** CD : 40Indice Station : **87**

PERE C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 17122 RDM ARR/ARRI. Prol. : **106** CD : 33 Code IA :I.V.L. : **106** CD : 37 I10275

I.Crois. : CD : Famille : 04

ISAM : **106** CD : 39

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1702

Croissance : **127** Gras : **93**Index Synthèse : **124** Conformation : **125**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MME TALON BERNADETTE

535175 81020 R MB arr/arr

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 6

I. Prol. : **112** CD : 39 I.V.L. : **117** CD : 41

ISAM : CD :

GPP

MR CONSTANTIN SERGE

176195 20157 RDC

I. Prol. : 108 CD : 60 Code IA :

I.V.L. : 114 CD : 73 Famille : 04

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 111 CD : 71

GMP

C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 10007 R MB

I. Prol. : 108 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 107 CD : 48 arr/arr

GPM

MR GERIGNE Jean Luc

505260 50021 RDM AMBOm+

I. Prol. : 117 CD : 69 Code IA : B1240

I.V.L. : 110 CD : 78 Famille : 05

I. Crois. : 113 CD : 70 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 114 CD : 77

GMM

MME TALON BERNADETTE

535175 61013 RA

I. Prol. : 88 CD : 41 ISAM : CD :

I.V.L. : 113 CD : 40 arr/arr

N° : 390900 21051N° travail : **037****ARR/ARR**

Numéro : 53103154 FR390900

Naisseur : **MR BREHIN ALAIN**Famille : **04**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **05/01/2021**

M.Naissance : 3 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **139** Prolificité : 103A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 101A

POINTAGE :

STANDARD : **8,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **88**
 EPAULE : **8,0**
 GIGOT DESCENDANT : **9,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **7,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCTI :

Croissance : **113** CD : 26
 PAT : **108** CD : 19
 Gras : **105** CD : 31
 Conformation : **93** CD : 40

Indice Station : **101**

PERE C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 17053 RDM AMBOM+ ARR/ARRI. Prol. : **89** CD : 49 Code IA :I.V.L. : **97** CD : 58 B1250I.Crois. : **97** CD : 65 Famille : 04ISAM : **93** CD : 58

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1701

Croissance : **116** Gras : **91**Index Synthèse : **103** Conformation : **105**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MR BREHIN ALAIN

390900 18017 R MB arr/arr

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 5

I. Prol. : **117** CD : 31 I.V.L. : **105** CD : 35

ISAM : CD :

GPP

MR FORTIN MICHEL

505259 10057 RDM AMBOM+

I. Prol. : 90 CD : 65 Code IA : 110213

I.V.L. : 96 CD : 74 Famille : 04

I. Crois. : 91 CD : 79 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 93 CD : 73

GMP

C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 30013 R MB

I. Prol. : 107 CD : 47 ISAM : CD :

I.V.L. : 105 CD : 49 arr/arr

GPM

GAEC PINEAU

361250 50010 RM

I. Prol. : 119 CD : 50 Code IA :

I.V.L. : 107 CD : 63 Famille : 03

I. Crois. : CD : 01/07/2021 arr/arr

ISAM : 113 CD : 61

GMM

MR LALLOUE CHRISTOPHE

330430 40312 RB MB

I. Prol. : 113 CD : 45 ISAM : CD :

I.V.L. : 99 CD : 39 arr/arr

N° : 390900 21055N° travail : **039****ARR/ARR**

Numéro : 53103154 FR390900

Naisseur : **MR BREHIN ALAIN**Famille : **01**

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **05/01/2021**

M.Naissance : 3 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **162** Prolificité : 106A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 101A

POINTAGE :

STANDARD : **7,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **83**
 EPAULE : **7,0**
 GIGOT DESCENDANT : **6,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **7,0**
 LARGEUR D/R : **8,0**

INDICE SCTI :

Croissance : **82** CD : 27
 PAT : **94** CD : 20
 Gras : **99** CD : 32
 Conformation : **94** CD : 41

Indice Station : **89**

PERE MR DEDIEU PASCAL

495849 81037 RDM AMCR ARR/ARRI. Prol. : **106** CD : 45 Code IA :I.V.L. : **96** CD : 55 B1258I.Crois. : **118** CD : 54 Famille : 01ISAM : **101** CD : 54

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1801

Croissance : **109** Gras : **104**Index Synthèse : **114** Conformation : **110**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MR LALLOUE CHRISTOPHE

330430 50284 RB MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 3 Note Phén :

Nb Agnx ON : 4 Nb Agnx OI : 7

I. Prol. : **105** CD : 50 I.V.L. : **107** CD : 41

ISAM : CD :

GPP

MR BILLY JEAN MARIE

575224 10040 RDM AMBOM+

I. Prol. : 111 CD : 67 Code IA : 110211

I.V.L. : 114 CD : 79 Famille : 01

I. Crois. : 109 CD : 89 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 113 CD : 76

GMP

MR DEDIEU PASCAL

495849 10021 R MA

I. Prol. : 99 CD : 36 ISAM : CD :

I.V.L. : 92 CD : 43 arr/arr

GPM

EARL BAILLY

536551 10088 RDM

I. Prol. : 97 CD : 81 Code IA :

I.V.L. : 89 CD : 56 Famille : 05

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 93 CD : 72

GMM

MR LALLOUE CHRISTOPHE

330430 90546 R

I. Prol. : 119 CD : 56 ISAM : CD :

I.V.L. : 121 CD : 44 arr/arr

N° : 390900 21057N° travail : **040****ARR/ARR**

Numéro : 53103154 FR390900

Naisseur : **MR BREHIN ALAIN**Famille : **01**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : 05/01/2021

M.Naissance : 4 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **157** Prolificté : 115A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 95A

POINTAGE :STANDARD : **7,0**
APLOMBS : **8,0**
EPAULE : **7,0**
GIGOT DESCENDANT : **8,0**
GIGOT REBONDI : **8,0**
EPAISSEUR D/R : **7,0**
LARGEUR D/R : **9,0**NOTE phéno
85**INDICE SCI :**Croissance : **90** CD : 27
PAT : **97** CD : 20
Gras : **110** CD : 32
Conformation : **100** CD : 41Indice Station : **98****PERE****MR DEDIEU PASCAL****495849 81037 RDM AMCR ARR/ARR**I. Prol. : **106** CD : 45 Code IA :I.V.L. : **96** CD : 55 B1258I.Crois. : **118** CD : 54 Famille : 01ISAM : **101** CD : 54

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1801

Croissance : **109** Gras : **104**Index Synthèse : **114** Conformation : **110**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**MR LALLOUE CHRISTOPHE****330430 50258 RB MA arr/arr**

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 3 Note Phén :

Nb Agnx ON : 5 Nb Agnx OI : 10

I. Prol. : **124** CD : 48 I.V.L. : **94** CD : 43

ISAM : CD :

PERE**MME TALON BERNADETTE****535175 91032 RDM ARR/ARR**I. Prol. : **107A** CD : Code IA :I.V.L. : **100A** CD : B1266I.Crois. : **101** CD : 58 Famille : 04

ISAM : CD :

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1901

Croissance : **116** Gras : **110**Index Synthèse : **119** Conformation : **114**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**MR BREHIN ALAIN****390900 19025 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **106** CD : 24 I.V.L. : **101** CD : 29

ISAM : CD :

GPP**MR BILLY JEAN MARIE****575224 10040 RDM AMBOm+**

I. Prol. : 111 CD : 67 Code IA : I10211

I.V.L. : 114 CD : 79 Famille : 01

I. Crois. : 109 CD : 89 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 113 CD : 76

GMP**MR DEDIEU PASCAL****495849 10021 R MA**

I. Prol. : 99 CD : 36 ISAM : CD :

I.V.L. : 92 CD : 43 arr/arr

GPM**MME TALON BERNADETTE****535175 10051 RDM**

I. Prol. : 100 CD : 70 Code IA :

I.V.L. : 95 CD : 53 Famille : 04

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 98 CD : 66

GMM**MR LALLOUE CHRISTOPHE****330430 80249 RA**

I. Prol. : 126 CD : 61 ISAM : CD :

I.V.L. : 103 CD : 48 arr/arr

N° : 390900 21067N° travail : **041****ARR/ARR**

Numéro : 53103154 FR390900

Naisseur : **MR BREHIN ALAIN**Famille : **04**

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : 06/01/2021

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **153** Prolificté : 103A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 100A

POINTAGE :STANDARD : **6,0**
APLOMBS : **8,0**
EPAULE : **7,0**
GIGOT DESCENDANT : **6,0**
GIGOT REBONDI : **8,0**
EPAISSEUR D/R : **8,0**
LARGEUR D/R : **9,0**NOTE phéno
83**INDICE SCI :**Croissance : **84** CD : 25
PAT : **94** CD : 19
Gras : **95** CD : 30
Conformation : **99** CD : 39Indice Station : **93****PERE****MME TALON BERNADETTE****535175 91032 RDM ARR/ARR**I. Prol. : **107A** CD : Code IA :I.V.L. : **100A** CD : B1266I.Crois. : **101** CD : 58 Famille : 04

ISAM : CD :

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1901

Croissance : **116** Gras : **110**Index Synthèse : **119** Conformation : **114**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**MR BREHIN ALAIN****390900 19025 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **106** CD : 24 I.V.L. : **101** CD : 29

ISAM : CD :

GPP**MME TALON BERNADETTE****535175 71012 RDM**

I. Prol. : 99 CD : 37 Code IA : I10277

I.V.L. : 96 CD : 49 Famille : 04

I. Crois. : 103 CD : 59 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 98 CD : 48

GMP**MME TALON BERNADETTE****535175 30025 R MB**

I. Prol. : 115 CD : 49 ISAM : CD :

I.V.L. : 105 CD : 49 arr/arr

GPM**EARL BAILLY****536551 40055 RDM**

I. Prol. : 107 CD : 46 Code IA : I10242

I.V.L. : 97 CD : 57 Famille : 03

I. Crois. : 87 CD : 76 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 102 CD : 56

GMM**MR BREHIN ALAIN****390900 70166 R MB**

I. Prol. : 102 CD : 28 ISAM : CD :

I.V.L. : 103 CD : 30 arr/arr

N° : 390900 21069N° travail : **042****ARR/ARR**

Numéro : 53103154 FR390900

Naisseur : **MR BREHIN ALAIN**

Famille : 01

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **05/01/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **167** Prolificté : 108A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 98A

POINTAGE :STANDARD : **6,0**
APLOMBS : **8,0**
EPAULE : **7,0**
GIGOT DESCENDANT : **7,0**
GIGOT REBONDI : **6,0**
EPAISSEUR D/R : **7,0**
LARGEUR D/R : **7,0**NOTE phéno
82**INDICE SCI :**Croissance : **95** CD : 27
PAT : **96** CD : 21
Gras : **87** CD : 32
Conformation : **91** CD : 41Indice Station : **88**

PERE MME CONSTANTIN NADINE

180657 18021 RDM ARR/ARRI. Prol. : **111** CD : 44 Code IA :I.V.L. : **92** CD : 55 B1262I.Crois. : **88** CD : 42 Famille : 01ISAM : **102** CD : 54

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1802

Croissance : **98** Gras : **90**Index Synthèse : **102** Conformation : **107**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MR BREHIN ALAIN

390900 19004 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **105** CD : 33 I.V.L. : **105** CD : 34

ISAM : CD :

GPP EARL BROUSSEAU

536554 61487 RDM

I. Prol. : 92 CD : 51 Code IA :

I.V.L. : 88 CD : 62 Famille : 01

I. Crois. : CD :

ISAM : 90 CD : 61 01/07/2021 ARR/ARR

GMP MR CONSTANTIN SERGE

176195 20125 R MB

I. Prol. : 126 CD : 52 ISAM : CD :

I.V.L. : 110 CD : 55 arr/arr

GPM C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 30030 RDM AMBOM+

I. Prol. : 97 CD : 58 Code IA : I10235

I.V.L. : 99 CD : 68 Famille : 04

I. Crois. : 108 CD : 74 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 98 CD : 67

GMM MR LALLOUE CHRISTOPHE

330430 40312 RB MB

I. Prol. : 113 CD : 45 ISAM : CD :

I.V.L. : 99 CD : 39 arr/arr

N° : 495849 21024N° travail : **043****ARR/ARR**

Numéro : 71218036 FR495849

Naisseur : **MR DEDIEU PASCAL**

Famille : 04

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **06/01/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **145** Prolificté : 113A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 105A

POINTAGE :STANDARD : **9,0**
APLOMBS : **9,0**
EPAULE : **8,0**
GIGOT DESCENDANT : **9,0**
GIGOT REBONDI : **9,0**
EPAISSEUR D/R : **7,0**
LARGEUR D/R : **6,0**NOTE phéno
89**INDICE SCI :**Croissance : **97** CD : 27
PAT : **93** CD : 15
Gras : **111** CD : 31
Conformation : **106** CD : 40Indice Station : **105**

PERE MR LAROUCAU FRANCK

340146 60035 RDM AMBOM+ ARR/ARRI. Prol. : **99** CD : 44 Code IA :I.V.L. : **106** CD : 56 B1243

I.Crois. : CD : Famille : 04

ISAM : **103** CD : 55

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1601

Croissance : **103** Gras : **85**Index Synthèse : **102** Conformation : **108**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MR DEDIEU PASCAL

495849 81026 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 0 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 0 Nb Agnx OI : 4

I. Prol. : **127** CD : 37 I.V.L. : **104** CD : 36

ISAM : CD :

GPP MR FORTIN MICHEL

505259 10042 RDM

I. Prol. : 88 CD : 63 Code IA :

I.V.L. : 108 CD : 75 Famille : 04

I. Crois. : CD :

ISAM : 98 CD : 73 01/07/2021 ARR/ARR

GMP

17619530063 R

I. Prol. : CD : ISAM : CD :

I.V.L. : CD : arr/arr

GPM MR GERIGNE Jean Luc

505260 30020 RDM AMBOM+

I. Prol. : 133 CD : 78 Code IA : I10229

I.V.L. : 102 CD : 85 Famille : 05

I. Crois. : 130 CD : 80 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 118 CD : 84

GMM MR DEDIEU PASCAL

495849 40007 R MB

I. Prol. : 116 CD : 35 ISAM : CD :

I.V.L. : 102 CD : 38 arr/arr

N° : 495849 21032N° travail : **044****ARR/ARR**

Numéro : 71218036 FR495849

Naisseur : MR DEDIEU PASCAL

Famille : 04

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **06/01/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **125** Prolificté : 110A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 105A

POINTAGE :

STANDARD : **9,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **88**
 EPAULE : **9,0**
 GIGOT DESCENDANT : **9,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **7,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **110** CD : 27
 PAT : **105** CD : 15
 Gras : **97** CD : 32
 Conformation : **107** CD : 41

Indice Station : **109**

PERE MR LAROUCAU FRANCK

340146 60035 RDM AMBOm+ ARR/ARRI. Prol. : **99** CD : 44 Code IA :I.V.L. : **106** CD : 56 B1243

I.Crois. : CD : Famille : 04

ISAM : **103** CD : 55

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1601

Croissance : **103** Gras : **85**Index Synthèse : **102** Conformation : **108**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MR DEDIEU PASCAL

495849 81019 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 0 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 0 Nb Agnx OI : 4

I. Prol. : **122** CD : 40 I.V.L. : **105** CD : 40

ISAM : CD :

GPP MR FORTIN MICHEL

505259 10042 RDM

I. Prol. : 88 CD : 63 Code IA :

I.V.L. : 108 CD : 75 Famille : 04

I. Crois. : CD : ARR/ARR

ISAM : 98 CD : 73 01/07/2021

GMP**17619530063 R**

I. Prol. : CD : ISAM : CD :

I.V.L. : CD : arr/arr

GPM

MR GERIGNE Jean Luc

505260 30020 RDM AMBOm+

I. Prol. : 133 CD : 78 Code IA : I10229

I.V.L. : 102 CD : 85 Famille : 05

I. Crois. : 130 CD : 80 ARR/ARR

ISAM : 118 CD : 84 01/07/2021

GMM

MR DEDIEU PASCAL

495849 20011 R MB

I. Prol. : 105 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 105 CD : 51 arr/arr

N° : 495849 21042N° travail : **045****ARR/ARR**

Numéro : 71218036 FR495849

Naisseur : MR DEDIEU PASCAL

Famille : 04

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **07/01/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **140** Prolificté : 112A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 104A

POINTAGE :

STANDARD : **6,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **6,0** **83**
 EPAULE : **8,0**
 GIGOT DESCENDANT : **8,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **7,0**
 LARGEUR D/R : **8,0**

INDICE SCI :

Croissance : **111** CD : 26
 PAT : **102** CD : 15
 Gras : **105** CD : 31
 Conformation : **104** CD : 40

Indice Station : **107**

PERE MR LAROUCAU FRANCK

340146 60035 RDM AMBOm+ ARR/ARRI. Prol. : **99** CD : 44 Code IA :I.V.L. : **106** CD : 56 B1243

I.Crois. : CD : Famille : 04

ISAM : **103** CD : 55

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1601

Croissance : **103** Gras : **85**Index Synthèse : **102** Conformation : **108**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MR DEDIEU PASCAL

495849 81034 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 0 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 0 Nb Agnx OI : 5

I. Prol. : **124** CD : 39 I.V.L. : **102** CD : 40

ISAM : CD :

GPP MR FORTIN MICHEL

505259 10042 RDM

I. Prol. : 88 CD : 63 Code IA :

I.V.L. : 108 CD : 75 Famille : 04

I. Crois. : CD : ARR/ARR

ISAM : 98 CD : 73 01/07/2021

GMP**17619530063 R**

I. Prol. : CD : ISAM : CD :

I.V.L. : CD : arr/arr

GPM

MR GERIGNE Jean Luc

505260 30020 RDM AMBOm+

I. Prol. : 133 CD : 78 Code IA : I10229

I.V.L. : 102 CD : 85 Famille : 05

I. Crois. : 130 CD : 80 ARR/ARR

ISAM : 118 CD : 84 01/07/2021

GMM

MR BARBIER GUILLAUME

113376 50001 R MB

I. Prol. : 102 CD : 44 ISAM : CD :

I.V.L. : 101 CD : 46 arr/arr

N° : 495849 21050N° travail : **047****ARR/ARR**

Numéro : 71218036 FR495849

Naisseur : **MR DEDIEU PASCAL**Famille : **04**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **09/01/2021**

M.Naissance : 1 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **175** Prolificté : 98A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 102A

POINTAGE :STANDARD : **8,0**
APLOMBS : **9,0**
EPAULE : **9,0**
GIGOT DESCENDANT : **7,0**
GIGOT REBONDI : **9,0**
EPAISSEUR D/R : **8,0**
LARGEUR D/R : **9,0**Indice Station : **116****INDICE SCI :**Croissance : **120** CD : 26
PAT : **122** CD : 15
Gras : **103** CD : 31
Conformation : **108** CD : 40

PERE MR LAROUCAU FRANCK

340146 60035 RDM AMBOM+ ARR/ARRI. Prol. : **99** CD : 44 Code IA :I.V.L. : **106** CD : 56 B1243

I.Crois. : CD : Famille : 04

ISAM : **103** CD : 55

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1601

Croissance : **103** Gras : **85**Index Synthèse : **102** Conformation : **108**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MR DEDIEU PASCAL

495849 40022 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 4 Nb MB OI : 3 Note Phén :

Nb Agnx ON : 8 Nb Agnx OI : 5

I. Prol. : **98** CD : 33 I.V.L. : **99** CD : 34

ISAM : CD :

GPP MR FORTIN MICHEL

505259 10042 RDM

I. Prol. : 88 CD : 63 Code IA :

I.V.L. : 108 CD : 75 Famille : 04

I. Crois. : CD : ARR/ARR

ISAM : 98 CD : 73 01/07/2021

GMP**17619530063 R**

I. Prol. : CD : ISAM : CD :

I.V.L. : CD : arr/arr

GPM

SCEA PROUST ANTOINE

537456 20012 RDM

I. Prol. : 105 CD : 38 Code IA : B1219

I.V.L. : 106 CD : 44 Famille : 04

I. Crois. : CD : ARR/ARR

ISAM : 106 CD : 45 01/07/2021

GMM

MR THOMAS FERNAND

112155 30022 R

I. Prol. : 94 CD : 45 ISAM : CD :

I.V.L. : 93 CD : 39 ARR/ARR

N° : 535175 11001N° travail : **048****ARR/ARR**

Numéro : 79017690 FR535175

Naisseur : **MME TALON BERNADETTE**Famille : **04**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **04/01/2021**

M.Naissance : 3 M. Elevage : 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **146** Prolificté : 113A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 104A

POINTAGE :STANDARD : **8,0**
APLOMBS : **8,0**
EPAULE : **8,0**
GIGOT DESCENDANT : **8,0**
GIGOT REBONDI : **8,0**
EPAISSEUR D/R : **8,0**
LARGEUR D/R : **9,0**Indice Station : **97****INDICE SCI :**Croissance : **87** CD : 28
PAT : **92** CD : 17
Gras : **92** CD : 33
Conformation : **105** CD : 42

PERE EARL BAILLY

536551 81075 RDM ARR/ARRI. Prol. : **106A** CD : Code IA :I.V.L. : **98A** CD : I10291I.Crois. : **93** CD : 60 Famille : 04

ISAM : CD :

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1802

Croissance : **91** Gras : **107**Index Synthèse : **110** Conformation : **110**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MME TALON BERNADETTE

535175 81025 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 4 Nb Agnx OI : 3

I. Prol. : **126** CD : 44 I.V.L. : **108** CD : 42

ISAM : CD :

GPP SCEA PROUST ANTOINE

537456 50098 RDM

I. Prol. : 111 CD : 75 Code IA :

I.V.L. : 88 CD : 84 Famille : 04

I. Crois. : 88 CD : 39 ARR/ARR

ISAM : 100 CD : 82 01/07/2021

GMP

EARL BAILLY

536551 50054 R MB

I. Prol. : 100 CD : 49 ISAM : CD :

I.V.L. : 108 CD : 51 ARR/ARQ

GPM

MR GERIGNE Jean Luc

505260 30020 RDM AMBOM+

I. Prol. : 133 CD : 78 Code IA : I10229

I.V.L. : 102 CD : 85 Famille : 05

I. Crois. : 130 CD : 80 ARR/ARR

ISAM : 118 CD : 84 01/07/2021

GMM

MME TALON BERNADETTE

535175 20078 R MB

I. Prol. : 103 CD : 45 ISAM : CD :

I.V.L. : 102 CD : 50 arr/arr

N° : 535175 11006N° travail : **049****ARR/ARR**

Numéro : 79017690 FR535175

Naisseur : **MME TALON BERNADETTE**Famille : **04**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **04/01/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **150** Prolificté : 106A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 101A

POINTAGE :

STANDARD : **7,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **85**
 EPAULE : **8,0**
 GIGOT DESCENDANT : **8,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **8,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **88** CD : 26
 PAT : **88** CD : 15
 Gras : **111** CD : 31
 Conformation : **106** CD : 40

Indice Station : **102****PERE****EARL BAILLY****536551 81075 RDM ARR/ARR**I. Prol. : **106A** CD : Code IA :I.V.L. : **98A** CD : 110291I.Crois. : **93** CD : 60 Famille : 04

ISAM : CD :

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1802

Croissance : **91** Gras : **107**Index Synthèse : **110** Conformation : **110**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**MME TALON BERNADETTE****535175 91043 RB MB arr/arr**

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **111** CD : 23 I.V.L. : **103** CD : 28

ISAM : CD :

PERE**EARL BAILLY****536551 81075 RDM ARR/ARR**I. Prol. : **106A** CD : Code IA :I.V.L. : **98A** CD : 110291I.Crois. : **93** CD : 60 Famille : 04

ISAM : CD :

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1802

Croissance : **91** Gras : **107**Index Synthèse : **110** Conformation : **110**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**MME TALON BERNADETTE****535175 61003 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 3 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 11

I. Prol. : **106** CD : 43 I.V.L. : **117** CD : 48

ISAM : CD :

GPP**SCEA PROUST ANTOINE****537456 50098 RDM**

I. Prol. : 111 CD : 75 Code IA :

I.V.L. : 88 CD : 84 Famille : 04

I. Crois. : 88 CD : 39

ISAM : 100 CD : 82 01/07/2021 ARR/ARR

GMP**EARL BAILLY****536551 50054 R MB**

I. Prol. : 100 CD : 49 ISAM : CD :

I.V.L. : 108 CD : 51 ARR/ARQ

GPM**MME TALON BERNADETTE****535175 81012 RDM**

I. Prol. : 126 CD : 37 Code IA :

I.V.L. : 95 CD : 43 Famille : 05

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 111 CD : 44

GMM**MME TALON BERNADETTE****535175 61013 RA**

I. Prol. : 88 CD : 41 ISAM : CD :

I.V.L. : 113 CD : 40 arr/arr

N° : 535175 11009N° travail : **050****ARR/ARR**

Numéro : 79017690 FR535175

Naisseur : **MME TALON BERNADETTE**Famille : **04**

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **04/01/2021**

M.Naissance : 4 M. Elevage : 4 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **136** Prolificté : 103A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 108A

POINTAGE :

STANDARD : **7,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **9,0** **84**
 EPAULE : **7,0**
 GIGOT DESCENDANT : **7,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **7,0**
 LARGEUR D/R : **7,0**

INDICE SCI :

Croissance : **96** CD : 27
 PAT : **98** CD : 15
 Gras : **118** CD : 31
 Conformation : **81** CD : 40

Indice Station : **87****PERE****EARL BAILLY****536551 81075 RDM ARR/ARR**I. Prol. : **106A** CD : Code IA :I.V.L. : **98A** CD : 110291I.Crois. : **93** CD : 60 Famille : 04

ISAM : CD :

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1802

Croissance : **91** Gras : **107**Index Synthèse : **110** Conformation : **110**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**MME TALON BERNADETTE****535175 61003 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 3 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 11

I. Prol. : **106** CD : 43 I.V.L. : **117** CD : 48

ISAM : CD :

GPP**SCEA PROUST ANTOINE****537456 50098 RDM**

I. Prol. : 111 CD : 75 Code IA :

I.V.L. : 88 CD : 84 Famille : 04

I. Crois. : 88 CD : 39

ISAM : 100 CD : 82 01/07/2021 ARR/ARR

GMP**EARL BAILLY****536551 50054 R MB**

I. Prol. : 100 CD : 49 ISAM : CD :

I.V.L. : 108 CD : 51 ARR/ARQ

GPM**MR GERIGNE Jean Luc****505260 20003 RDM**

I. Prol. : 83 CD : 65 Code IA :

I.V.L. : 111 CD : 79 Famille : 02

I. Crois. : 124 CD : 72 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 97 CD : 75

GMM**MME TALON BERNADETTE****535175 20107 R MB**

I. Prol. : 121 CD : 49 ISAM : CD :

I.V.L. : 111 CD : 49 arr/arr

N° : 535175 11015N° travail : **052****ARR/ARR**

Numéro : 79017690 FR535175

Naisseur : **MME TALON BERNADETTE**Famille : **04**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **04/01/2021**

M.Naissance : 3 M. Elevage : 3 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **120** Prolificité : 100A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 100A

POINTAGE :

STANDARD : **8,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **84**
 EPAULE : **7,0**
 GIGOT DESCENDANT : **8,0**
 GIGOT REBONDI : **9,0**
 EPAISSEUR D/R : **6,0**
 LARGEUR D/R : **6,0**

INDICE SCI :

Croissance : **96** CD : 28
 PAT : **89** CD : 15
 Gras : **120** CD : 32
 Conformation : **98** CD : 41

Indice Station : **99**

PERE

EARL BAILLY

536551 81075 RDM ARR/ARRI. Prol. : **106A** CD : Code IA :I.V.L. : **98A** CD : 110291I.Crois. : **93** CD : 60 Famille : 04

ISAM : CD :

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1802

Croissance : **91** Gras : **107**Index Synthèse : **110** Conformation : **110**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE

MME TALON BERNADETTE

535175 71013 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 6

I. Prol. : **101** CD : 38 I.V.L. : **101** CD : 43

ISAM : CD :

PERE

GAEC CHAUVÉ

361990 02015 RDM ARR/ARRI. Prol. : **106A** CD : Code IA :I.V.L. : **106A** CD :

I.Crois. : CD : Famille : 02

ISAM : CD :

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 2001

Croissance : **107** Gras : **111**Index Synthèse : **112** Conformation : **105**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE

MME TALON BERNADETTE

535175 40090 R MB arr/arr

Nb MB ON : 5 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 9 Nb Agnx OI : 4

I. Prol. : **107** CD : 44 I.V.L. : **101** CD : 41

ISAM : CD :

GPP

SCEA PROUST ANTOINE

537456 50098 RDM

I. Prol. : 111 CD : 75 Code IA :

I.V.L. : 88 CD : 84 Famille : 04

I. Crois. : 88 CD : 39 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 100 CD : 82

GMP

EARL BAILLY

536551 50054 R MB

I. Prol. : 100 CD : 49 ISAM : CD :

I.V.L. : 108 CD : 51 ARR/ARQ

GPM

MME ESPEILHAC SOLANGE

160088 40070 RDM AMBO

I. Prol. : 84 CD : 62 Code IA : B1238 -110250

I.V.L. : 90 CD : 74 Famille : 04

I. Crois. : 101 CD : 78 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 87 CD : 72

GMM

MME TALON BERNADETTE

535175 40094 R MB

I. Prol. : 119 CD : 39 ISAM : CD :

I.V.L. : 98 CD : 45 arr/arr

N° : 535175 11017N° travail : **054****ARR/ARR**

Numéro : 79017690 FR535175

Naisseur : **MME TALON BERNADETTE**Famille : **02**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **04/01/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage : 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : T

Note 0-30 : PAT 30 : **136** Prolificité : 104A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 100A

POINTAGE :

STANDARD : **7,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **7,0** **85**
 EPAULE : **8,0**
 GIGOT DESCENDANT : **7,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **8,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **114** CD : 25
 PAT : **113** CD : 18
 Gras : **94** CD : 30
 Conformation : **99** CD : 39

Indice Station : **104**

PERE

GAEC CHAUVÉ

361990 02015 RDM ARR/ARRI. Prol. : **106A** CD : Code IA :I.V.L. : **106A** CD :

I.Crois. : CD : Famille : 02

ISAM : CD :

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 2001

Croissance : **107** Gras : **111**Index Synthèse : **112** Conformation : **105**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE

MME TALON BERNADETTE

535175 40090 R MB arr/arr

Nb MB ON : 5 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 9 Nb Agnx OI : 4

I. Prol. : **107** CD : 44 I.V.L. : **101** CD : 41

ISAM : CD :

GPP

GAEC CHAUVÉ

361990 16011 RDM

I. Prol. : 104 CD : 46 Code IA : 110267

I.V.L. : 109 CD : 54 Famille : 02

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 107 CD : 55

GMP

GAEC CHAUVÉ

361990 17001 RA MB

I. Prol. : 109 CD : 46 ISAM : CD :

I.V.L. : 103 CD : 44 arr/arr

GPM

MR GERIGNE Jean Luc

505260 30029 RDM

I. Prol. : 99 CD : 50 Code IA :

I.V.L. : 91 CD : 63 Famille : 02

I. Crois. : 103 CD : 44 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 95 CD : 61

GMM

MME TALON BERNADETTE

535175 30026 R MB

I. Prol. : 123 CD : 44 ISAM : CD :

I.V.L. : 101 CD : 42 arr/arr

N° : 535175 11019**N° travail : 055****ARR/ARR**

Numéro : 79017690 FR535175

Naisseur : MME TALON BERNADETTE

Famille : 04

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 04/01/2021

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : 124 Prolificité : 103A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 98A

POINTAGE :

STANDARD : 9,0
 APLOMBS : 8,0
 EPAULE : 8,0
 GIGOT DESCENDANT : 9,0
 GIGOT REBONDI : 9,0
 EPAISSEUR D/R : 7,0
 LARGEUR D/R : 9,0

NOTE phéno
89**INDICE SCI :**

Croissance : 97 CD : 27
 PAT : 91 CD : 17
 Gras : 105 CD : 32
 Conformation : 105 CD : 41

Indice Station : 103**PERE****EARL BAILLY****536551 81075 RDM ARR/ARR**

I. Prol. : 106A CD : Code IA :

I.V.L. : 98A CD : 110291

I.Crois. : 93 CD : 60 Famille : 04

ISAM : CD :

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1802

Croissance : 91 Gras : 107

Index Synthèse : 110 Conformation : 110

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**MME TALON BERNADETTE****535175 81046 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : 106 CD : 33 I.V.L. : 97 CD : 34

ISAM : CD :

GPP**SCEA PROUST ANTOINE****537456 50098 RDM**

I. Prol. : 111 CD : 75 Code IA :

I.V.L. : 88 CD : 84 Famille : 04

I. Crois. : 88 CD : 39 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 100 CD : 82

GMP**EARL BAILLY****536551 50054 R MB**

I. Prol. : 100 CD : 49 ISAM : CD :

I.V.L. : 108 CD : 51 ARR/ARQ

GPM**SCEA PROUST ANTOINE****537456 71105 RDM**

I. Prol. : 95 CD : 44 Code IA :

I.V.L. : 88 CD : 57 Famille : 04

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 92 CD : 55

GMM**MME TALON BERNADETTE****535175 20107 R MB**

I. Prol. : 121 CD : 49 ISAM : CD :

I.V.L. : 111 CD : 49 arr/arr

N° : 535175 11033**N° travail : 056****ARR/ARR**

Numéro : 79017690 FR535175

Naisseur : MME TALON BERNADETTE

Famille : 04

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 05/01/2021

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : 129 Prolificité : 106A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 100A

POINTAGE :

STANDARD : 7,0
 APLOMBS : 8,0
 EPAULE : 8,0
 GIGOT DESCENDANT : 9,0
 GIGOT REBONDI : 9,0
 EPAISSEUR D/R : 7,0
 LARGEUR D/R : 9,0

NOTE phéno
86**INDICE SCI :**

Croissance : 84 CD : 27
 PAT : 85 CD : 17
 Gras : 110 CD : 31
 Conformation : 108 CD : 40

Indice Station : 101**PERE****EARL BAILLY****536551 81075 RDM ARR/ARR**

I. Prol. : 106A CD : Code IA :

I.V.L. : 98A CD : 110291

I.Crois. : 93 CD : 60 Famille : 04

ISAM : CD :

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1802

Croissance : 91 Gras : 107

Index Synthèse : 110 Conformation : 110

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**MME TALON BERNADETTE****535175 91062 RB MB arr/arr**

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : 113 CD : 24 I.V.L. : 101 CD : 25

ISAM : CD :

GPP**SCEA PROUST ANTOINE****537456 50098 RDM**

I. Prol. : 111 CD : 75 Code IA :

I.V.L. : 88 CD : 84 Famille : 04

I. Crois. : 88 CD : 39 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 100 CD : 82

GMP**EARL BAILLY****536551 50054 R MB**

I. Prol. : 100 CD : 49 ISAM : CD :

I.V.L. : 108 CD : 51 ARR/ARQ

GPM**MME TALON BERNADETTE****535175 81012 RDM**

I. Prol. : 126 CD : 37 Code IA :

I.V.L. : 95 CD : 43 Famille : 05

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 111 CD : 44

GMM**MME TALON BERNADETTE****535175 20127 R**

I. Prol. : 91 CD : 46 ISAM : CD :

I.V.L. : 112 CD : 45 arr/arr

N° : 535175 11036N° travail : **057****ARR/ARR**

Numéro : 79017690 FR535175

Naisseur : **MME TALON BERNADETTE**Famille : **02**

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **06/01/2021**

M.Naissance : 1 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : T

Note 0-30 : PAT 30 : **180** Prolificté : 98A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 102A

POINTAGE :STANDARD : **6,0**
APLOMBS : **7,0**
EPAULE : **9,0**
GIGOT DESCENDANT : **7,0**
GIGOT REBONDI : **8,0**
EPAISSEUR D/R : **8,0**
LARGEUR D/R : **9,0**NOTE phéno
83**INDICE SCI :**Croissance : **105** CD : 25
PAT : **103** CD : 17
Gras : **93** CD : 30
Conformation : **92** CD : 39Indice Station : **94****PERE****GAEC CHAUVÉ****361990 02015 RDM ARR/ARR**I. Prol. : **106A** CD : Code IA :I.V.L. : **106A** CD :

I.Crois. : CD :

ISAM : CD :

Famille : 02

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 2001

Croissance : **107** Gras : **111**Index Synthèse : **112** Conformation : **105**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**MME TALON BERNADETTE****535175 61043 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 7 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **97** CD : 44 I.V.L. : **104** CD : 43

ISAM : CD :

PERE**MME TALON BERNADETTE****535175 81012 RDM ARR/ARR**I. Prol. : **126** CD : 37 Code IA :I.V.L. : **95** CD : 43

I.Crois. : CD :

ISAM : **111** CD : 44

Famille : 05

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1801

Croissance : **111** Gras : **105**Index Synthèse : **101** Conformation : **93**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**MME TALON BERNADETTE****535175 71048 RA arr/arr**

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 6 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **89** CD : 39 I.V.L. : **103** CD : 42

ISAM : CD :

GPP**GAEC CHAUVÉ****361990 16011 RDM**

I. Prol. : 104 CD : 46 Code IA : 110267

I.V.L. : 109 CD : 54 Famille : 02

I. Crois. : CD :

ISAM : 107 CD : 55 01/07/2021 ARR/ARR

GMP**GAEC CHAUVÉ****361990 17001 RA MB**

I. Prol. : 109 CD : 46 ISAM : CD :

I.V.L. : 103 CD : 44 arr/arr

GPM**MR GERIGNE Jean Luc****505260 20003 RDM**

I. Prol. : 83 CD : 65 Code IA :

I.V.L. : 111 CD : 79 Famille : 02

I. Crois. : 124 CD : 72 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 97 CD : 75

GMM**MME TALON BERNADETTE****535175 30025 R MB**

I. Prol. : 115 CD : 49 ISAM : CD :

I.V.L. : 105 CD : 49 arr/arr

N° : 535175 11048N° travail : **058****ARR/ARR**

Numéro : 79017690 FR535175

Naisseur : **MME TALON BERNADETTE**Famille : **05**

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **07/01/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage : 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : T

Note 0-30 : PAT 30 : **146** Prolificté : 108A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 99A

POINTAGE :STANDARD : **9,0**
APLOMBS : **8,0**
EPAULE : **7,0**
GIGOT DESCENDANT : **6,0**
GIGOT REBONDI : **6,0**
EPAISSEUR D/R : **7,0**
LARGEUR D/R : **9,0**NOTE phéno
83**INDICE SCI :**Croissance : **100** CD : 24
PAT : **108** CD : 17
Gras : **106** CD : 28
Conformation : **85** CD : 38Indice Station : **91****PERE****MME TALON BERNADETTE****535175 81012 RDM ARR/ARR**I. Prol. : **126** CD : 37 Code IA :I.V.L. : **95** CD : 43

I.Crois. : CD :

ISAM : **111** CD : 44

Famille : 05

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1801

Croissance : **111** Gras : **105**Index Synthèse : **101** Conformation : **93**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**MME TALON BERNADETTE****535175 71048 RA arr/arr**

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 6 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **89** CD : 39 I.V.L. : **103** CD : 42

ISAM : CD :

GPP**MR GERIGNE Jean Luc****505260 30020 RDM AMBOM+**

I. Prol. : 133 CD : 78 Code IA : 110229

I.V.L. : 102 CD : 85 Famille : 05

I. Crois. : 130 CD : 80

ISAM : 118 CD : 84 01/07/2021 ARR/ARR

GMP**MME TALON BERNADETTE****535175 40094 R MB**

I. Prol. : 119 CD : 39 ISAM : CD :

I.V.L. : 98 CD : 45 arr/arr

GPM**MR GERIGNE Jean Luc****505260 20003 RDM**

I. Prol. : 83 CD : 65 Code IA :

I.V.L. : 111 CD : 79 Famille : 02

I. Crois. : 124 CD : 72 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 97 CD : 75

GMM**MME TALON BERNADETTE****535175 30018 R MA**

I. Prol. : 99 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 91 CD : 47 arr/arr

N° : 535175 11075N° travail : **059****ARR/ARR**

Numéro : 79017690 FR535175

Naisseur : **MME TALON BERNADETTE**Famille : **02**

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 26/01/2021

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **146** Prolificté : 100A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 100A

POINTAGE :STANDARD : **8,0**
APLOMBS : **6,0**
EPAULE : **6,0**
GIGOT DESCENDANT : **6,0**
GIGOT REBONDI : **7,0**
EPAISSEUR D/R : **7,0**
LARGEUR D/R : **7,0**NOTE phéno
81**INDICE SCI :**Croissance : **102** CD : 25
PAT : **111** CD : 17
Gras : **91** CD : 30
Conformation : **93** CD : 39Indice Station : **95**

PERE

GAEC CHAUVÉ

361990 02015 RDM ARR/ARRI. Prol. : **106A** CD : Code IA :I.V.L. : **106A** CD :

I.Crois. : CD :

ISAM : CD :

Famille : 02

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 2001

Croissance : **107** Gras : **111**Index Synthèse : **112** Conformation : **105**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE

MME TALON BERNADETTE

535175 61023 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 4 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 8 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **100** CD : 42 I.V.L. : **101** CD : 39

ISAM : CD :

GPP

GAEC CHAUVÉ

361990 16011 RDM

I. Prol. : 104 CD : 46 Code IA : 110267

I.V.L. : 109 CD : 54 Famille : 02

I. Crois. : CD :

ISAM : 107 CD : 55 01/07/2021 ARR/ARR

GMP

GAEC CHAUVÉ

361990 17001 RA MB

I. Prol. : 109 CD : 46 ISAM : CD :

I.V.L. : 103 CD : 44 arr/arr

GPM

MR GERIGNE Jean Luc

505260 20003 RDM

I. Prol. : 83 CD : 65 Code IA :

I.V.L. : 111 CD : 79 Famille : 02

I. Crois. : 124 CD : 72 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 97 CD : 75

GMM

MME TALON BERNADETTE

535175 40094 R MB

I. Prol. : 119 CD : 39 ISAM : CD :

I.V.L. : 98 CD : 45 arr/arr

N° : 536551 11028N° travail : **062****ARR/ARR**

Numéro : 79195497 FR536551

Naisseur : **EARL BAILLY**Famille : **05**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 03/01/2021

M.Naissance : 3 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : I

Note 0-30 : PAT 30 : **122** Prolificté : 100A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 104A

POINTAGE :STANDARD : **8,0**
APLOMBS : **7,0**
EPAULE : **7,0**
GIGOT DESCENDANT : **7,0**
GIGOT REBONDI : **7,0**
EPAISSEUR D/R : **7,0**
LARGEUR D/R : **9,0**NOTE phéno
85**INDICE SCI :**Croissance : **103** CD : 26
PAT : **109** CD : 18
Gras : **91** CD : 30
Conformation : **102** CD : 39Indice Station : **102**

PERE

MME TALON BERNADETTE

535175 91041 RDM ARR/ARRI. Prol. : **110A** CD : Code IA :I.V.L. : **91A** CD : B1267

I.Crois. : CD :

ISAM : CD :

Famille : 05

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1901

Croissance : **99** Gras : **89**Index Synthèse : **104** Conformation : **110**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE

EARL BAILLY

536551 81057 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 1 Nb Agnx OI : 3

I. Prol. : **101** CD : 32 I.V.L. : **108** CD : 33

ISAM : CD :

GPP

MR BILLY JEAN MARIE

575224 81084 RDM

I. Prol. : 121 CD : 55 Code IA :

I.V.L. : 95 CD : 65 Famille : 05

I. Crois. : 101 CD : 42

ISAM : 108 CD : 64 01/07/2021 ARR/ARR

GMP

MME TALON BERNADETTE

535175 71003 RA

I. Prol. : 100 CD : 41 ISAM : CD :

I.V.L. : 88 CD : 43 arr/arr

GPM

EARL DE LA COUSSAYE

538162 60187 RDM

I. Prol. : 91 CD : 58 Code IA : B1247

I.V.L. : 101 CD : 67 Famille : 01

I. Crois. : 108 CD : 46 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 96 CD : 66

GMM

EARL BAILLY

536551 61107 RA MB

I. Prol. : 117 CD : 49 ISAM : CD :

I.V.L. : 100 CD : 50 arr/arr

N° : 536551 11038N° travail : **064****ARR/ARR**

Numéro : 79195497 FR536551

Naisseur : **EARL BAILLY**Famille : **05**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **04/01/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage : 0 M. Allaitement : 1 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **105** Prolificté : 106A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 116A

POINTAGE :

STANDARD : **7,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **6,0** **85**
 EPAULE : **7,0**
 GIGOT DESCENDANT : **9,0**
 GIGOT REBONDI : **9,0**
 EPAISSEUR D/R : **7,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **107** CD : 19
 PAT : **100** CD : 14
 Gras : **108** CD : 28
 Conformation : **114** CD : 37

Indice Station : **114**

PERE SCEA PROUST ANTOINE

537456 81008 RDM AMBOm+ ARR/ARRI. Prol. : **103** CD : 46 Code IA :I.V.L. : **128** CD : 54 B1260I.Crois. : **111** CD : 69 Famille : 05ISAM : **116** CD : 54

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1801

Croissance : **110** Gras : **106**Index Synthèse : **109** Conformation : **100**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE EARL BAILLY

536551 91032 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **108** CD : 33 I.V.L. : **105** CD : 27

ISAM : CD :

GPP GAEC PINEAU

361250 16096 RDM AMBO

I. Prol. : 92 CD : 72 Code IA : -B1249

I.V.L. : 106 CD : 80 Famille : 05

I. Crois. : 102 CD : 57 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 99 CD : 79

GMP SCEA PROUST ANTOINE

537456 40239 RA MB

I. Prol. : 111 CD : 44 ISAM : CD :

I.V.L. : 124 CD : 43 arr/arr

GPM SCEA PROUST ANTOINE

537456 71026 RDM

I. Prol. : 115 CD : 55 Code IA : I10279

I.V.L. : 94 CD : 58 Famille : 05

I. Crois. : 87 CD : 69 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 105 CD : 61

GMM EARL BAILLY

536551 50030 R MB

I. Prol. : 98 CD : 52 ISAM : CD :

I.V.L. : 112 CD : 51 arr/arr

N° : 536551 11049N° travail : **065****ARR/ARR**

Numéro : 79195497 FR536551

Naisseur : **EARL BAILLY**Famille : **01**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **04/01/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage : 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **123** Prolificté : 103A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 103A

POINTAGE :

STANDARD : **7,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **85**
 EPAULE : **7,0**
 GIGOT DESCENDANT : **9,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **8,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **90** CD : 27
 PAT : **94** CD : 20
 Gras : **109** CD : 32
 Conformation : **111** CD : 41

Indice Station : **107**

PERE MR DEDIEU PASCAL

495849 81037 RDM AMCR ARR/ARRI. Prol. : **106** CD : 45 Code IA :I.V.L. : **96** CD : 55 B1258I.Crois. : **118** CD : 54 Famille : 01ISAM : **101** CD : 54

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1801

Croissance : **109** Gras : **104**Index Synthèse : **114** Conformation : **110**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE EARL BAILLY

536551 81037 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **100** CD : 43 I.V.L. : **111** CD : 43

ISAM : CD :

GPP MR BILLY JEAN MARIE

575224 10040 RDM AMBOm+

I. Prol. : 111 CD : 67 Code IA : I10211

I.V.L. : 114 CD : 79 Famille : 01

I. Crois. : 109 CD : 89 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 113 CD : 76

GMP MR DEDIEU PASCAL

495849 10021 R MA

I. Prol. : 99 CD : 36 ISAM : CD :

I.V.L. : 92 CD : 43 arr/arr

GPM C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 16054 RDM AMBO

I. Prol. : 101 CD : 78 Code IA : I10292

I.V.L. : 112 CD : 85 Famille : 01

I. Crois. : 110 CD : 50 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 107 CD : 84

GMM EARL BAILLY

536551 50113 R MB

I. Prol. : 101 CD : 47 ISAM : CD :

I.V.L. : 108 CD : 48 arr/arr

N° : 536551 11076N° travail : **068****ARR/ARR**

Numéro : 79195497 FR536551

Naisseur : **EARL BAILLY**Famille : **01**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 06/01/2021

M.Naissance : 3 M. Elevage : 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **152** Prolificté : 104A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 100A

POINTAGE :STANDARD : **7,0**
APLOMBS : **9,0**
EPAULE : **8,0**
GIGOT DESCENDANT : **8,0**
GIGOT REBONDI : **8,0**
EPAISSEUR D/R : **7,0**
LARGEUR D/R : **8,0**NOTE phéno
87**INDICE SCI :**Croissance : **103** CD : 27
PAT : **115** CD : 20
Gras : **105** CD : 32
Conformation : **115** CD : 41**Indice Station : 117****PERE****MR DEDIEU PASCAL****495849 81037 RDM AMCR ARR/ARR**I. Prol. : **106** CD : 45 Code IA :I.V.L. : **96** CD : 55 B1258I.Crois. : **118** CD : 54 Famille : 01ISAM : **101** CD : 54

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1801

Croissance : **109** Gras : **104**Index Synthèse : **114** Conformation : **110**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**EARL BAILLY****536551 71068 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 5

I. Prol. : **101** CD : 45 I.V.L. : **105** CD : 43

ISAM : CD :

GPP**MR BILLY JEAN MARIE****575224 10040 RDM AMBOM+**

I. Prol. : 111 CD : 67 Code IA : I10211

I.V.L. : 114 CD : 79 Famille : 01

I. Crois. : 109 CD : 89

ISAM : 113 CD : 76 01/07/2021 ARR/ARR

GMP**MR DEDIEU PASCAL****495849 10021 R MA**

I. Prol. : 99 CD : 36 ISAM : CD :

I.V.L. : 92 CD : 43 arr/arr

GPM**MR MAROLLEAU JEAN GABRIEL****361919 20032 RDM**

I. Prol. : 104 CD : 76 Code IA :

I.V.L. : 103 CD : 85 Famille : 02

I. Crois. : 100 CD : 57 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 104 CD : 83

GMM**EARL BAILLY****536551 10140 R MA**

I. Prol. : 95 CD : 52 ISAM : CD :

I.V.L. : 113 CD : 52 arr/arr

N° : 536554 11268N° travail : **069****ARR/ARR**

Numéro : 79195902 FR536554

Naisseur : **EARL BROUSSEAU**Famille : **01**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : 01/01/2021

M.Naissance : 1 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **128** Prolificté : 106A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 92A

POINTAGE :STANDARD : **8,0**
APLOMBS : **7,0**
EPAULE : **8,0**
GIGOT DESCENDANT : **7,0**
GIGOT REBONDI : **8,0**
EPAISSEUR D/R : **8,0**
LARGEUR D/R : **7,0**NOTE phéno
84**INDICE SCI :**Croissance : **93** CD : 26
PAT : **104** CD : 19
Gras : **92** CD : 31
Conformation : **109** CD : 40**Indice Station : 104****PERE****MME CONSTANTIN NADINE****180657 18021 RDM ARR/ARR**I. Prol. : **111** CD : 44 Code IA :I.V.L. : **92** CD : 55 B1262I.Crois. : **88** CD : 42 Famille : 01ISAM : **102** CD : 54

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1802

Croissance : **98** Gras : **90**Index Synthèse : **102** Conformation : **107**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**EARL BROUSSEAU****536554 81792 R MA arr/arr**

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 1 Nb Agnx OI : 4

I. Prol. : **100** CD : 31 I.V.L. : **92** CD : 32

ISAM : CD :

GPP**EARL BROUSSEAU****536554 61487 RDM**

I. Prol. : 92 CD : 51 Code IA :

I.V.L. : 88 CD : 62 Famille : 01

I. Crois. : CD :

ISAM : 90 CD : 61 01/07/2021 ARR/ARR

GMP**MR CONSTANTIN SERGE****176195 20125 R MB**

I. Prol. : 126 CD : 52 ISAM : CD :

I.V.L. : 110 CD : 55 arr/arr

GPM**GAEC CHAUVE****361990 16042 RDM**

I. Prol. : 111 CD : 51 Code IA :

I.V.L. : 90 CD : 58 Famille : 02

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 101 CD : 59

GMM**EARL BROUSSEAU****536554 71396 RA**

I. Prol. : 89 CD : 41 ISAM : CD :

I.V.L. : 99 CD : 34 arr/arr

N° : 536554 11278N° travail : **070****ARR/ARR**

Numéro : 79195902 FR536554

Naisseur : EARL BROUSSEAU

Famille : 05

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **03/01/2021**

M.Naissance : 3 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **126** Prolificté : 109A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 101A

POINTAGE :STANDARD : **8,0**
APLOMBS : **8,0**
EPAULE : **8,0**
GIGOT DESCENDANT : **8,0**
GIGOT REBONDI : **8,0**
EPAISSEUR D/R : **7,0**
LARGEUR D/R : **8,0**NOTE phéno
87**INDICE SCI :**Croissance : **93** CD : 26
PAT : **94** CD : 19
Gras : **81** CD : 31
Conformation : **101** CD : 40Indice Station : **94**

PERE MME TALON BERNADETTE

535175 91041 RDM ARR/ARRI. Prol. : **110A** CD : Code IA :I.V.L. : **91A** CD : B1267

I.Crois. : CD : Famille : 05

ISAM : CD :

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1901

Croissance : **99** Gras : **89**Index Synthèse : **104** Conformation : **110**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE EARL BROUSSEAU

536554 81701 R MB arr/arr

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 1 Nb Agnx OI : 6

I. Prol. : **118** CD : 32 I.V.L. : **102** CD : 32

ISAM : CD :

GPP MR BILLY JEAN MARIE

575224 81084 RDM

I. Prol. : 121 CD : 55 Code IA :

I.V.L. : 95 CD : 65 Famille : 05

I. Crois. : 101 CD : 42 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 108 CD : 64

GMP MME TALON BERNADETTE

535175 71003 RA

I. Prol. : 100 CD : 41 ISAM : CD :

I.V.L. : 88 CD : 43 arr/arr

GPM EARL BROUSSEAU

536554 61590 RM

I. Prol. : 108 CD : 47 Code IA :

I.V.L. : 105 CD : 57 Famille : 02

I. Crois. : CD : 01/07/2021 arr/arr

ISAM : 107 CD : 56

GMM EARL BROUSSEAU

536554 61526 R MB

I. Prol. : 119 CD : 43 ISAM : CD :

I.V.L. : 99 CD : 38 arr/arr

N° : 536554 11295N° travail : **071****ARR/ARR**

Numéro : 79195902 FR536554

Naisseur : EARL BROUSSEAU

Famille : 01

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **04/01/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **128** Prolificté : 102A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 100A

POINTAGE :STANDARD : **7,0**
APLOMBS : **8,0**
EPAULE : **6,0**
GIGOT DESCENDANT : **7,0**
GIGOT REBONDI : **7,0**
EPAISSEUR D/R : **6,0**
LARGEUR D/R : **5,0**NOTE phéno
82**INDICE SCI :**Croissance : **90** CD : 27
PAT : **93** CD : 20
Gras : **108** CD : 32
Conformation : **92** CD : 41Indice Station : **91**

PERE MR DEDIEU PASCAL

495849 81037 RDM AMCR ARR/ARRI. Prol. : **106** CD : 45 Code IA :I.V.L. : **96** CD : 55 B1258I.Crois. : **118** CD : 54 Famille : 01ISAM : **101** CD : 54

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1801

Croissance : **109** Gras : **104**Index Synthèse : **114** Conformation : **110**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE EARL BROUSSEAU

536554 71339 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 5 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **99** CD : 49 I.V.L. : **104** CD : 42

ISAM : CD :

GPP MR BILLY JEAN MARIE

575224 10040 RDM AMBOm+

I. Prol. : 111 CD : 67 Code IA : I10211

I.V.L. : 114 CD : 79 Famille : 01

I. Crois. : 109 CD : 89 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 113 CD : 76

GMP MR DEDIEU PASCAL

495849 10021 R MA

I. Prol. : 99 CD : 36 ISAM : CD :

I.V.L. : 92 CD : 43 arr/arr

GPM MME TALON BERNADETTE

535175 50057 RDM AMBO

I. Prol. : 99 CD : 78 Code IA : B1241

I.V.L. : 115 CD : 87 Famille : 02

I. Crois. : 104 CD : 78 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 107 CD : 85

GMM EARL DE LA COUSSAYE

538162 30665 R

I. Prol. : 96 CD : 55 ISAM : CD :

I.V.L. : 89 CD : 53 arr/arr

N° : 536554 11304N° travail : **072****ARR/ARR**

Numéro : 79195902 FR536554

Naisseur : EARL BROUSSEAU

Famille : 01

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **05/01/2021**

M.Naissance : 1 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **161** Prolificité : 112A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 98A

POINTAGE :

STANDARD : **7,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **6,0** **84**
 EPAULE : **9,0**
 GIGOT DESCENDANT : **7,0**
 GIGOT REBONDI : **9,0**
 EPAISSEUR D/R : **8,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **102** CD : 27
 PAT : **104** CD : 20
 Gras : **111** CD : 32
 Conformation : **110** CD : 41

Indice Station : **112**

PERE

MR DEDIEU PASCAL

495849 81037 RDM AMCR ARR/ARRI. Prol. : **106** CD : 45 Code IA :I.V.L. : **96** CD : 55 B1258I.Crois. : **118** CD : 54 Famille : 01ISAM : **101** CD : 54

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1801

Croissance : **109** Gras : **104**Index Synthèse : **114** Conformation : **110**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE

EARL BROUSSEAU

536554 81682 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 5 Nb Agnx OI : 1

I. Prol. : **119** CD : 33 I.V.L. : **101** CD : 30

ISAM : CD :

GPP

MR BILLY JEAN MARIE

575224 10040 RDM AMBOM+

I. Prol. : 111 CD : 67 Code IA : I10211

I.V.L. : 114 CD : 79 Famille : 01

I. Crois. : 109 CD : 89 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 113 CD : 76

GMP

MR DEDIEU PASCAL

495849 10021 R MA

I. Prol. : 99 CD : 36 ISAM : CD :

I.V.L. : 92 CD : 43 arr/arr

GPM

GAEC CHAUVE

361990 16042 RDM

I. Prol. : 111 CD : 51 Code IA :

I.V.L. : 90 CD : 58 Famille : 02

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 101 CD : 59

GMM

EARL BROUSSEAU

536554 71507 REV MB

I. Prol. : 110 CD : 36 ISAM : CD :

I.V.L. : 103 CD : 37 arr/arr

N° : 536554 11312N° travail : **073****ARR/ARR**

Numéro : 79195902 FR536554

Naisseur : EARL BROUSSEAU

Famille : 03

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **05/01/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage : 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **123** Prolificité : 120A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 95A

POINTAGE :

STANDARD : **7,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **83**
 EPAULE : **7,0**
 GIGOT DESCENDANT : **7,0**
 GIGOT REBONDI : **7,0**
 EPAISSEUR D/R : **7,0**
 LARGEUR D/R : **7,0**

INDICE SCI :

Croissance : **98** CD : 28
 PAT : **92** CD : 22
 Gras : **100** CD : 33
 Conformation : **111** CD : 42

Indice Station : **106**

PERE

MR BILLY JEAN MARIE

575224 61047 RDM AMBOM+ ARR/ARRI. Prol. : **125** CD : 49 Code IA :I.V.L. : **86** CD : 47 I10269

I.Crois. : CD : Famille : 03

ISAM : **106** CD : 53

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1601

Croissance : **110** Gras : **95**Index Synthèse : **111** Conformation : **113**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE

EARL BROUSSEAU

536554 91383 RB MB arr/arr

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **114** CD : 39 I.V.L. : **105** CD : 38

ISAM : CD :

GPP

GAEC SOUS LES ARBRES

536510 40082 RDM

I. Prol. : 131 CD : 72 Code IA : B1239-I10248

I.V.L. : 93 CD : 81 Famille : 03

I. Crois. : 110 CD : 69 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 112 CD : 79

GMP

MR BILLY JEAN MARIE

575224 40055 R MB

I. Prol. : 111 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 97 CD : 49 arr/arr

GPM

MR GERIGNE Jean Luc

505260 50021 RDM AMBOM+

I. Prol. : 117 CD : 69 Code IA : B1240

I.V.L. : 110 CD : 78 Famille : 05

I. Crois. : 113 CD : 70 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 114 CD : 77

GMM

EARL DE LA COUSSAYE

538162 30799 R MA

I. Prol. : 99 CD : 52 ISAM : CD :

I.V.L. : 95 CD : 50 arr/arr

N° : 536554 11345N° travail : **076****ARR/ARR**

Numéro : 79195902 FR536554

Naisseur : EARL BROUSSEAU

Famille : 04

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **07/01/2021**

M.Naissance : 1 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **170** Prolificté : 101A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 102A

POINTAGE :STANDARD : **8,0**
APLOMBS : **9,0**
EPAULE : **9,0**
GIGOT DESCENDANT : **8,0**
GIGOT REBONDI : **9,0**
EPAISSEUR D/R : **8,0**
LARGEUR D/R : **9,0**NOTE phéno
89**INDICE SCI :**Croissance : **117** CD : 25
PAT : **121** CD : 19
Gras : **100** CD : 30
Conformation : **103** CD : 39Indice Station : **111**

PERE C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 17053 RDM AMBOm+ ARR/ARRI. Prol. : **89** CD : 49 Code IA :
I.V.L. : **97** CD : 58 B1250
I.Crois. : **97** CD : 65 Famille : 04
ISAM : **93** CD : 58

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1701

Croissance : **116** Gras : **91**Index Synthèse : **103** Conformation : **105**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE EARL BROUSSEAU

536554 81746 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 4 Nb Agnx OI : 1

I. Prol. : **113** CD : 36 I.V.L. : **107** CD : 32
ISAM : CD :

GPP

MR FORTIN MICHEL

505259 10057 RDM AMBOm+
I. Prol. : 90 CD : 65 Code IA : 110213
I.V.L. : 96 CD : 74 Famille : 04
I. Crois. : 91 CD : 79
ISAM : 93 CD : 73 01/07/2021 ARR/ARR

GMP

C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 30013 R MB
I. Prol. : 107 CD : 47 ISAM : CD :
I.V.L. : 105 CD : 49 arr/arr

GMP

C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 16080 RDM
I. Prol. : 115 CD : 54 Code IA :
I.V.L. : 88 CD : 65 Famille : 02
I. Crois. : CD :
ISAM : 102 CD : 64 01/07/2021 ARR/ARR

GMM

EARL BROUSSEAU

536554 71308 RA MB
I. Prol. : 103 CD : 42 ISAM : CD :
I.V.L. : 114 CD : 43 arr/arr**N° : 536554 11355**N° travail : **078****ARR/ARR**

Numéro : 79195902 FR536554

Naisseur : EARL BROUSSEAU

Famille : 01

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **08/01/2021**

M.Naissance : 1 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **135** Prolificté : 99A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 94A

POINTAGE :STANDARD : **7,0**
APLOMBS : **8,0**
EPAULE : **6,0**
GIGOT DESCENDANT : **5,0**
GIGOT REBONDI : **6,0**
EPAISSEUR D/R : **7,0**
LARGEUR D/R : **7,0**NOTE phéno
82**INDICE SCI :**Croissance : **91** CD : 26
PAT : **96** CD : 20
Gras : **97** CD : 32
Conformation : **95** CD : 41Indice Station : **93**

PERE MME CONSTANTIN NADINE

180657 18021 RDM ARR/ARRI. Prol. : **111** CD : 44 Code IA :
I.V.L. : **92** CD : 55 B1262
I.Crois. : **88** CD : 42 Famille : 01
ISAM : **102** CD : 54

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1802

Croissance : **98** Gras : **90**Index Synthèse : **102** Conformation : **107**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE EARL CLAUDON

215294 19534 RB arr/arr

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 1 Nb Agnx OI : 1

I. Prol. : **87** CD : 30 I.V.L. : **96** CD : 31
ISAM : CD :

GPP

EARL BROUSSEAU

536554 61487 RDM
I. Prol. : 92 CD : 51 Code IA :
I.V.L. : 88 CD : 62 Famille : 01
I. Crois. : CD :
ISAM : 90 CD : 61 01/07/2021 ARR/ARR

GMP

MR CONSTANTIN SERGE

176195 20125 R MB
I. Prol. : 126 CD : 52 ISAM : CD :
I.V.L. : 110 CD : 55 arr/arr

GMP

MR CASSIN MICHEL

361785 70250 RDM
I. Prol. : 92 CD : 55 Code IA :
I.V.L. : 94 CD : 64 Famille : 05
I. Crois. : CD :
ISAM : 93 CD : 64 01/07/2021 ARR/ARR

GMM

SCEA PROUST ANTOINE

537456 61115
I. Prol. : 90 CD : 45 ISAM : CD :
I.V.L. : 95 CD : 40 arr/arr

N° : 536554 11364N° travail : **079****ARR/ARR**

Numéro : 79195902 FR536554

Naisseur : EARL BROUSSEAU

Famille : 04

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **10/01/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : I

Note 0-30 : PAT 30 : **133** Prolificté : 107A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 112A

POINTAGE :

STANDARD : **7,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **82**
 EPAULE : **6,0**
 GIGOT DESCENDANT : **6,0**
 GIGOT REBONDI : **7,0**
 EPAISSEUR D/R : **7,0**
 LARGEUR D/R : **5,0**

INDICE SCTI :

Croissance : **113** CD : 24
 PAT : **113** CD : 17
 Gras : **88** CD : 29
 Conformation : **86** CD : 38

Indice Station : **93**

PERE

GAEC CHAUVÉ

361990 18027 RDM ARR/ARRI. Prol. : **104** CD : 44 Code IA :I.V.L. : **114** CD : 52 B1263I.Crois. : **100** CD : 57 Famille : 04ISAM : **109** CD : 52

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1802

Croissance : **99** Gras : **98**Index Synthèse : **115** Conformation : **117**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE

EARL BROUSSEAU

536554 91739 R MB arr/arr

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **110** CD : 22 I.V.L. : **110** CD : 18

ISAM : CD :

PERE

GAEC CHAUVÉ

361990 16042 RDM ARR/ARRI. Prol. : **111** CD : 51 Code IA :I.V.L. : **90** CD : 58

I.Crois. : CD : Famille : 02

ISAM : **101** CD : 59

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1602

Croissance : **92** Gras : **109**Index Synthèse : **113** Conformation : **113**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE

EARL BROUSSEAU

536554 81668 R MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 5 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **122** CD : 29 I.V.L. : **112** CD : 29

ISAM : CD :

N° : 536554 11380N° travail : **080****ARR/ARR**

Numéro : 79195902 FR536554

Naisseur : EARL BROUSSEAU

Famille : 02

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **24/01/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : R

Note 0-30 : PAT 30 : **131** Prolificté : 116A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 101A

POINTAGE :

STANDARD : **8,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **85**
 EPAULE : **6,0**
 GIGOT DESCENDANT : **8,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **6,0**
 LARGEUR D/R : **7,0**

INDICE SCTI :

Croissance : **102** CD : 23
 PAT : **102** CD : 17
 Gras : **102** CD : 28
 Conformation : **101** CD : 37

Indice Station : **102**

PERE

GAEC CHAUVÉ

361990 16042 RDM ARR/ARRI. Prol. : **111** CD : 51 Code IA :I.V.L. : **90** CD : 58

I.Crois. : CD : Famille : 02

ISAM : **101** CD : 59

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1602

Croissance : **92** Gras : **109**Index Synthèse : **113** Conformation : **113**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE

EARL BROUSSEAU

536554 81668 R MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 5 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **122** CD : 29 I.V.L. : **112** CD : 29

ISAM : CD :

GPP

MR BILLY JEAN MARIE

575224 50094 RM

I. Prol. : 99 CD : 66 Code IA :

I.V.L. : 126 CD : 76 Famille : 04

I. Crois. : CD :

ISAM : 113 CD : 75 01/07/2021 arr/arr

GMP

GAEC CHAUVÉ

361990 50037 R MB

I. Prol. : 106 CD : 45 ISAM : CD :

I.V.L. : 103 CD : 45 arr/arr

GPM

EARL BROUSSEAU

536554 81313 RM

I. Prol. : 101 CD : 31 Code IA :

I.V.L. : 108 CD : 34 Famille : 05

I. Crois. : CD : 01/07/2021 arr/arr

ISAM : 105 CD : 36

GMM

EARL BROUSSEAU

536554 81799 R MB

I. Prol. : 109 CD : 39 ISAM : CD :

I.V.L. : 98 CD : 32 arr/arr

GPP

MR GERIGNE Jean Luc

505260 30008 RDM

I. Prol. : 106 CD : 78 Code IA :

I.V.L. : 119 CD : 87 Famille : 02

I. Crois. : 106 CD : 51 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 113 CD : 85

GMP

GAEC CHAUVÉ

361990 30010 R

I. Prol. : 104 CD : 42 ISAM : CD :

I.V.L. : 74 CD : 37 arr/arr

GPM

EARL BROUSSEAU

536554 61551 RC

I. Prol. : 117 CD : 35 Code IA :

I.V.L. : 100 CD : 42 Famille : 03

I. Crois. : CD : 01/07/2021 arr/arr

ISAM : 109 CD : 43

GMM

EARL BROUSSEAU

536554 71439 RA MB

I. Prol. : 106 CD : 45 ISAM : CD :

I.V.L. : 109 CD : 44 arr/arr

N° : 537456 11113N° travail : **083****ARR/ARR**

Numéro : 79324354 FR537456

Naisseur : **SCEA PROUST ANTOINE**Famille : **04**

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 10/01/2021

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **125** Prolificté : 104A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 105A

POINTAGE :

STANDARD : **6,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **82**
 EPAULE : **5,0**
 GIGOT DESCENDANT : **6,0**
 GIGOT REBONDI : **6,0**
 EPAISSEUR D/R : **7,0**
 LARGEUR D/R : **6,0**

INDICE SCI :

Croissance : **91** CD : 27
 PAT : **88** CD : 17
 Gras : **105** CD : 31
 Conformation : **97** CD : 40

Indice Station : **94**

PERE MR LAROUCAU FRANCK

340146 60035 RDM AMBOM+ ARR/ARRI. Prol. : **99** CD : 44 Code IA :I.V.L. : **106** CD : 56 B1243

I.Crois. : CD : Famille : 04

ISAM : **103** CD : 55

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1601

Croissance : **103** Gras : **85**Index Synthèse : **102** Conformation : **108**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE SCEA PROUST ANTOINE

537456 61293 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 5 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **110** CD : 42 I.V.L. : **104** CD : 43

ISAM : CD :

GPP MR FORTIN MICHEL

505259 10042 RDM

I. Prol. : 88 CD : 63 Code IA :

I.V.L. : 108 CD : 75 Famille : 04

I. Crois. : CD : ARR/ARR

ISAM : 98 CD : 73 01/07/2021

GMP**17619530063 R**

I. Prol. : CD : ISAM : CD :

I.V.L. : CD : arr/arr

GPM

MR MAROLLEAU JEAN GABRIEL

361919 40005 RDM

I. Prol. : 102 CD : 62 Code IA :

I.V.L. : 111 CD : 73 Famille : 02

I. Crois. : 145 CD : 53 ARR/ARR

ISAM : 107 CD : 71 01/07/2021

GMM

SCEA PROUST ANTOINE

537456 80051 R MB

I. Prol. : 116 CD : 52 ISAM : CD :

I.V.L. : 99 CD : 53 arr/arr

N° : 537456 11129N° travail : **084****ARR/ARR**

Numéro : 79324354 FR537456

Naisseur : **SCEA PROUST ANTOINE**Famille : **03**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 13/01/2021

M.Naissance : 4 M. Elevage 4 M. Allaitement : 0 M.Repro. : I

Note 0-30 : PAT 30 : **120** Prolificté : 103A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 106A

POINTAGE :

STANDARD : **8,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **6,0** **86**
 EPAULE : **8,0**
 GIGOT DESCENDANT : **9,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **7,0**
 LARGEUR D/R : **8,0**

INDICE SCI :

Croissance : **115** CD : 23
 PAT : **111** CD : 16
 Gras : **93** CD : 28
 Conformation : **109** CD : 37

Indice Station : **112**

PERE MR BILLY JEAN MARIE

575224 91081 RDM ARR/ARRI. Prol. : **100A** CD : Code IA :I.V.L. : **97A** CD : B1269I.Crois. : **98** CD : 37 Famille : 03

ISAM : CD :

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1901

Croissance : **110** Gras : **105**Index Synthèse : **116** Conformation : **114**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE SCEA PROUST ANTOINE

537456 50113 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 3 Note Phén :

Nb Agnx ON : 4 Nb Agnx OI : 8

I. Prol. : **106** CD : 48 I.V.L. : **112** CD : 48

ISAM : CD :

GPP EARL DE LA COUSSAYE

538162 60145 RDM

I. Prol. : 107 CD : 61 Code IA : B1245

I.V.L. : 101 CD : 71 Famille : 03

I. Crois. : 115 CD : 42 ARR/ARR

ISAM : 104 CD : 70 01/07/2021

GMP

MR BILLY JEAN MARIE

575224 61151 RA MA

I. Prol. : 94 CD : 34 ISAM : CD :

I.V.L. : 94 CD : 38 arr/arr

GPM

MR MAROLLEAU JEAN GABRIEL

361919 00047 RDM

I. Prol. : 99 CD : 70 Code IA :

I.V.L. : 101 CD : 79 Famille : 04

I. Crois. : 103 CD : 64 ARR/ARR

ISAM : 100 CD : 78 01/07/2021

GMM

SCEA PROUST ANTOINE

537456 90035 RB MB

I. Prol. : 105 CD : 56 ISAM : CD :

I.V.L. : 107 CD : 50 ARR/ARR

N° : 537456 11159N° travail : **085****ARR/ARR**

Numéro : 79324354 FR537456

Naisseur : **SCEA PROUST ANTOINE**Famille : **05**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 27/01/2021

M.Naissance : 2 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : R

Note 0-30 : PAT 30 : **152** Prolificté : 100A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 112A

POINTAGE :

STANDARD : **7,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **81**
 EPAULE : **7,0**
 GIGOT DESCENDANT : **8,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **7,0**
 LARGEUR D/R : **8,0**

INDICE SCI :

Croissance : **104** CD : 22
 PAT : **112** CD : 15
 Gras : **95** CD : 28
 Conformation : **103** CD : 37

Indice Station : 105

PERE MME TALON BERNADETTE

535175 91084 RDC ARR/ARRI. Prol. : **110A** CD : Code IA :I.V.L. : **95A** CD :

I.Crois. : CD :

ISAM : CD :

Famille : 05

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1903

Note Origine : **33** Note Pointage : **62**Note Synthèse : **45**

MERE SCEA PROUST ANTOINE

537456 50169 RB MB arr/arr

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 5 Nb Agnx OI : 4

I. Prol. : **99** CD : 46 I.V.L. : **125** CD : 46

ISAM : CD :

GPP MME TALON BERNADETTE

535175 81014 RDC

I. Prol. : 125 CD : 34 Code IA :

I.V.L. : 100 CD : 36 Famille : 05

I. Crois. : CD :

ISAM : 113 CD : 39 01/07/2021 ARR/ARR

GMP MME TALON BERNADETTE

535175 71010 RA

I. Prol. : 94 CD : 37 ISAM : CD :

I.V.L. : 90 CD : 34 arr/arr

GPM MR MAROLLEAU JEAN GABRIEL

361919 00047 RDM

I. Prol. : 99 CD : 70 Code IA :

I.V.L. : 101 CD : 79 Famille : 04

I. Crois. : 103 CD : 64 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 100 CD : 78

GMM SCEA PROUST ANTOINE

537456 10060 R MA

I. Prol. : 94 CD : 52 ISAM : CD :

I.V.L. : 113 CD : 48 arr/arr

N° : 575224 11074N° travail : **089****ARR/ARR**

Numéro : 86017055 FR575224

Naisseur : **MR BILLY JEAN MARIE**Famille : **04**

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 03/01/2021

M.Naissance : 2 M. Elevage : 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : I

Note 0-30 : PAT 30 : **160** Prolificté : 102A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 103A

POINTAGE :

STANDARD : **7,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **85**
 EPAULE : **8,0**
 GIGOT DESCENDANT : **8,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **7,0**
 LARGEUR D/R : **6,0**

INDICE SCI :

Croissance : **99** CD : 25
 PAT : **86** CD : 19
 Gras : **97** CD : 30
 Conformation : **86** CD : 39

Indice Station : 85

PERE C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 17122 RDM ARR/ARRI. Prol. : **106** CD : 33 Code IA :I.V.L. : **106** CD : 37 110275

I.Crois. : CD :

ISAM : **106** CD : 39

Famille : 04

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1702

Croissance : **127** Gras : **93**Index Synthèse : **124** Conformation : **125**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MR BILLY JEAN MARIE

575224 81038 RB MB arr/arr

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 1 Nb Agnx OI : 5

I. Prol. : **99** CD : 33 I.V.L. : **100** CD : 40

ISAM : CD :

GPP MR CONSTANTIN SERGE

176195 20157 RDC

I. Prol. : 108 CD : 60 Code IA :

I.V.L. : 114 CD : 73 Famille : 04

I. Crois. : CD :

ISAM : 111 CD : 71 01/07/2021 ARR/ARR

GMP C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 10007 R MB

I. Prol. : 108 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 107 CD : 48 arr/arr

GPM GAEC LA ROGERIE

570061 50082 RDM

I. Prol. : 93 CD : 58 Code IA :

I.V.L. : 93 CD : 69 Famille : 02

I. Crois. : CD :

ISAM : 93 CD : 67 01/07/2021 ARR/ARR

GMM MR CONSTANTIN SERGE

176195 40007 R MA

I. Prol. : 105 CD : 42 ISAM : CD :

I.V.L. : 91 CD : 46 arr/arr

N° : 575224 11095N° travail : **090****ARR/ARR**

Numéro : 86017055 FR575224

Naisseur : **MR BILLY JEAN MARIE**Famille : **05**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **05/01/2021**

M.Naissance : 3 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **119** Prolificté : 110A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 101A

POINTAGE :

STANDARD : **6,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **82**
 EPAULE : **7,0**
 GIGOT DESCENDANT : **7,0**
 GIGOT REBONDI : **7,0**
 EPAISSEUR D/R : **9,0**
 LARGEUR D/R : **8,0**

INDICE SCI :

Croissance : **106** CD : 23
 PAT : **104** CD : 17
 Gras : **89** CD : 28
 Conformation : **113** CD : 37

Indice Station : **110**

PERE SCEA PROUST ANTOINE

537456 61176 RDM ARR/ARRI. Prol. : **111A** CD : Code IA :I.V.L. : **105A** CD : 110272

I.Crois. : CD : Famille : 05

ISAM : CD :

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1602

Croissance : **87** Gras : **97**Index Synthèse : **108** Conformation : **114**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MR BILLY JEAN MARIE

575224 50090 R MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 3 Note Phén :

Nb Agnx ON : 4 Nb Agnx OI : 6

I. Prol. : **120** CD : 39 I.V.L. : **102** CD : 43

ISAM : CD :

GPP GAEC SOUS LES ARBRES

536510 10406 RDM

I. Prol. : 108 CD : 73 Code IA :

I.V.L. : 101 CD : 82 Famille : 05

I. Crois. : 85 CD : 66 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 105 CD : 81

GMP SCEA PROUST ANTOINE

537456 20024 R MB

I. Prol. : 114 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 109 CD : 47 arr/arr

GPM C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 20066 RDM

I. Prol. : 106 CD : 50 Code IA :

I.V.L. : 94 CD : 67 Famille : 05

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 100 CD : 63

GMM MR BILLY JEAN MARIE

575224 20043 R MB

I. Prol. : 115 CD : 49 ISAM : CD :

I.V.L. : 110 CD : 47 arr/arr

N° : 575224 11100N° travail : **091****ARR/ARR**

Numéro : 86017055 FR575224

Naisseur : **MR BILLY JEAN MARIE**Famille : **04**

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **05/01/2021**

M.Naissance : 1 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **173** Prolificté : 96A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 103A

POINTAGE :

STANDARD : **6,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **6,0** **82**
 EPAULE : **7,0**
 GIGOT DESCENDANT : **7,0**
 GIGOT REBONDI : **7,0**
 EPAISSEUR D/R : **7,0**
 LARGEUR D/R : **8,0**

INDICE SCI :

Croissance : **92** CD : 24
 PAT : **88** CD : 19
 Gras : **95** CD : 30
 Conformation : **89** CD : 39

Indice Station : **86**

PERE C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 17053 RDM AMBOM+ ARR/ARRI. Prol. : **89** CD : 49 Code IA :I.V.L. : **97** CD : 58 B1250I.Crois. : **97** CD : 65 Famille : 04ISAM : **93** CD : 58

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1701

Croissance : **116** Gras : **91**Index Synthèse : **103** Conformation : **105**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MR BILLY JEAN MARIE

575224 71046 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 4 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **104** CD : 42 I.V.L. : **110** CD : 42

ISAM : CD :

GPP MR FORTIN MICHEL

505259 10057 RDM AMBOM+

I. Prol. : 90 CD : 65 Code IA : 110213

I.V.L. : 96 CD : 74 Famille : 04

I. Crois. : 91 CD : 79 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 93 CD : 73

GMP C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 30013 R MB

I. Prol. : 107 CD : 47 ISAM : CD :

I.V.L. : 105 CD : 49 arr/arr

GPM GAEC SOUS LES ARBRES

536510 00408 RDM

I. Prol. : 97 CD : 70 Code IA :

I.V.L. : 106 CD : 80 Famille : 04

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 102 CD : 78

GMM MR BILLY JEAN MARIE

575224 30045 R MB

I. Prol. : 113 CD : 44 ISAM : CD :

I.V.L. : 98 CD : 42 arr/arr

N° : 575224 11115N° travail : **094****ARR/ARR**

Numéro : 86017055 FR575224

Naisseur : **MR BILLY JEAN MARIE**Famille : **04**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **05/01/2021**

M.Naissance : 3 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **140** Prolificté : 114A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 101A

POINTAGE :STANDARD : **6,0**APLOMBS : **6,0**EPAULE : **6,0**GIGOT DESCENDANT : **6,0**GIGOT REBONDI : **7,0**EPAISSEUR D/R : **7,0**LARGEUR D/R : **8,0**Indice Station : **96****INDICE SCI :**Croissance : **107** CD : 25PAT : **104** CD : 18Gras : **106** CD : 30Conformation : **91** CD : 39

PERE C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 17122 RDM ARR/ARRI. Prol. : **106** CD : 33 Code IA :I.V.L. : **106** CD : 37 I10275

I.Crois. : CD : Famille : 04

ISAM : **106** CD : 39

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1702

Croissance : **127** Gras : **93**Index Synthèse : **124** Conformation : **125**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MR BILLY JEAN MARIE

575224 81082 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 5

I. Prol. : **122** CD : 42 I.V.L. : **97** CD : 41

ISAM : CD :

GPP

MR CONSTANTIN SERGE

176195 20157 RDC

I. Prol. : 108 CD : 60 Code IA :

I.V.L. : 114 CD : 73 Famille : 04

I. Crois. : CD :

ISAM : 111 CD : 71 01/07/2021 ARR/ARR

GMP

C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 10007 R MB

I. Prol. : 108 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 107 CD : 48 arr/arr

GPM

MR GERIGNE Jean Luc

505260 30020 RDM AMBOM+

I. Prol. : 133 CD : 78 Code IA : I10229

I.V.L. : 102 CD : 85 Famille : 05

I. Crois. : 130 CD : 80 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 118 CD : 84

GMM

MR BILLY JEAN MARIE

575224 61078 RA MA

I. Prol. : 99 CD : 41 ISAM : CD :

I.V.L. : 96 CD : 41 arr/arr

N° : 575224 11116N° travail : **095****ARR/ARR**

Numéro : 86017055 FR575224

Naisseur : **MR BILLY JEAN MARIE**Famille : **04**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **05/01/2021**

M.Naissance : 3 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **108** Prolificté : 114A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 101A

POINTAGE :STANDARD : **7,0**APLOMBS : **7,0**EPAULE : **8,0**GIGOT DESCENDANT : **9,0**GIGOT REBONDI : **9,0**EPAISSEUR D/R : **8,0**LARGEUR D/R : **9,0**Indice Station : **107****INDICE SCI :**Croissance : **107** CD : 25PAT : **106** CD : 18Gras : **91** CD : 30Conformation : **107** CD : 40

PERE C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 17122 RDM ARR/ARRI. Prol. : **106** CD : 33 Code IA :I.V.L. : **106** CD : 37 I10275

I.Crois. : CD : Famille : 04

ISAM : **106** CD : 39

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1702

Croissance : **127** Gras : **93**Index Synthèse : **124** Conformation : **125**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MR BILLY JEAN MARIE

575224 81082 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 5

I. Prol. : **122** CD : 42 I.V.L. : **97** CD : 41

ISAM : CD :

GPP

MR CONSTANTIN SERGE

176195 20157 RDC

I. Prol. : 108 CD : 60 Code IA :

I.V.L. : 114 CD : 73 Famille : 04

I. Crois. : CD :

ISAM : 111 CD : 71 01/07/2021 ARR/ARR

GMP

C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 10007 R MB

I. Prol. : 108 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 107 CD : 48 arr/arr

GPM

MR GERIGNE Jean Luc

505260 30020 RDM AMBOM+

I. Prol. : 133 CD : 78 Code IA : I10229

I.V.L. : 102 CD : 85 Famille : 05

I. Crois. : 130 CD : 80 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 118 CD : 84

GMM

MR BILLY JEAN MARIE

575224 61078 RA MA

I. Prol. : 99 CD : 41 ISAM : CD :

I.V.L. : 96 CD : 41 arr/arr

N° : 575224 11119N° travail : **097****ARR/ARR**

Numéro : 86017055 FR575224

Naisseur : **MR BILLY JEAN MARIE**Famille : **03**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **06/01/2021**

M.Naissance : 1 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **194** Prolificté : 108A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 102A

POINTAGE :

STANDARD : **7,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **87**
 EPAULE : **9,0**
 GIGOT DESCENDANT : **8,0**
 GIGOT REBONDI : **9,0**
 EPAISSEUR D/R : **7,0**
 LARGEUR D/R : **8,0**

INDICE SCI :

Croissance : **90** CD : 24
 PAT : **93** CD : 18
 Gras : **114** CD : 29
 Conformation : **98** CD : 38

Indice Station : **97**

PERE C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 00031 RDM AMBOM+ ARR/ARRI. Prol. : **114** CD : 87 Code IA :I.V.L. : **96** CD : 91 I10204I.Crois. : **97** CD : 86 Famille : 03ISAM : **105** CD : 90

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1001

Croissance : **106** Gras : **113**Index Synthèse : **115** Conformation : **110**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MR BILLY JEAN MARIE

575224 81099 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 1

I. Prol. : **102** CD : 39 I.V.L. : **109** CD : 37

ISAM : CD :

GPP

GAEC PUECH DE LA LANDE

162577**60745****RDM AMBO**

I. Prol. : 85 CD : 94 Code IA : 17885

I.V.L. : 94 CD : 96 Famille : 03

I. Crois. : 94 CD : 94 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 90 CD : 96

GMP

C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110**60018****RA MA**

I. Prol. : 112 CD : 43 ISAM : CD :

I.V.L. : 84 CD : 40 arr/arr

GPM

GAEC SOUS LES ARBRES

536510**40345****RDM AMBOM+**

I. Prol. : 100 CD : 69 Code IA : B1233

I.V.L. : 103 CD : 76 Famille : 05

I. Crois. : 97 CD : 69 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 102 CD : 76

GMM

MR BILLY JEAN MARIE

575224**61031****RA MB**

I. Prol. : 111 CD : 44 ISAM : CD :

I.V.L. : 98 CD : 45 arr/arr

N° : 575224 11130N° travail : **100****ARR/ARR**

Numéro : 86017055 FR575224

Naisseur : **MR BILLY JEAN MARIE**Famille : **05**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **06/01/2021**

M.Naissance : 1 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : T

Note 0-30 : PAT 30 : **178** Prolificté : 112A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 105A

POINTAGE :

STANDARD : **7,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **9,0** **87**
 EPAULE : **8,0**
 GIGOT DESCENDANT : **8,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **7,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **94** CD : 23
 PAT : **114** CD : 18
 Gras : **85** CD : 28
 Conformation : **99** CD : 37

Indice Station : **98**

PERE MR BILLY JEAN MARIE

575224 81084 RDM ARR/ARRI. Prol. : **121** CD : 55 Code IA :I.V.L. : **95** CD : 65I.Crois. : **101** CD : 42 Famille : 05ISAM : **108** CD : 64

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1801

Croissance : **118** Gras : **100**Index Synthèse : **106** Conformation : **100**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MR BILLY JEAN MARIE

575224 61050 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 3 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 5

I. Prol. : **104** CD : 44 I.V.L. : **116** CD : 44

ISAM : CD :

GPP

MR GERIGNE Jean Luc

505260**30020****RDM AMBOM+**

I. Prol. : 133 CD : 78 Code IA : I10229

I.V.L. : 102 CD : 85 Famille : 05

I. Crois. : 130 CD : 80 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 118 CD : 84

GMP

MR BILLY JEAN MARIE

575224**40055****R MB**

I. Prol. : 111 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 97 CD : 49 arr/arr

GPM

MR GERIGNE Jean Luc

505260**50021****RDM AMBOM+**

I. Prol. : 117 CD : 69 Code IA : B1240

I.V.L. : 110 CD : 78 Famille : 05

I. Crois. : 113 CD : 70 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 114 CD : 77

GMM

MR BILLY JEAN MARIE

575224**30041****R MB**

I. Prol. : 99 CD : 47 ISAM : CD :

I.V.L. : 115 CD : 47 arr/arr

N° : 575224 11140N° travail : **101****ARR/ARR**

Numéro : 86017055 FR575224

Naisseur : **MR BILLY JEAN MARIE**Famille : **03**

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **08/01/2021**

M.Naissance : 1 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **182** Prolificté : 110A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 103A

POINTAGE :STANDARD : **7,0**
APLOMBS : **8,0**
EPAULE : **7,0**
GIGOT DESCENDANT : **7,0**
GIGOT REBONDI : **7,0**
EPAISSEUR D/R : **7,0**
LARGEUR D/R : **7,0**

NOTE phéno

INDICE SCI :Croissance : **89** CD : 24
PAT : **86** CD : 18
Gras : **110** CD : 29
Conformation : **91** CD : 38Indice Station : **89**

PERE C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 00031 RDM AMBOM+ ARR/ARRI. Prol. : **114** CD : 87 Code IA :I.V.L. : **96** CD : 91 I10204I.Crois. : **97** CD : 86 Famille : 03ISAM : **105** CD : 90

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1001

Croissance : **106** Gras : **113**Index Synthèse : **115** Conformation : **110**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MR BILLY JEAN MARIE

575224 91093 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 0 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 0 Nb Agnx OI : 1

I. Prol. : **107** CD : 30 I.V.L. : **111** CD : 33

ISAM : CD :

GPP

GAEC PUECH DE LA LANDE

162577 60745 RDM AMBO

I. Prol. : 85 CD : 94 Code IA : 17885

I.V.L. : 94 CD : 96 Famille : 03

I. Crois. : 94 CD : 94 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 90 CD : 96

GMP

C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 60018 RA MA

I. Prol. : 112 CD : 43 ISAM : CD :

I.V.L. : 84 CD : 40 arr/arr

GPM

EARL DE LA COUSSAYE

538162 60145 RDM

I. Prol. : 107 CD : 61 Code IA : B1245

I.V.L. : 101 CD : 71 Famille : 03

I. Crois. : 115 CD : 42 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 104 CD : 70

GMM

MR BILLY JEAN MARIE

575224 30001 R MB

I. Prol. : 113 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 108 CD : 51 arr/arr

N° : 575224 11148N° travail : **102****ARR/ARR**

Numéro : 86017055 FR575224

Naisseur : **MR BILLY JEAN MARIE**Famille : **02**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **26/01/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage : 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : R

Note 0-30 : PAT 30 : **170** Prolificté : 100A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 104A

POINTAGE :STANDARD : **8,0**
APLOMBS : **9,0**
EPAULE : **8,0**
GIGOT DESCENDANT : **9,0**
GIGOT REBONDI : **8,0**
EPAISSEUR D/R : **8,0**
LARGEUR D/R : **9,0**

NOTE phéno

89**INDICE SCI :**Croissance : **109** CD : 23
PAT : **120** CD : 17
Gras : **107** CD : 28
Conformation : **109** CD : 37Indice Station : **115**

PERE SCEA PROUST ANTOINE

537456 91291 RDC ARR/ARRI. Prol. : **106A** CD : Code IA :I.V.L. : **106A** CD :

I.Crois. : CD : Famille : 02

ISAM : CD :

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1903

Note Origine : **33** Note Pointage : **60**Note Synthèse : **44**

MERE MR BILLY JEAN MARIE

575224 81075 RB MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **99** CD : 32 I.V.L. : **108** CD : 34

ISAM : CD :

GPP

GAEC CHAUVÉ

361990 16044 RDM

I. Prol. : 105 CD : 49 Code IA :

I.V.L. : 110 CD : 59 Famille : 02

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 108 CD : 59

GMP

SCEA PROUST ANTOINE

537456 50095 RA MB

I. Prol. : 106 CD : 43 ISAM : CD :

I.V.L. : 103 CD : 39 arr/arr

GPM

MME TALON BERNADETTE

535175 50008 RDM

I. Prol. : 96 CD : 47 Code IA :

I.V.L. : 108 CD : 59 Famille : 02

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 102 CD : 58

GMM

MR BILLY JEAN MARIE

575224 50003 R MA

I. Prol. : 104 CD : 37 ISAM : CD :

I.V.L. : 95 CD : 44 ARR/ARR

N° : 234612 10015N° travail : **104****ARR/ARR**

Numéro : 24029068 FR234612

Naisseur : EARL DU CHENE

Famille : 03

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **02/02/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **166** Prolificté : 98A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 101A

POINTAGE :

STANDARD : **7,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **83**
 EPAULE : **7,0**
 GIGOT DESCENDANT : **7,0**
 GIGOT REBONDI : **7,0**
 EPAISSEUR D/R : **9,0**
 LARGEUR D/R : **5,0**

INDICE SCI :

Croissance : **84** CD : 24
 PAT : **82** CD : 14
 Gras : **109** CD : 29
 Conformation : **103** CD : 38

Indice Station : **95**

PERE MR BILLY JEAN MARIE

575224 91081 RDM ARR/ARRI. Prol. : **100A** CD : Code IA :I.V.L. : **97A** CD : B1269I.Crois. : **98** CD : 37 Famille : 03

ISAM : CD :

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1901

Croissance : **110** Gras : **105**Index Synthèse : **116** Conformation : **114**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE EARL DU CHENE

234612 80001 R MA arr/arr

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **95** CD : 41 I.V.L. : **103** CD : 39

ISAM : CD :

GPP EARL DE LA COUSSAYE

538162 60145 RDM

I. Prol. : 107 CD : 61 Code IA : B1245

I.V.L. : 101 CD : 71 Famille : 03

I. Crois. : 115 CD : 42 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 104 CD : 70

GMP MR BILLY JEAN MARIE

575224 61151 RA MA

I. Prol. : 94 CD : 34 ISAM : CD :

I.V.L. : 94 CD : 38 arr/arr

GPM MME TALON BERNADETTE

535175 50057 RDM AMBO

I. Prol. : 99 CD : 78 Code IA : B1241

I.V.L. : 115 CD : 87 Famille : 02

I. Crois. : 104 CD : 78 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 107 CD : 85

GMM MR ROBUCHON CHARLES

226546 51048 R

I. Prol. : 85 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 80 CD : 41 arr/arr

N° : 234612 10022N° travail : **105****ARR/ARR**

Numéro : 24029068 FR234612

Naisseur : EARL DU CHENE

Famille : 03

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **02/02/2021**

M.Naissance : 3 M. Elevage 3 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **156** Prolificté : 102A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 104A

POINTAGE :

STANDARD : **6,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **83**
 EPAULE : **8,0**
 GIGOT DESCENDANT : **8,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **8,0**
 LARGEUR D/R : **6,0**

INDICE SCI :

Croissance : **99** CD : 24
 PAT : **94** CD : 13
 Gras : **104** CD : 29
 Conformation : **106** CD : 38

Indice Station : **105**

PERE MR BILLY JEAN MARIE

575224 91081 RDM ARR/ARRI. Prol. : **100A** CD : Code IA :I.V.L. : **97A** CD : B1269I.Crois. : **98** CD : 37 Famille : 03

ISAM : CD :

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1901

Croissance : **110** Gras : **105**Index Synthèse : **116** Conformation : **114**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE EARL DU CHENE

234612 80024 R MB arr/arr

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 1 Nb Agnx OI : 3

I. Prol. : **104** CD : 29 I.V.L. : **108** CD : 30

ISAM : CD :

GPP EARL DE LA COUSSAYE

538162 60145 RDM

I. Prol. : 107 CD : 61 Code IA : B1245

I.V.L. : 101 CD : 71 Famille : 03

I. Crois. : 115 CD : 42 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 104 CD : 70

GMP MR BILLY JEAN MARIE

575224 61151 RA MA

I. Prol. : 94 CD : 34 ISAM : CD :

I.V.L. : 94 CD : 38 arr/arr

GPM MR ROBUCHON CHARLES

226546 51069 RM

I. Prol. : 101 CD : 44 Code IA :

I.V.L. : 111 CD : 59 Famille : 05

I. Crois. : 109 CD : 83 01/07/2021 arr/arr

ISAM : 106 CD : 56

GMM EARL DU CHENE

234612 60022 R

I. Prol. : 103 CD : 43 ISAM : CD :

I.V.L. : 80 CD : 37 arr/arr

N° : 234612 10027N° travail : **106****ARR/ARR**

Numéro : 24029068 FR234612

Naisseur : EARL DU CHENE

Famille : 05 NON VACCINE FCO NON DISPO EXPORT

RDC

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **03/02/2021**

M.Naissance : 1 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **155** Prolificité : 104A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 113A

POINTAGE :STANDARD : **6,0**APLOMBS : **7,0**EPAULE : **7,0**GIGOT DESCENDANT : **7,0**GIGOT REBONDI : **7,0**EPAISSEUR D/R : **8,0**LARGEUR D/R : **7,0****INDICE SCI :**Croissance : **114** CD : 23PAT : **95** CD : 16Gras : **106** CD : 28Conformation : **88** CD : 38Indice Station : **93**

PERE SCEA PROUST ANTOINE

537456 81008 RDM AMBOm+ ARR/ARRI. Prol. : **103** CD : 46 Code IA :I.V.L. : **128** CD : 54 B1260I.Crois. : **111** CD : 69 Famille : 05ISAM : **116** CD : 54

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1801

Croissance : **110** Gras : **106**Index Synthèse : **109** Conformation : **100**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE EARL DU CHENE

234612 60061 R MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 1

I. Prol. : **104** CD : 32 I.V.L. : **98** CD : 30

ISAM : CD :

GPP GAEC PINEAU

361250 16096 RDM AMBO

I. Prol. : 92 CD : 72 Code IA : -B1249

I.V.L. : 106 CD : 80 Famille : 05

I. Crois. : 102 CD : 57 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 99 CD : 79

GMP SCEA PROUST ANTOINE

537456 40239 RA MB

I. Prol. : 111 CD : 44 ISAM : CD :

I.V.L. : 124 CD : 43 arr/arr

GPM MR ROBUCHON CHARLES

226546 51069 RM

I. Prol. : 101 CD : 44 Code IA :

I.V.L. : 111 CD : 59 Famille : 05

I. Crois. : 109 CD : 83 01/07/2021 arr/arr

ISAM : 106 CD : 56

GMM MR ROBUCHON CHARLES

226546 51098 R

I. Prol. : 109 CD : 40 ISAM : CD :

I.V.L. : 84 CD : 37 arr/arr

N° : 234612 10037N° travail : **107****ARR/ARR**

Numéro : 24029068 FR234612

Naisseur : EARL DU CHENE

Famille : 02

RDC

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **04/02/2021**

M.Naissance : 1 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : 1

Note 0-30 : PAT 30 : **164** Prolificité : 100A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 105A

POINTAGE :STANDARD : **7,0**APLOMBS : **8,0**EPAULE : **8,0**GIGOT DESCENDANT : **6,0**GIGOT REBONDI : **8,0**EPAISSEUR D/R : **7,0**LARGEUR D/R : **5,0****INDICE SCI :**Croissance : **96** CD : 23PAT : **100** CD : 16Gras : **106** CD : 28Conformation : **89** CD : 38Indice Station : **90**

PERE MR MAROLLEAU JEAN GABRIEL

361919 40011 RDM AMBO ARR/ARRI. Prol. : **97** CD : 44 Code IA :I.V.L. : **110** CD : 42 I10241I.Crois. : **108** CD : 69 Famille : 02ISAM : **104** CD : 47

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1402

Croissance : **87** Gras : **91**Index Synthèse : **111** Conformation : **118**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE EARL DU CHENE

234612 60071 R MB arr/arr

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 1 Nb Agnx OI : 1

I. Prol. : **102** CD : 28 I.V.L. : **101** CD : 27

ISAM : CD :

GPP MR GERIGNE Jean Luc

505260 20003 RDM

I. Prol. : 83 CD : 65 Code IA :

I.V.L. : 111 CD : 79 Famille : 02

I. Crois. : 124 CD : 72 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 97 CD : 75

GMP

36191990060 RB

I. Prol. : CD : ISAM : CD :

I.V.L. : CD : arr/arr

GPM MR ROBUCHON CHARLES

226546 51069 RM

I. Prol. : 101 CD : 44 Code IA :

I.V.L. : 111 CD : 59 Famille : 05

I. Crois. : 109 CD : 83 01/07/2021 arr/arr

ISAM : 106 CD : 56

GMM MR ROBUCHON CHARLES

226546 41059 R

I. Prol. : 112 CD : 43 ISAM : CD :

I.V.L. : 74 CD : 42 arr/arr

N° : 361110 21087N° travail : **108****ARR/ARR**

Numéro : 49211092 FR361110

Naisseur : **GAEC CHARBONNIER Damien et Mathi**

Qualification :

Famille : **04****RDM**

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **12/02/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **131** Prolificté : 108A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 107A

POINTAGE :

STANDARD : **8,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **7,0** **88**
 EPAULE : **9,0**
 GIGOT DESCENDANT : **9,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **7,0**
 LARGEUR D/R : **8,0**

INDICE SCI :

Croissance : **96** CD : 24
 PAT : **87** CD : 14
 Gras : **91** CD : 29
 Conformation : **108** CD : 38

Indice Station : **102**

PERE

GAEC CHAUVÉ

361990 17118 RDM ARR/ARRI. Prol. : **95** CD : 48 Code IA :I.V.L. : **122** CD : 60

I.Crois. : CD : Famille : 04

ISAM : **109** CD : 58

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1703

Note Origine : **37** Note Pointage : **56**Note Synthèse : **45****MEREC CHARBONNIER Damien et Mathieu****361110 19069 RA MA arr/arr**

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **120** CD : 32 I.V.L. : **92** CD : 31

ISAM : CD :

PERE

GAEC CHAUVÉ

361990 17118 RDM ARR/ARRI. Prol. : **95** CD : 48 Code IA :I.V.L. : **122** CD : 60

I.Crois. : CD : Famille : 04

ISAM : **109** CD : 58

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1703

Note Origine : **37** Note Pointage : **56**Note Synthèse : **45****MEREC CHARBONNIER Damien et Mathieu****361110 18036 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 4 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **111** CD : 44 I.V.L. : **118** CD : 40

ISAM : CD :

N° : 361110 21099N° travail : **109****ARR/ARR**

Numéro : 49211092 FR361110

Naisseur : **GAEC CHARBONNIER Damien et Mathi**

Qualification :

Famille : **04****RDM**

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **14/02/2021**

M.Naissance : 1 M. Elevage :1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **216** Prolificté : 103A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 120A

POINTAGE :

STANDARD : **9,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **9,0** **90**
 EPAULE : **9,0**
 GIGOT DESCENDANT : **9,0**
 GIGOT REBONDI : **9,0**
 EPAISSEUR D/R : **8,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **96** CD : 25
 PAT : **111** CD : 14
 Gras : **94** CD : 30
 Conformation : **119** CD : 39

Indice Station : **119**

PERE

GAEC CHAUVÉ

361990 17118 RDM ARR/ARRI. Prol. : **95** CD : 48 Code IA :I.V.L. : **122** CD : 60

I.Crois. : CD : Famille : 04

ISAM : **109** CD : 58

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1703

Note Origine : **37** Note Pointage : **56**Note Synthèse : **45****MEREC CHARBONNIER Damien et Mathieu****361110 18036 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 4 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **111** CD : 44 I.V.L. : **118** CD : 40

ISAM : CD :

GPP

MR BILLY JEAN MARIE

575224 50094 RM

I. Prol. : 99 CD : 66 Code IA :

I.V.L. : 126 CD : 76 Famille : 04

I. Crois. : CD :

ISAM : 113 CD : 75 01/07/2021 arr/arr

GMP

GAEC CHAUVÉ

361990 50070 R MB

I. Prol. : 101 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 112 CD : 49 ARR/ARR

GPM

SCEA PROUST ANTOINE

537456 71026 RDM

I. Prol. : 115 CD : 55 Code IA : I10279

I.V.L. : 94 CD : 58 Famille : 05

I. Crois. : 87 CD : 69 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 105 CD : 61

GMM

C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 16056 RA MB

I. Prol. : 130 CD : 45 ISAM : CD :

I.V.L. : 96 CD : 50 arr/arr

GPP

MR BILLY JEAN MARIE

575224 50094 RM

I. Prol. : 99 CD : 66 Code IA :

I.V.L. : 126 CD : 76 Famille : 04

I. Crois. : CD :

ISAM : 113 CD : 75 01/07/2021 arr/arr

GMP

GAEC CHAUVÉ

361990 50070 R MB

I. Prol. : 101 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 112 CD : 49 ARR/ARR

GPM

MR GERIGNE Jean Luc

505260 30020 RDM AMBOM+

I. Prol. : 133 CD : 78 Code IA : I10229

I.V.L. : 102 CD : 85 Famille : 05

I. Crois. : 130 CD : 80 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 118 CD : 84

GMM

C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 50008 R MB

I. Prol. : 99 CD : 43 ISAM : CD :

I.V.L. : 119 CD : 47 arr/arr

N° : 361110 21128N° travail : **110****ARR/ARR**

Numéro : 49211092 FR361110

Naisseur : **GAEC CHARBONNIER Damien et Mathi**

Qualification :

Famille : **04****RDM**

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 17/02/2021

M.Naissance : 3 M. Elevage : 3 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **152** Prolificté : 108A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 111A

POINTAGE :

STANDARD : **7,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **85**
 EPAULE : **8,0**
 GIGOT DESCENDANT : **6,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **9,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **109** CD : 25
 PAT : **112** CD : 14
 Gras : **105** CD : 30
 Conformation : **107** CD : 39

Indice Station : 115

PERE

GAEC CHAUVE

361990 17118 RDM ARR/ARRI. Prol. : **95** CD : 48 Code IA :I.V.L. : **122** CD : 60

I.Crois. : CD : Famille : 04

ISAM : **109** CD : 58

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1703

Note Origine : **37** Note Pointage : **56**Note Synthèse : **45****MEREC CHARBONNIER Damien et Mathieu****361110 17046 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 4 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 10 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **120** CD : 52 I.V.L. : **100** CD : 49

ISAM : CD :

GPP

MR BILLY JEAN MARIE

575224 50094 RM

I. Prol. : 99 CD : 66 Code IA :

I.V.L. : 126 CD : 76 Famille : 04

I. Crois. : CD :

ISAM : 113 CD : 75 01/07/2021 arr/arr

GMP

GAEC CHAUVE

361990 50070 R MB

I. Prol. : 101 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 112 CD : 49 ARR/ARR

GPM

C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 00031 RDM AMBOM+

I. Prol. : 114 CD : 87 Code IA : I10204

I.V.L. : 96 CD : 91 Famille : 03

I. Crois. : 97 CD : 86 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 105 CD : 90

GMM

C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 40003 R MB

I. Prol. : 108 CD : 54 ISAM : CD :

I.V.L. : 96 CD : 53 arr/arr

N° : 361110 21168N° travail : **111****ARR/ARR**

Numéro : 49211092 FR361110

Naisseur : **GAEC CHARBONNIER Damien et Mathi**

Qualification :

Famille : **04****RDM**

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 22/02/2021

M.Naissance : 2 M. Elevage : 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **159** Prolificté : 107A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 108A

POINTAGE :

STANDARD : **7,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **7,0** **83**
 EPAULE : **8,0**
 GIGOT DESCENDANT : **7,0**
 GIGOT REBONDI : **7,0**
 EPAISSEUR D/R : **8,0**
 LARGEUR D/R : **5,0**

INDICE SCI :

Croissance : **100** CD : 24
 PAT : **96** CD : 16
 Gras : **95** CD : 29
 Conformation : **103** CD : 38

Indice Station : 100

PERE

MR BILLY JEAN MARIE

575224 91058 RDC ARR/ARRI. Prol. : **104A** CD : Code IA :I.V.L. : **116A** CD :

I.Crois. : CD : Famille : 04

ISAM : CD :

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1901

Croissance : **91** Gras : **85**Index Synthèse : **95** Conformation : **105**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MEREC CHARBONNIER Damien et Mathieu**361110 02014 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **114** CD : 27 I.V.L. : **116** CD : 31

ISAM : CD :

GPP

GAEC PINEAU

361250 50060 RDM AMBOM+

I. Prol. : 99 CD : 69 Code IA : B1234

I.V.L. : 121 CD : 78 Famille : 04

I. Crois. : 107 CD : 77

ISAM : 110 CD : 77 01/07/2021 ARR/ARR

GMP

MR BILLY JEAN MARIE

575224 61042 RA MB

I. Prol. : 110 CD : 43 ISAM : CD :

I.V.L. : 111 CD : 43 arr/arr

GPM

GAEC CHAUVE

361990 17118 RDM

I. Prol. : 95 CD : 48 Code IA :

I.V.L. : 122 CD : 60 Famille : 04

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 109 CD : 58

GMM

C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 30033 R MB

I. Prol. : 135 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 98 CD : 52 arr/arr

N° : 361110 21185N° travail : **112****ARR/ARR**

Numéro : 49211092 FR361110

Naisseur : **GAEC CHARBONNIER Damien et Mathi**

Qualification :

Famille : **05****RDM**

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **24/02/2021**

M.Naissance : 3 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **174** Prolificté : 112A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 95A

POINTAGE :

STANDARD : **7,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **83**
 EPAULE : **7,0**
 GIGOT DESCENDANT : **8,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **8,0**
 LARGEUR D/R : **7,0**

INDICE SCI :

Croissance : **102** CD : 23
 PAT : **108** CD : 15
 Gras : **100** CD : 29
 Conformation : **100** CD : 38

Indice Station : **103**

PERE MME TALON BERNADETTE

535175 81006 RDM ARR/ARRI. Prol. : **117** CD : 41 Code IA :I.V.L. : **94** CD : 45

I.Crois. : CD : Famille : 05

ISAM : **106** CD : 47

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1801

Croissance : **115** Gras : **97**Index Synthèse : **101** Conformation : **97**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 40003 R MB arr/arr

Nb MB ON : 4 Nb MB OI : 3 Note Phén :

Nb Agnx ON : 9 Nb Agnx OI : 6

I. Prol. : **108** CD : 54 I.V.L. : **96** CD : 53

ISAM : CD :

GPP MR GERIGNE Jean Luc

505260 30020 RDM AMBOm+

I. Prol. : 133 CD : 78 Code IA : 110229

I.V.L. : 102 CD : 85 Famille : 05

I. Crois. : 130 CD : 80 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 118 CD : 84

GMP MME TALON BERNADETTE

535175 30041 R MB

I. Prol. : 116 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 99 CD : 49 arr/arr

GPM MR MAROLLEAU JEAN GABRIEL

361919 90007 RDM AMBO

I. Prol. : 107 CD : 82 Code IA : 19689

I.V.L. : 94 CD : 85 Famille : 04

I. Crois. : 127 CD : 79 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 101 CD : 86

GMM C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 00077 R MA

I. Prol. : 96 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 93 CD : 50 arr/arr

N° : 361250 21089N° travail : **113****ARR/ARR**

Numéro : 49243267 FR361250

Naisseur : **GAEC PINEAU**

Qualification :

Famille : **05****RDC**

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **14/02/2021**

M.Naissance : 3 M. Elevage : 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **144** Prolificté : 117A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 102A

POINTAGE :

STANDARD : **8,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **84**
 EPAULE : **8,0**
 GIGOT DESCENDANT : **8,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **9,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **93** CD : 25
 PAT : **94** CD : 12
 Gras : **95** CD : 30
 Conformation : **100** CD : 40

Indice Station : **95**

PERE MME TALON BERNADETTE

535175 81013 RDC ARR/ARRI. Prol. : **124** CD : 37 Code IA :I.V.L. : **100** CD : 41

I.Crois. : CD : Famille : 05

ISAM : **112** CD : 43

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1803

Note Origine : **41** Note Pointage : **69**Note Synthèse : **52**

MERE GAEC PINEAU

361250 18058 R MB arr/arr

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 7 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **110** CD : 43 I.V.L. : **104** CD : 39

ISAM : CD :

GPP MR GERIGNE Jean Luc

505260 30020 RDM AMBOm+

I. Prol. : 133 CD : 78 Code IA : 110229

I.V.L. : 102 CD : 85 Famille : 05

I. Crois. : 130 CD : 80 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 118 CD : 84

GMP MME TALON BERNADETTE

535175 40094 R MB

I. Prol. : 119 CD : 39 ISAM : CD :

I.V.L. : 98 CD : 45 arr/arr

GPM MME TALON BERNADETTE

535175 50057 RDM AMBO

I. Prol. : 99 CD : 78 Code IA : B1241

I.V.L. : 115 CD : 87 Famille : 02

I. Crois. : 104 CD : 78 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 107 CD : 85

GMM GAEC PINEAU

361250 50082 R

I. Prol. : 104 CD : 33 ISAM : CD :

I.V.L. : 90 CD : 34 arr/arr

N° : 361250 21094N° travail : **114****ARR/ARR**

Numéro : 49243267 FR361250

Naisseur : **GAEC PINEAU**Famille : **05****RDC**

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 15/02/2021

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **152** Prolificté : 108A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 105A

POINTAGE :STANDARD : **7,0**APLOMBS : **8,0**EPAULE : **7,0**GIGOT DESCENDANT : **8,0**GIGOT REBONDI : **7,0**EPAISSEUR D/R : **8,0**LARGEUR D/R : **8,0**NOTE phéno
84**INDICE SCI :**Croissance : **90** CD : 25PAT : **92** CD : 12Gras : **105** CD : 30Conformation : **90** CD : 40**Indice Station : 86**

PERE MME TALON BERNADETTE

535175 81013 RDC ARR/ARRI. Prol. : **124** CD : 37 Code IA :I.V.L. : **100** CD : 41

I.Crois. : CD :

ISAM : **112** CD : 43 Famille : 05

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1803

Note Origine : **41** Note Pointage : **69**Note Synthèse : **52**

MERE GAEC PINEAU

361250 50090 R arr/arr

Nb MB ON : 4 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 7 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **92** CD : 41 I.V.L. : **110** CD : 43

ISAM : CD :

GPP MR GERIGNE Jean Luc

505260 30020 RDM AMBOM+

I. Prol. : 133 CD : 78 Code IA : I10229

I.V.L. : 102 CD : 85 Famille : 05

I. Crois. : 130 CD : 80

ISAM : 118 CD : 84 01/07/2021 ARR/ARR

GMP MME TALON BERNADETTE

535175 40094 R MB

I. Prol. : 119 CD : 39 ISAM : CD :

I.V.L. : 98 CD : 45 arr/arr

GPM MR GERIGNE Jean Luc

505260 40016 RDM

I. Prol. : 92 CD : 51 Code IA :

I.V.L. : 88 CD : 68 Famille : 05

I. Crois. : 110 CD : 53 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 90 CD : 64

GMM GAEC PINEAU

361250 40018 R MA

I. Prol. : 95 CD : 38 ISAM : CD :

I.V.L. : 122 CD : 36 arr/arr

N° : 361250 21097N° travail : **116****ARR/ARR**

Numéro : 49243267 FR361250

Naisseur : **GAEC PINEAU**Famille : **05****RDC**

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 16/02/2021

M.Naissance : 3 M. Elevage 3 M. Allaitement : 2 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **133** Prolificté : 119A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 111A

POINTAGE :STANDARD : **6,0**APLOMBS : **8,0**EPAULE : **7,0**GIGOT DESCENDANT : **7,0**GIGOT REBONDI : **7,0**EPAISSEUR D/R : **9,0**LARGEUR D/R : **9,0**NOTE phéno
82**INDICE SCI :**Croissance : **102** CD : 25PAT : **94** CD : 12Gras : **106** CD : 30Conformation : **88** CD : 40**Indice Station : 89**

PERE MME TALON BERNADETTE

535175 81013 RDC ARR/ARRI. Prol. : **124** CD : 37 Code IA :I.V.L. : **100** CD : 41

I.Crois. : CD :

ISAM : **112** CD : 43 Famille : 05

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1803

Note Origine : **41** Note Pointage : **69**Note Synthèse : **52**

MERE GAEC PINEAU

361250 17083 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 7 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **114** CD : 45 I.V.L. : **123** CD : 42

ISAM : CD :

GPP MR GERIGNE Jean Luc

505260 30020 RDM AMBOM+

I. Prol. : 133 CD : 78 Code IA : I10229

I.V.L. : 102 CD : 85 Famille : 05

I. Crois. : 130 CD : 80

ISAM : 118 CD : 84 01/07/2021 ARR/ARR

GMP MME TALON BERNADETTE

535175 40094 R MB

I. Prol. : 119 CD : 39 ISAM : CD :

I.V.L. : 98 CD : 45 arr/arr

GPM EARL DE LA COUSSAYE

538162 50200 RDM

I. Prol. : 105 CD : 74 Code IA : B1237

I.V.L. : 116 CD : 82 Famille : 01

I. Crois. : 98 CD : 75 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 111 CD : 81

GMM GAEC PINEAU

361250 10010 R MB

I. Prol. : 107 CD : 44 ISAM : CD :

I.V.L. : 117 CD : 45 arr/arr

N° : 361250 21105N° travail : **117****ARR/ARR**

Numéro : 49243267 FR361250

Naisseur : **GAEC PINEAU**Famille : **05****RDC**

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 17/02/2021

M.Naissance : 2 M. Elevage : 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **139** Prolificté : 120A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 103A

POINTAGE :

STANDARD : **6,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **6,0** **80**
 EPAULE : **6,0**
 GIGOT DESCENDANT : **4,0**
 GIGOT REBONDI : **5,0**
 EPAISSEUR D/R : **9,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCTI :

Croissance : **105** CD : 25
 PAT : **120** CD : 13
 Gras : **78** CD : 31
 Conformation : **94** CD : 40

Indice Station : 95PERE **MME TALON BERNADETTE****535175 81013 RDC ARR/ARR**I. Prol. : **124** CD : 37 Code IA :I.V.L. : **100** CD : 41

I.Crois. : CD :

Famille : 05

ISAM : **112** CD : 43

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1803

Note Origine : **41** Note Pointage : **69**Note Synthèse : **52**MERE **GAEC PINEAU****361250 18023 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 6 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **116** CD : 37 I.V.L. : **106** CD : 37

ISAM : CD :

GPP **MR GERIGNE Jean Luc****505260 30020 RDM AMBOm+**

I. Prol. : 133 CD : 78 Code IA : I10229

I.V.L. : 102 CD : 85 Famille : 05

I. Crois. : 130 CD : 80

ISAM : 118 CD : 84 01/07/2021 ARR/ARR

GMP **MME TALON BERNADETTE****535175 40094 R MB**

I. Prol. : 119 CD : 39 ISAM : CD :

I.V.L. : 98 CD : 45 arr/arr

GPM **GAEC PINEAU****361250 16110 RDM**

I. Prol. : 107 CD : 46 Code IA :

I.V.L. : 105 CD : 58 Famille : 04

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 106 CD : 57

GMM **MR LALLOUE CHRISTOPHE****330430 10500 R MB**

I. Prol. : 117 CD : 54 ISAM : CD :

I.V.L. : 110 CD : 50 arr/arr

N° : 361520 21192N° travail : **119****ARR/ARR**

Numéro : 49299029 FR361520

Naisseur : **GAEC TRICOIRE**Famille : **02****RDM**

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 26/02/2021

M.Naissance : 1 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **147** Prolificté : 96A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 102A

POINTAGE :

STANDARD : **4,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **81**
 EPAULE : **8,0**
 GIGOT DESCENDANT : **7,0**
 GIGOT REBONDI : **7,0**
 EPAISSEUR D/R : **8,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCTI :

Croissance : **106** CD : 24
 PAT : **108** CD : 12
 Gras : **99** CD : 29
 Conformation : **101** CD : 39

Indice Station : 105PERE **GAEC LA ROGERIE****570061 81259 RDM ARR/ARR**I. Prol. : **97** CD : 37 Code IA :I.V.L. : **94** CD : 46

I.Crois. : CD :

Famille : 02

ISAM : **96** CD : 46

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1802

Croissance : **100** Gras : **106**Index Synthèse : **118** Conformation : **116**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE **GAEC TRICOIRE****361520 19051 RA MA arr/arr**

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **94** CD : 40 I.V.L. : **110** CD : 36

ISAM : CD :

GPP **EARL BAILLY****536551 50021 RDM**

I. Prol. : 98 CD : 56 Code IA :

I.V.L. : 97 CD : 66 Famille : 02

I. Crois. : CD :

ISAM : 98 CD : 65 01/07/2021 ARR/ARR

GMP **GAEC LA ROGERIE****570061 61172 RA MA**

I. Prol. : 93 CD : 46 ISAM : CD :

I.V.L. : 106 CD : 46 arr/arr

GPM **C CHARBONNIER Damien et Mathieu****361110 16054 RDM AMBO**

I. Prol. : 101 CD : 78 Code IA : I10292

I.V.L. : 112 CD : 85 Famille : 01

I. Crois. : 110 CD : 50 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 107 CD : 84

GMM **GAEC TRICOIRE****361520 60115 RA MB**

I. Prol. : 98 CD : 44 ISAM : CD :

I.V.L. : 99 CD : 42 arr/arr

N° : 361785 10235N° travail : **120****ARR/ARR**

Numéro : 49351129 FR361785

Naisseur : **MR CASSIN MICHEL**Famille : **04**

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **12/02/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 2 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **156** Prolificité : 88A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 97A

POINTAGE :STANDARD : **9,0**APLOMBS : **8,0**EPAULE : **8,0**GIGOT DESCENDANT : **9,0**GIGOT REBONDI : **9,0**EPAISSEUR D/R : **7,0**LARGEUR D/R : **9,0**Indice Station : **106****INDICE SCI :**Croissance : **99** CD : 24PAT : **100** CD : 13Gras : **108** CD : 29Conformation : **104** CD : 39

PERE MME TALON BERNADETTE

535175 71014 RDM AMCR ARR/ARRI. Prol. : **82** CD : 52 Code IA :I.V.L. : **104** CD : 63 B1252I.Crois. : **107** CD : 56 Famille : 04ISAM : **93** CD : 62

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1701

Croissance : **114** Gras : **111**Index Synthèse : **118** Conformation : **113**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MR CASSIN MICHEL

361785 50036 R arr/arr

Nb MB ON : 5 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 9 Nb Agnx OI : 5

I. Prol. : **95** CD : 51 I.V.L. : **90** CD : 49

ISAM : CD :

GPP MME ESPEILHAC SOLANGE

160088 40070 RDM AMBO

I. Prol. : 84 CD : 62 Code IA : B1238 -I10250

I.V.L. : 90 CD : 74 Famille : 04

I. Crois. : 101 CD : 78 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 87 CD : 72

GMP MME TALON BERNADETTE

535175 20101 R MB

I. Prol. : 99 CD : 41 ISAM : CD :

I.V.L. : 109 CD : 44 arr/arr

GPM MR BILLY JEAN MARIE

575224 40034 RDM

I. Prol. : 85 CD : 72 Code IA :

I.V.L. : 92 CD : 81 Famille : 05

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 89 CD : 79

GMM MR CASSIN MICHEL

361785 10016 R MB

I. Prol. : 110 CD : 55 ISAM : CD :

I.V.L. : 101 CD : 54 arr/arr

N° : 361785 10237N° travail : **122****ARR/ARR**

Numéro : 49351129 FR361785

Naisseur : **MR CASSIN MICHEL**Famille : **04**

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **12/02/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **167** Prolificité : 92A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 111A

POINTAGE :STANDARD : **7,0**APLOMBS : **8,0**EPAULE : **7,0**GIGOT DESCENDANT : **7,0**GIGOT REBONDI : **7,0**EPAISSEUR D/R : **8,0**LARGEUR D/R : **7,0**Indice Station : **92****INDICE SCI :**Croissance : **90** CD : 23PAT : **81** CD : 14Gras : **87** CD : 29Conformation : **103** CD : 39

PERE MME TALON BERNADETTE

535175 71014 RDM AMCR ARR/ARRI. Prol. : **82** CD : 52 Code IA :I.V.L. : **104** CD : 63 B1252I.Crois. : **107** CD : 56 Famille : 04ISAM : **93** CD : 62

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1701

Croissance : **114** Gras : **111**Index Synthèse : **118** Conformation : **113**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MR CASSIN MICHEL

361785 06027 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 5 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 9 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **103** CD : 46 I.V.L. : **119** CD : 42

ISAM : CD :

GPP MME ESPEILHAC SOLANGE

160088 40070 RDM AMBO

I. Prol. : 84 CD : 62 Code IA : B1238 -I10250

I.V.L. : 90 CD : 74 Famille : 04

I. Crois. : 101 CD : 78 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 87 CD : 72

GMP MME TALON BERNADETTE

535175 20101 R MB

I. Prol. : 99 CD : 41 ISAM : CD :

I.V.L. : 109 CD : 44 arr/arr

GPM GAEC PINEAU

361250 30047 RDM

I. Prol. : 88 CD : 69 Code IA :

I.V.L. : 113 CD : 78 Famille : 04

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 101 CD : 77

GMM MR CASSIN MICHEL

361785 30086 R MB

I. Prol. : 117 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 112 CD : 49 arr/arr

N° : 361785 10239N° travail : **123****ARR/ARR**

Numéro : 49351129 FR361785

Naisseur : **MR CASSIN MICHEL**Famille : **04****RDM**

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **15/02/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **151** Prolificté : 94A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 106A

POINTAGE :

STANDARD : **5,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **82**
 EPAULE : **7,0**
 GIGOT DESCENDANT : **7,0**
 GIGOT REBONDI : **7,0**
 EPAISSEUR D/R : **8,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **104** CD : 24
 PAT : **118** CD : 14
 Gras : **112** CD : 29
 Conformation : **105** CD : 39

Indice Station : **114**

PERE C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 17120 RDM ARR/ARRI. Prol. : **93** CD : 42 Code IA :I.V.L. : **100** CD : 52

I.Crois. : CD : Famille : 04

ISAM : **97** CD : 52

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1702

Croissance : **122** Gras : **92**Index Synthèse : **103** Conformation : **102**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MR CASSIN MICHEL

361785 40120 R MA arr/arr

Nb MB ON : 7 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 11 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **95** CD : 51 I.V.L. : **113** CD : 48

ISAM : CD :

GPP

MR CONSTANTIN SERGE

176195 20157 RDC

I. Prol. : 108 CD : 60 Code IA :

I.V.L. : 114 CD : 73 Famille : 04

I. Crois. : CD :

ISAM : 111 CD : 71 01/07/2021 ARR/ARR

GMP

C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 30091 R MA

I. Prol. : 94 CD : 44 ISAM : CD :

I.V.L. : 107 CD : 44 arr/arr

GPM

MR FORTIN MICHEL

505259 10039 RDC

I. Prol. : 92 CD : 64 Code IA :

I.V.L. : 99 CD : 76 Famille : 04

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 96 CD : 74

GMM

MR CASSIN MICHEL

361785 10015 R MB

I. Prol. : 101 CD : 57 ISAM : CD :

I.V.L. : 125 CD : 51 arr/arr

N° : 361785 10240N° travail : **124****ARR/ARR**

Numéro : 49351129 FR361785

Naisseur : **MR CASSIN MICHEL**Famille : **04****RDC**

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **15/02/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **142** Prolificté : 94A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 106A

POINTAGE :

STANDARD : **6,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **6,0** **81**
 EPAULE : **6,0**
 GIGOT DESCENDANT : **6,0**
 GIGOT REBONDI : **5,0**
 EPAISSEUR D/R : **7,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **91** CD : 23
 PAT : **102** CD : 14
 Gras : **91** CD : 28
 Conformation : **97** CD : 37

Indice Station : **92**

PERE C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 17120 RDM ARR/ARRI. Prol. : **93** CD : 42 Code IA :I.V.L. : **100** CD : 52

I.Crois. : CD : Famille : 04

ISAM : **97** CD : 52

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1702

Croissance : **122** Gras : **92**Index Synthèse : **103** Conformation : **102**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MR CASSIN MICHEL

361785 40120 R MA arr/arr

Nb MB ON : 7 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 11 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **95** CD : 51 I.V.L. : **113** CD : 48

ISAM : CD :

GPP

MR CONSTANTIN SERGE

176195 20157 RDC

I. Prol. : 108 CD : 60 Code IA :

I.V.L. : 114 CD : 73 Famille : 04

I. Crois. : CD :

ISAM : 111 CD : 71 01/07/2021 ARR/ARR

GMP

C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 30091 R MA

I. Prol. : 94 CD : 44 ISAM : CD :

I.V.L. : 107 CD : 44 arr/arr

GPM

MR FORTIN MICHEL

505259 10039 RDC

I. Prol. : 92 CD : 64 Code IA :

I.V.L. : 99 CD : 76 Famille : 04

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 96 CD : 74

GMM

MR CASSIN MICHEL

361785 10015 R MB

I. Prol. : 101 CD : 57 ISAM : CD :

I.V.L. : 125 CD : 51 arr/arr

N° : 361990 21036N° travail : **125****ARR/ARR**

Numéro : 49381108 FR361990

Naisseur : **GAEC CHAUVE**Famille : **04****RDM**

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **03/02/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage : 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **182** Prolificté : 96A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 109A

POINTAGE :

STANDARD : **6,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **83**
 EPAULE : **9,0**
 GIGOT DESCENDANT : **6,0**
 GIGOT REBONDI : **7,0**
 EPAISSEUR D/R : **9,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **106** CD : 25
 PAT : **114** CD : 14
 Gras : **79** CD : 30
 Conformation : **99** CD : 39

Indice Station : **99**

PERE MR BILLY JEAN MARIE

575224 91073 RDM ARR/ARRI. Prol. : **93** CD : 31 Code IA :I.V.L. : **110** CD : 30

I.Crois. : CD : Famille : 04

ISAM : **102** CD : 35

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1901

Croissance : **120** Gras : **117**Index Synthèse : **116** Conformation : **105**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE GAEC CHAUVE

361990 16040 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 5 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 8 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **98** CD : 50 I.V.L. : **109** CD : 45

ISAM : CD :

GPP MR FORTIN MICHEL

505259 10057 RDM AMBOM+

I. Prol. : 90 CD : 65 Code IA : 110213

I.V.L. : 96 CD : 74 Famille : 04

I. Crois. : 91 CD : 79 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 93 CD : 73

GMP MR BILLY JEAN MARIE

575224 40013 R MB

I. Prol. : 101 CD : 40 ISAM : CD :

I.V.L. : 124 CD : 37 arr/arr

GPM GAEC SOUS LES ARBRES

536510 10339 RDM

I. Prol. : 89 CD : 83 Code IA : 110215

I.V.L. : 110 CD : 89 Famille : 05

I. Crois. : 100 CD : 75 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 100 CD : 88

GMM GAEC CHAUVE

361990 10028 R MB

I. Prol. : 107 CD : 49 ISAM : CD :

I.V.L. : 96 CD : 44 arr/arr

N° : 361990 21041N° travail : **126****ARR/ARR**

Numéro : 49381108 FR361990

Naisseur : **GAEC CHAUVE**Famille : **04****RDM**

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **03/02/2021**

M.Naissance : 1 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **225** Prolificté : 93A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 117A

POINTAGE :

STANDARD : **9,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **9,0** **90**
 EPAULE : **9,0**
 GIGOT DESCENDANT : **9,0**
 GIGOT REBONDI : **9,0**
 EPAISSEUR D/R : **9,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **101** CD : 25
 PAT : **105** CD : 14
 Gras : **100** CD : 30
 Conformation : **111** CD : 39

Indice Station : **113**

PERE MR BILLY JEAN MARIE

575224 91073 RDM ARR/ARRI. Prol. : **93** CD : 31 Code IA :I.V.L. : **110** CD : 30

I.Crois. : CD : Famille : 04

ISAM : **102** CD : 35

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1901

Croissance : **120** Gras : **117**Index Synthèse : **116** Conformation : **105**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE GAEC CHAUVE

361990 18004 R MA ARR/ARR

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 4 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **93** CD : 40 I.V.L. : **125** CD : 33

ISAM : CD :

GPP MR FORTIN MICHEL

505259 10057 RDM AMBOM+

I. Prol. : 90 CD : 65 Code IA : 110213

I.V.L. : 96 CD : 74 Famille : 04

I. Crois. : 91 CD : 79 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 93 CD : 73

GMP MR BILLY JEAN MARIE

575224 40013 R MB

I. Prol. : 101 CD : 40 ISAM : CD :

I.V.L. : 124 CD : 37 arr/arr

GPM MR BILLY JEAN MARIE

575224 50094 RM

I. Prol. : 99 CD : 66 Code IA :

I.V.L. : 126 CD : 76 Famille : 04

I. Crois. : CD : 01/07/2021 arr/arr

ISAM : 113 CD : 75

GMM GAEC CHAUVE

361990 50005 R MA

I. Prol. : 93 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 100 CD : 47 arr/a--

N° : 361990 21064N° travail : **127****ARR/ARR**

Numéro : 49381108 FR361990

Naisseur : **GAEC CHAUVE**Famille : **04****RDM**

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 05/02/2021

M.Naissance : 1 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **144** Prolificté : 94A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 111A

POINTAGE :STANDARD : **7,0**APLOMBS : **7,0**EPAULE : **9,0**GIGOT DESCENDANT : **9,0**GIGOT REBONDI : **9,0**EPAISSEUR D/R : **8,0**LARGEUR D/R : **9,0****Indice Station : 118****INDICE SCI :**Croissance : **114** CD : 25PAT : **111** CD : 14Gras : **112** CD : 30Conformation : **107** CD : 39

PERE MR BILLY JEAN MARIE

575224 91073 RDM ARR/ARRI. Prol. : **93** CD : 31 Code IA :I.V.L. : **110** CD : 30

I.Crois. : CD : Famille : 04

ISAM : **102** CD : 35

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1901

Croissance : **120** Gras : **117**Index Synthèse : **116** Conformation : **105**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE GAEC CHAUVE

361990 17094 RB MA arr/arr

Nb MB ON : 4 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 5 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **95** CD : 46 I.V.L. : **112** CD : 39

ISAM : CD :

GPP MR FORTIN MICHEL

505259 10057 RDM AMBOm+

I. Prol. : 90 CD : 65 Code IA : 110213

I.V.L. : 96 CD : 74 Famille : 04

I. Crois. : 91 CD : 79 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 93 CD : 73

GMP MR BILLY JEAN MARIE

575224 40013 R MB

I. Prol. : 101 CD : 40 ISAM : CD :

I.V.L. : 124 CD : 37 arr/arr

GPM MR GERIGNE Jean Luc

505260 30008 RDM

I. Prol. : 106 CD : 78 Code IA :

I.V.L. : 119 CD : 87 Famille : 02

I. Crois. : 106 CD : 51 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 113 CD : 85

GMM GAEC CHAUVE

361990 50032 R MA

I. Prol. : 93 CD : 51 ISAM : CD :

I.V.L. : 109 CD : 48 arr/arr

N° : 361990 21079N° travail : **128****ARR/ARR**

Numéro : 49381108 FR361990

Naisseur : **GAEC CHAUVE**Famille : **04****RDM**

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 08/02/2021

M.Naissance : 2 M. Elevage : 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **164** Prolificté : 98A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 110A

POINTAGE :STANDARD : **8,0**APLOMBS : **9,0**EPAULE : **8,0**GIGOT DESCENDANT : **9,0**GIGOT REBONDI : **9,0**EPAISSEUR D/R : **8,0**LARGEUR D/R : **7,0****Indice Station : 98****INDICE SCI :**Croissance : **103** CD : 25PAT : **100** CD : 14Gras : **90** CD : 30Conformation : **99** CD : 39

PERE MR BILLY JEAN MARIE

575224 91073 RDM ARR/ARRI. Prol. : **93** CD : 31 Code IA :I.V.L. : **110** CD : 30

I.Crois. : CD : Famille : 04

ISAM : **102** CD : 35

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1901

Croissance : **120** Gras : **117**Index Synthèse : **116** Conformation : **105**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE GAEC CHAUVE

361990 18020 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 4 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **104** CD : 37 I.V.L. : **111** CD : 34

ISAM : CD :

GPP MR FORTIN MICHEL

505259 10057 RDM AMBOm+

I. Prol. : 90 CD : 65 Code IA : 110213

I.V.L. : 96 CD : 74 Famille : 04

I. Crois. : 91 CD : 79 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 93 CD : 73

GMP MR BILLY JEAN MARIE

575224 40013 R MB

I. Prol. : 101 CD : 40 ISAM : CD :

I.V.L. : 124 CD : 37 arr/arr

GPM MR CONSTANTIN SERGE

176195 16037 RDM

I. Prol. : 111 CD : 59 Code IA :

I.V.L. : 100 CD : 69 Famille : 01

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 106 CD : 68

GMM GAEC CHAUVE

361990 50031 R MB

I. Prol. : 104 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 113 CD : 45 arr/arr

N° : 361990 21080N° travail : **129****ARR/ARR**

Numéro : 49381108 FR361990

Naisseur : **GAEC CHAUVE**Famille : **04**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **08/02/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **160** Prolificité : 98A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 110A

POINTAGE :

STANDARD : **9,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **9,0** **90**
 EPAULE : **9,0**
 GIGOT DESCENDANT : **9,0**
 GIGOT REBONDI : **9,0**
 EPAISSEUR D/R : **9,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **114** CD : 25
 PAT : **117** CD : 14
 Gras : **92** CD : 30
 Conformation : **100** CD : 39

Indice Station : **107**

PERE MR BILLY JEAN MARIE

575224 91073 RDM ARR/ARRI. Prol. : **93** CD : 31 Code IA :I.V.L. : **110** CD : 30

I.Crois. : CD : Famille : 04

ISAM : **102** CD : 35

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1901

Croissance : **120** Gras : **117**Index Synthèse : **116** Conformation : **105**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE GAEC CHAUVE

361990 18020 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 4 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **104** CD : 37 I.V.L. : **111** CD : 34

ISAM : CD :

GPP MR FORTIN MICHEL

505259 10057 RDM AMBOm+

I. Prol. : 90 CD : 65 Code IA : I10213

I.V.L. : 96 CD : 74 Famille : 04

I. Crois. : 91 CD : 79 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 93 CD : 73

GMP MR BILLY JEAN MARIE

575224 40013 R MB

I. Prol. : 101 CD : 40 ISAM : CD :

I.V.L. : 124 CD : 37 arr/arr

GPM MR CONSTANTIN SERGE

176195 16037 RDM

I. Prol. : 111 CD : 59 Code IA :

I.V.L. : 100 CD : 69 Famille : 01

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 106 CD : 68

GMM GAEC CHAUVE

361990 50031 R MB

I. Prol. : 104 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 113 CD : 45 arr/arr

N° : 361990 21083N° travail : **130****ARR/ARR**

Numéro : 49381108 FR361990

Naisseur : **GAEC CHAUVE**Famille : **01**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **08/02/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **147** Prolificité : 110A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 108A

POINTAGE :

STANDARD : **7,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **7,0** **88**
 EPAULE : **8,0**
 GIGOT DESCENDANT : **8,0**
 GIGOT REBONDI : **9,0**
 EPAISSEUR D/R : **8,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **108** CD : 23
 PAT : **106** CD : 17
 Gras : **94** CD : 28
 Conformation : **97** CD : 38

Indice Station : **100**

PERE MR CONSTANTIN SERGE

176195 16037 RDM ARR/ARRI. Prol. : **111** CD : 59 Code IA :I.V.L. : **100** CD : 69

I.Crois. : CD : Famille : 01

ISAM : **106** CD : 68

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1601

Croissance : **118** Gras : **104**Index Synthèse : **108** Conformation : **103**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE GAEC CHAUVE

361990 50086 R MB arr/arr

Nb MB ON : 4 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 8 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **110** CD : 48 I.V.L. : **116** CD : 49

ISAM : CD :

GPP MR BILLY JEAN MARIE

575224 10040 RDM AMBOm+

I. Prol. : 111 CD : 67 Code IA : I10211

I.V.L. : 114 CD : 79 Famille : 01

I. Crois. : 109 CD : 89 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 113 CD : 76

GMP MR CONSTANTIN SERGE

176195 20101 R MA

I. Prol. : 109 CD : 46 ISAM : CD :

I.V.L. : 92 CD : 45 arr/arr

GPM MR GERIGNE Jean Luc

505260 30008 RDM

I. Prol. : 106 CD : 78 Code IA :

I.V.L. : 119 CD : 87 Famille : 02

I. Crois. : 106 CD : 51 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 113 CD : 85

GMM GAEC CHAUVE

361990 30011 R MB

I. Prol. : 110 CD : 49 ISAM : CD :

I.V.L. : 101 CD : 48 arr/arr

N° : 361990 21089N° travail : **131****ARR/ARR**

Numéro : 49381108 FR361990

Naisseur : **GAEC CHAUVE**Famille : **04****RDC**

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 10/02/2021

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **197** Prolificté : 96A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 120A

POINTAGE :STANDARD : **5,0**
APLOMBS : **8,0**
EPAULE : **6,0**
GIGOT DESCENDANT : **5,0**
GIGOT REBONDI : **6,0**
EPAISSEUR D/R : **8,0**
LARGEUR D/R : **7,0**NOTE phéno
81**INDICE SCTI :**Croissance : **100** CD : 26
PAT : **100** CD : 14
Gras : **94** CD : 31
Conformation : **87** CD : 41**Indice Station : 86****PERE MR BILLY JEAN MARIE****575224 91073 RDM ARR/ARR**I. Prol. : **93** CD : 31 Code IA :I.V.L. : **110** CD : 30

I.Crois. : CD : Famille : 04

ISAM : **102** CD : 35

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1901

Croissance : **120** Gras : **117**Index Synthèse : **116** Conformation : **105**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE GAEC CHAUVE**361990 19075 R MB arr/arr**

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **100** CD : 32 I.V.L. : **131** CD : 30

ISAM : CD :

GPP MR FORTIN MICHEL**505259 10057 RDM AMBOM+**

I. Prol. : 90 CD : 65 Code IA : 110213

I.V.L. : 96 CD : 74 Famille : 04

I. Crois. : 91 CD : 79 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 93 CD : 73

GMP MR BILLY JEAN MARIE**575224 40013 R MB**

I. Prol. : 101 CD : 40 ISAM : CD :

I.V.L. : 124 CD : 37 arr/arr

GPM MR BILLY JEAN MARIE**575224 50094 RM**

I. Prol. : 99 CD : 66 Code IA :

I.V.L. : 126 CD : 76 Famille : 04

I. Crois. : CD : 01/07/2021 arr/arr

ISAM : 113 CD : 75

GMM MME TALON BERNADETTE**535175 50004 R MB**

I. Prol. : 98 CD : 45 ISAM : CD :

I.V.L. : 123 CD : 42 arr/arr

N° : 475244 11043N° travail : **132****ARR/ARR**

Numéro : 67170024 FR475244

Naisseur : **MR SCHAEFER CHRISTIAN**Famille : **04****RDM**

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : 17/02/2021

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **156** Prolificté : 98A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 109A

POINTAGE :STANDARD : **8,0**
APLOMBS : **7,0**
EPAULE : **7,0**
GIGOT DESCENDANT : **8,0**
GIGOT REBONDI : **8,0**
EPAISSEUR D/R : **8,0**
LARGEUR D/R : **6,0**NOTE phéno
85**INDICE SCTI :**Croissance : **108** CD : 24
PAT : **103** CD : 12
Gras : **113** CD : 29
Conformation : **99** CD : 38**Indice Station : 106****PERE MR ROBUCHON CHARLES****226546 91056 RDM ARR/ARR**I. Prol. : **106A** CD : Code IA :I.V.L. : **115A** CD :I.Crois. : **106** CD : 32 Famille : 04

ISAM : CD :

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1902

Croissance : **100** Gras : **98**Index Synthèse : **103** Conformation : **106**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MR CASSIN MICHEL**361785 80300 RB MA arr/arr**

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **95** CD : 45 I.V.L. : **118** CD : 39

ISAM : CD :

GPP GAEC CHAUVE**361990 18064 RDM AMCR**

I. Prol. : 104 CD : 34 Code IA :

I.V.L. : 123 CD : 37 Famille : 04

I. Crois. : 123 CD : 65 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 114 CD : 39

GMP MR ROBUCHON CHARLES**226546 61081 RA MB**

I. Prol. : 108 CD : 44 ISAM : CD :

I.V.L. : 107 CD : 40 arr/arr

GPM MR THOMAS FERNAND**112155 20013 RDM**

I. Prol. : 93 CD : 87 Code IA : B1227 -110217

I.V.L. : 94 CD : 91 Famille : 01

I. Crois. : 118 CD : 80 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 94 CD : 91

GMM MR CASSIN MICHEL**361785 50048 R MA**

I. Prol. : 94 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 128 CD : 46 arr/arr

N° : 475244 11044N° travail : **133****ARR/ARR**

Numéro : 67170024 FR475244

Naisseur : **MR SCHAEFER CHRISTIAN**Famille : **04**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **17/02/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **142** Prolificté : 98A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 109A

POINTAGE :STANDARD : **8,0**
APLOMBS : **7,0**
EPAULE : **8,0**
GIGOT DESCENDANT : **9,0**
GIGOT REBONDI : **8,0**
EPAISSEUR D/R : **8,0**
LARGEUR D/R : **5,0**NOTE phéno
87**INDICE SCTI :**Croissance : **111** CD : 24
PAT : **101** CD : 12
Gras : **99** CD : 29
Conformation : **102** CD : 38Indice Station : **107**

PERE MR ROBUCHON CHARLES

226546 91056 RDM ARR/ARRI. Prol. : **106A** CD : Code IA :I.V.L. : **115A** CD :I.Crois. : **106** CD : 32 Famille : 04

ISAM : CD :

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1902

Croissance : **100** Gras : **98**Index Synthèse : **103** Conformation : **106**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MR CASSIN MICHEL

361785 80300 RB MA arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **95** CD : 45 I.V.L. : **118** CD : 39

ISAM : CD :

GPP GAEC CHAUVÉ

361990 18064 RDM AMCR

I. Prol. : 104 CD : 34 Code IA :

I.V.L. : 123 CD : 37 Famille : 04

I. Crois. : 123 CD : 65 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 114 CD : 39

GMP MR ROBUCHON CHARLES

226546 61081 RA MB

I. Prol. : 108 CD : 44 ISAM : CD :

I.V.L. : 107 CD : 40 arr/arr

GPM MR THOMAS FERNAND

112155 20013 RDM

I. Prol. : 93 CD : 87 Code IA : B1227 -I10217

I.V.L. : 94 CD : 91 Famille : 01

I. Crois. : 118 CD : 80 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 94 CD : 91

GMM MR CASSIN MICHEL

361785 50048 R MA

I. Prol. : 94 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 128 CD : 46 arr/arr

N° : 536551 11139N° travail : **134****ARR/ARR**

Numéro : 79195497 FR536551

Naisseur : **EARL BAILLY**Famille : **02**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **25/02/2021**

M.Naissance : 1 M. Elevage :1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **166** Prolificté : 90A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 87A

POINTAGE :STANDARD : **7,0**
APLOMBS : **7,0**
EPAULE : **8,0**
GIGOT DESCENDANT : **9,0**
GIGOT REBONDI : **8,0**
EPAISSEUR D/R : **8,0**
LARGEUR D/R : **9,0**NOTE phéno
86**INDICE SCTI :**Croissance : **86** CD : 22
PAT : **103** CD : 11
Gras : **111** CD : 28
Conformation : **118** CD : 37Indice Station : **116**

PERE EARL BROUSSEAU

536554 81310 RDM ARR/ARRI. Prol. : **86** CD : 49 Code IA :I.V.L. : **74** CD : 58

I.Crois. : CD : Famille : 02

ISAM : **80** CD : 58

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1801

Croissance : **88** Gras : **86**Index Synthèse : **96** Conformation : **109**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE EARL BAILLY

536551 71033 RA MA arr/arr

Nb MB ON : 4 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 5 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **95** CD : 46 I.V.L. : **101** CD : 43

ISAM : CD :

GPP EARL DE LA COUSSAYE

538162 60152 RDM

I. Prol. : 89 CD : 61 Code IA : B1246

I.V.L. : 84 CD : 72 Famille : 02

I. Crois. : 89 CD : 45 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 87 CD : 70

GMP EARL DE LA COUSSAYE

538162 30632 R

I. Prol. : 106 CD : 47 ISAM : CD :

I.V.L. : 88 CD : 53 arr/arr

GPM SCEA PROUST ANTOINE

537456 50098 RDM

I. Prol. : 111 CD : 75 Code IA :

I.V.L. : 88 CD : 84 Famille : 04

I. Crois. : 88 CD : 39 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 100 CD : 82

GMM EARL BAILLY

536551 50102 R

I. Prol. : 92 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 94 CD : 48 arr/arr

N° : 536551 11164N° travail : **135****ARR/ARR**

Numéro : 79195497 FR536551

Naisseur : **EARL BAILLY**Famille : **02**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **28/02/2021**

M.Naissance : 1 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **173** Prolificté : 91A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 84A

POINTAGE :

STANDARD : **9,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **9,0** **88**
 EPAULE : **8,0**
 GIGOT DESCENDANT : **9,0**
 GIGOT REBONDI : **9,0**
 EPAISSEUR D/R : **9,0**
 LARGEUR D/R : **8,0**

INDICE SCI :

Croissance : **85** CD : 23
 PAT : **93** CD : 12
 Gras : **89** CD : 29
 Conformation : **115** CD : 39

Indice Station : **105**

PERE EARL BROUSSEAU

536554 81310 RDM ARR/ARRI. Prol. : **86** CD : 49 Code IA :I.V.L. : **74** CD : 58

I.Crois. : CD : Famille : 02

ISAM : **80** CD : 58

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1801

Croissance : **88** Gras : **86**Index Synthèse : **96** Conformation : **109**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE EARL BAILLY

536551 71053 RB MA arr/arr

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 4 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **96** CD : 44 I.V.L. : **94** CD : 40

ISAM : CD :

GPP EARL DE LA COUSSAYE

538162 60152 RDM

I. Prol. : 89 CD : 61 Code IA : B1246

I.V.L. : 84 CD : 72 Famille : 02

I. Crois. : 89 CD : 45 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 87 CD : 70

GMP EARL DE LA COUSSAYE

538162 30632 R

I. Prol. : 106 CD : 47 ISAM : CD :

I.V.L. : 88 CD : 53 arr/arr

GPM MR MAROLLEAU JEAN GABRIEL

361919 20032 RDM

I. Prol. : 104 CD : 76 Code IA :

I.V.L. : 103 CD : 85 Famille : 02

I. Crois. : 100 CD : 57 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 104 CD : 83

GMM EARL BAILLY

536551 30085 R

I. Prol. : 99 CD : 52 ISAM : CD :

I.V.L. : 73 CD : 51 arr/arr

N° : 536554 11573N° travail : **136****ARR/ARR**

Numéro : 79195902 FR536554

Naisseur : **EARL BROUSSEAU**Famille : **05**

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **11/02/2021**

M.Naissance : 3 M. Elevage : 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : T

Note 0-30 : PAT 30 : **113** Prolificté : 112A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 99A

POINTAGE :

STANDARD : **7,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **83**
 EPAULE : **6,0**
 GIGOT DESCENDANT : **7,0**
 GIGOT REBONDI : **7,0**
 EPAISSEUR D/R : **8,0**
 LARGEUR D/R : **8,0**

INDICE SCI :

Croissance : **104** CD : 23
 PAT : **97** CD : 14
 Gras : **100** CD : 28
 Conformation : **93** CD : 37

Indice Station : **94**

PERE MR GERIGNE Jean Luc

505260 50021 RDM AMBOM+ ARR/ARRI. Prol. : **117** CD : 69 Code IA :I.V.L. : **110** CD : 78 B1240I.Crois. : **113** CD : 70 Famille : 05ISAM : **114** CD : 77

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1502

Croissance : **102** Gras : **101**Index Synthèse : **104** Conformation : **104**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE EARL DE LA COUSSAYE

538162 30632 R arr/arr

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 6 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 15

I. Prol. : **106** CD : 47 I.V.L. : **88** CD : 53

ISAM : CD :

GPP MME TALON BERNADETTE

535175 30001 RDC

I. Prol. : 99 CD : 46 Code IA :

I.V.L. : 101 CD : 42 Famille : 05

I. Crois. : 106 CD : 74 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 100 CD : 48

GMP MR GERIGNE Jean Luc

505260 20018 R

I. Prol. : 106 CD : 39 ISAM : CD :

I.V.L. : 109 CD : 35 arr/arr

GPM

36191990080 RDM

I. Prol. : CD : Code IA :

I.V.L. : CD : Famille : 04

I. Crois. : CD : ARR/ARR

ISAM : CD :

GMM

11161940501 R

I. Prol. : CD : ISAM : CD :

I.V.L. : CD :

N° : 536554 11624N° travail : **138****ARR/ARR**

Numéro : 79195902 FR536554

Naisseur : EARL BROUSSEAU

Famille : 05

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **14/02/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **122** Prolificté : 110A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 107A

POINTAGE :STANDARD : **6,0**
APLOMBS : **7,0**
EPAULE : **7,0**
GIGOT DESCENDANT : **7,0**
GIGOT REBONDI : **6,0**
EPAISSEUR D/R : **9,0**
LARGEUR D/R : **7,0**NOTE phéno
83**INDICE SCTI :**Croissance : **117** CD : 25
PAT : **115** CD : 14
Gras : **100** CD : 30
Conformation : **98** CD : 39Indice Station : **108**

PERE

EARL BAILLY

536551 81032 RDM ARR/ARRI. Prol. : **118** CD : 38 Code IA :I.V.L. : **109** CD : 37

I.Crois. : CD : Famille : 05

ISAM : **114** CD : 42

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1801

Croissance : **111** Gras : **110**Index Synthèse : **102** Conformation : **91**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE

EARL BROUSSEAU

536554 71378 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 3 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 8

I. Prol. : **102** CD : 42 I.V.L. : **105** CD : 44

ISAM : CD :

GPP

MR GERIGNE Jean Luc

505260 30020 RDM AMBOM+

I. Prol. : 133 CD : 78 Code IA : I10229

I.V.L. : 102 CD : 85 Famille : 05

I. Crois. : 130 CD : 80 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 118 CD : 84

GMP

EARL BAILLY

536551 61054 RB MB

I. Prol. : 103 CD : 47 ISAM : CD :

I.V.L. : 109 CD : 48 arr/arr

GPM

SCEA PROUST ANTOINE

537456 50061 RDM

I. Prol. : 95 CD : 71 Code IA : B1236

I.V.L. : 91 CD : 80 Famille : 04

I. Crois. : 89 CD : 76 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 93 CD : 78

GMM

EARL DE LA COUSSAYE

538162 40687 R MA

I. Prol. : 95 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 119 CD : 49 arr/arr

N° : 536554 11625N° travail : **139****ARR/ARR**

Numéro : 79195902 FR536554

Naisseur : EARL BROUSSEAU

Famille : 05 NON VACCINE FCO NON DISPO EXPORT

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **14/02/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **128** Prolificté : 110A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 107A

POINTAGE :STANDARD : **6,0**
APLOMBS : **8,0**
EPAULE : **5,0**
GIGOT DESCENDANT : **6,0**
GIGOT REBONDI : **5,0**
EPAISSEUR D/R : **9,0**
LARGEUR D/R : **7,0**NOTE phéno
81**INDICE SCTI :**Croissance : **122** CD : 23
PAT : **108** CD : 14
Gras : **117** CD : 28
Conformation : **85** CD : 36Indice Station : **100**

PERE

EARL BAILLY

536551 81032 RDM ARR/ARRI. Prol. : **118** CD : 38 Code IA :I.V.L. : **109** CD : 37

I.Crois. : CD : Famille : 05

ISAM : **114** CD : 42

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1801

Croissance : **111** Gras : **110**Index Synthèse : **102** Conformation : **91**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE

EARL BROUSSEAU

536554 71378 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 3 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 8

I. Prol. : **102** CD : 42 I.V.L. : **105** CD : 44

ISAM : CD :

GPP

MR GERIGNE Jean Luc

505260 30020 RDM AMBOM+

I. Prol. : 133 CD : 78 Code IA : I10229

I.V.L. : 102 CD : 85 Famille : 05

I. Crois. : 130 CD : 80 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 118 CD : 84

GMP

EARL BAILLY

536551 61054 RB MB

I. Prol. : 103 CD : 47 ISAM : CD :

I.V.L. : 109 CD : 48 arr/arr

GPM

SCEA PROUST ANTOINE

537456 50061 RDM

I. Prol. : 95 CD : 71 Code IA : B1236

I.V.L. : 91 CD : 80 Famille : 04

I. Crois. : 89 CD : 76 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 93 CD : 78

GMM

EARL DE LA COUSSAYE

538162 40687 R MA

I. Prol. : 95 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 119 CD : 49 arr/arr

N° : 536554 11633N° travail : **140****ARR/ARR**

Numéro : 79195902 FR536554

Naisseur : EARL BROUSSEAU

Famille : 05

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **14/02/2021**

M.Naissance : 1 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : T

Note 0-30 : PAT 30 : **174** Prolificté : 107A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 106A

POINTAGE :STANDARD : **6,0**
APLOMBS : **7,0**
EPAULE : **7,0**
GIGOT DESCENDANT : **8,0**
GIGOT REBONDI : **8,0**
EPAISSEUR D/R : **8,0**
LARGEUR D/R : **9,0**NOTE phéno
82**INDICE SCI :**Croissance : **99** CD : 24
PAT : **93** CD : 15
Gras : **104** CD : 29
Conformation : **97** CD : 39Indice Station : **96**

PERE MR GERIGNE Jean Luc

505260 50021 RDM AMBOm+ ARR/ARRI. Prol. : **117** CD : 69 Code IA :I.V.L. : **110** CD : 78 B1240I.Crois. : **113** CD : 70 Famille : 05ISAM : **114** CD : 77

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1502

Croissance : **102** Gras : **101**Index Synthèse : **104** Conformation : **104**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE EARL BROUSSEAU

536554 71436 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **97** CD : 47 I.V.L. : **102** CD : 42

ISAM : CD :

GPP MME TALON BERNADETTE

535175 30001 RDC

I. Prol. : 99 CD : 46 Code IA :

I.V.L. : 101 CD : 42 Famille : 05

I. Crois. : 106 CD : 74 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 100 CD : 48

GMP MR GERIGNE Jean Luc

505260 20018 R

I. Prol. : 106 CD : 39 ISAM : CD :

I.V.L. : 109 CD : 35 arr/arr

GPM MME TALON BERNADETTE

535175 50057 RDM AMBO

I. Prol. : 99 CD : 78 Code IA : B1241

I.V.L. : 115 CD : 87 Famille : 02

I. Crois. : 104 CD : 78 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 107 CD : 85

GMM EARL DE LA COUSSAYE

538162 30740 R MB

I. Prol. : 105 CD : 53 ISAM : CD :

I.V.L. : 104 CD : 55 arr/arr

N° : 536554 11665N° travail : **141****ARR/ARR**

Numéro : 79195902 FR536554

Naisseur : EARL BROUSSEAU

Famille : 05

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **20/02/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage : 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **137** Prolificté : 112A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 112A

POINTAGE :STANDARD : **9,0**
APLOMBS : **7,0**
EPAULE : **7,0**
GIGOT DESCENDANT : **7,0**
GIGOT REBONDI : **7,0**
EPAISSEUR D/R : **9,0**
LARGEUR D/R : **9,0**NOTE phéno
83**INDICE SCI :**Croissance : **96** CD : 23
PAT : **98** CD : 14
Gras : **110** CD : 28
Conformation : **99** CD : 36Indice Station : **99**

PERE EARL BAILLY

536551 81032 RDM ARR/ARRI. Prol. : **118** CD : 38 Code IA :I.V.L. : **109** CD : 37

I.Crois. : CD : Famille : 05

ISAM : **114** CD : 42

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1801

Croissance : **111** Gras : **110**Index Synthèse : **102** Conformation : **91**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE EARL BROUSSEAU

536554 81282 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 2

I. Prol. : **105** CD : 44 I.V.L. : **116** CD : 43

ISAM : CD :

GPP MR GERIGNE Jean Luc

505260 30020 RDM AMBOm+

I. Prol. : 133 CD : 78 Code IA : I10229

I.V.L. : 102 CD : 85 Famille : 05

I. Crois. : 130 CD : 80 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 118 CD : 84

GMP EARL BAILLY

536551 61054 RB MB

I. Prol. : 103 CD : 47 ISAM : CD :

I.V.L. : 109 CD : 48 arr/arr

GPM C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 16054 RDM AMBO

I. Prol. : 101 CD : 78 Code IA : I10292

I.V.L. : 112 CD : 85 Famille : 01

I. Crois. : 110 CD : 50 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 107 CD : 84

GMM EARL DE LA COUSSAYE

538162 30876 R MB

I. Prol. : 113 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 113 CD : 49 arr/arr

N° : 537456 11237**N° travail : 142****ARR/ARR**

Numéro : 79324354 FR537456

Naisseur : SCEA PROUST ANTOINE

Famille : 05

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 12/02/2021

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : 170 Prolificité : 104A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 105A

POINTAGE :

STANDARD : 6,0

APLOMBS : 8,0

EPAULE : 7,0

GIGOT DESCENDANT : 8,0

GIGOT REBONDI : 7,0

EPAISSEUR D/R : 8,0

LARGEUR D/R : 9,0

NOTE phéno
83**INDICE SCI :**

Croissance : 91 CD : 23

PAT : 92 CD : 12

Gras : 111 CD : 28

Conformation : 108 CD : 38

Indice Station : 106**PERE MME TALON BERNADETTE****535175 91084 RDC ARR/ARR**

I. Prol. : 110A CD : Code IA :

I.V.L. : 95A CD :

I.Crois. : CD :

ISAM : CD :

Famille : 05

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n°

Croissance : Gras :

Index Synthèse : Conformation :

CENTRE d'ELEVAGE : n° 1903

Note Origine : 33 Note Pointage : 62

Note Synthèse : 45

MERE SCEA PROUST ANTOINE**537456 81158 RB MB arr/arr**

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 6 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : 108 CD : 39 I.V.L. : 111 CD : 38

ISAM : CD :

GPP MME TALON BERNADETTE**535175 81014 RDC**

I. Prol. : 125 CD : 34 Code IA :

I.V.L. : 100 CD : 36 Famille : 05

I. Crois. : CD :

ISAM : 113 CD : 39 01/07/2021 ARR/ARR

GMP MME TALON BERNADETTE**535175 71010 RA**

I. Prol. : 94 CD : 37 ISAM : CD :

I.V.L. : 90 CD : 34 arr/arr

GPM MR MAROLLEAU JEAN GABRIEL**361919 40005 RDM**

I. Prol. : 102 CD : 62 Code IA :

I.V.L. : 111 CD : 73 Famille : 02

I. Crois. : 145 CD : 53 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 107 CD : 71

GMM SCEA PROUST ANTOINE**537456 20074 R**

I. Prol. : 103 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 90 CD : 47 ARR/ARR

N° : 570061 10674**N° travail : 143****ARR/ARR**

Numéro : 85109071 FR570061

Naisseur : GAEC LA ROGERIE

Famille : 04

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : 11/02/2021

M.Naissance : 3 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : 160 Prolificité : 100A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 110A

POINTAGE :

STANDARD : 7,0

APLOMBS : 7,0

EPAULE : 7,0

GIGOT DESCENDANT : 8,0

GIGOT REBONDI : 8,0

EPAISSEUR D/R : 8,0

LARGEUR D/R : 7,0

NOTE phéno
84**INDICE SCI :**

Croissance : 91 CD : 25

PAT : 85 CD : 16

Gras : 115 CD : 30

Conformation : 94 CD : 39

Indice Station : 91**PERE C CHARBONNIER Damien et Mathieu****361110 17053 RDM AMBOM+ ARR/ARR**

I. Prol. : 89 CD : 49 Code IA :

I.V.L. : 97 CD : 58 B1250

I.Crois. : 97 CD : 65 Famille : 04

ISAM : 93 CD : 58

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1701

Croissance : 116 Gras : 91

Index Synthèse : 103 Conformation : 105

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE GAEC LA ROGERIE**570061 71088 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 5 Nb Agnx OI : 1

I. Prol. : 112 CD : 43 I.V.L. : 124 CD : 37

ISAM : CD :

GPP MR FORTIN MICHEL**505259 10057 RDM AMBOM+**

I. Prol. : 90 CD : 65 Code IA : I10213

I.V.L. : 96 CD : 74 Famille : 04

I. Crois. : 91 CD : 79 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 93 CD : 73

GMP C CHARBONNIER Damien et Mathieu**361110 30013 R MB**

I. Prol. : 107 CD : 47 ISAM : CD :

I.V.L. : 105 CD : 49 arr/arr

GPM EARL DE LA COUSSAYE**538162 50200 RDM**

I. Prol. : 105 CD : 74 Code IA : B1237

I.V.L. : 116 CD : 82 Famille : 01

I. Crois. : 98 CD : 75 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 111 CD : 81

GMM GAEC LA ROGERIE**570061 40020 R MB**

I. Prol. : 113 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 112 CD : 45 arr/arr

N° : 570061 10703N° travail : **144****ARR/ARR**

Numéro : 85109071 FR570061

Naisseur : **GAEC LA ROGERIE**Famille : **05**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **14/02/2021**

M.Naissance : 1 M. Elevage : 1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **166** Prolificté : 102A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 104A

POINTAGE :

STANDARD : **6,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **5,0** **81**
 EPAULE : **8,0**
 GIGOT DESCENDANT : **5,0**
 GIGOT REBONDI : **7,0**
 EPAISSEUR D/R : **9,0**
 LARGEUR D/R : **8,0**

INDICE SCI :

Croissance : **115** CD : 24
 PAT : **100** CD : 15
 Gras : **101** CD : 30
 Conformation : **94** CD : 39

Indice Station : **100****PERE****EARL BAILLY****536551 91013 RDM ARR/ARR**I. Prol. : **105** CD : 34 Code IA :I.V.L. : **103** CD : 36

I.Crois. : CD : Famille : 05

ISAM : **104** CD : 39

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1901

Croissance : **102** Gras : **92**Index Synthèse : **98** Conformation : **100**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**GAEC LA ROGERIE****570061 91090 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **98** CD : 41 I.V.L. : **105** CD : 37

ISAM : CD :

PERE**SCEA PROUST ANTOINE****537456 71062 RDM ARR/ARR**I. Prol. : **104** CD : 50 Code IA :I.V.L. : **82** CD : 61I.Crois. : **113** CD : 46 Famille : 05ISAM : **93** CD : 60

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1702

Croissance : **110** Gras : **96**Index Synthèse : **105** Conformation : **106**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**GAEC LA ROGERIE****570061 50177 R MB arr/arr**

Nb MB ON : 4 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 8 Nb Agnx OI : 3

I. Prol. : **104** CD : 45 I.V.L. : **113** CD : 44

ISAM : CD :

GPP**GAEC SOUS LES ARBRES****536510 40345 RDM AMBOm+**

I. Prol. : 100 CD : 69 Code IA : B1233

I.V.L. : 103 CD : 76 Famille : 05

I. Crois. : 97 CD : 69

ISAM : 102 CD : 76 01/07/2021 ARR/ARR

GMP**EARL BAILLY****536551 50010 R MB**

I. Prol. : 110 CD : 49 ISAM : CD :

I.V.L. : 104 CD : 49 arr/arr

GPM**C CHARBONNIER Damien et Mathieu****361110 16054 RDM AMBO**

I. Prol. : 101 CD : 78 Code IA : I10292

I.V.L. : 112 CD : 85 Famille : 01

I. Crois. : 110 CD : 50

ISAM : 107 CD : 84 01/07/2021 ARR/ARR

GMM**GAEC LA ROGERIE****570061 30177 R MB**

I. Prol. : 103 CD : 47 ISAM : CD :

I.V.L. : 109 CD : 46 arr/arr

N° : 570061 10735N° travail : **146****ARR/ARR**

Numéro : 85109071 FR570061

Naisseur : **GAEC LA ROGERIE**Famille : **05**

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **15/02/2021**

M.Naissance : 3 M. Elevage : 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **160** Prolificté : 104A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 97A

POINTAGE :

STANDARD : **6,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **4,0** **80**
 EPAULE : **6,0**
 GIGOT DESCENDANT : **6,0**
 GIGOT REBONDI : **6,0**
 EPAISSEUR D/R : **7,0**
 LARGEUR D/R : **4,0**

INDICE SCI :

Croissance : **103** CD : 24
 PAT : **100** CD : 16
 Gras : **101** CD : 29
 Conformation : **90** CD : 38

Indice Station : **92****PERE****SCEA PROUST ANTOINE****537456 71062 RDM ARR/ARR**I. Prol. : **104** CD : 50 Code IA :I.V.L. : **82** CD : 61I.Crois. : **113** CD : 46 Famille : 05ISAM : **93** CD : 60

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1702

Croissance : **110** Gras : **96**Index Synthèse : **105** Conformation : **106**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**GAEC LA ROGERIE****570061 50177 R MB arr/arr**

Nb MB ON : 4 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 8 Nb Agnx OI : 3

I. Prol. : **104** CD : 45 I.V.L. : **113** CD : 44

ISAM : CD :

GPP**GAEC SOUS LES ARBRES****536510 10406 RDM**

I. Prol. : 108 CD : 73 Code IA :

I.V.L. : 101 CD : 82 Famille : 05

I. Crois. : 85 CD : 66

ISAM : 105 CD : 81 01/07/2021 ARR/ARR

GMP**SCEA PROUST ANTOINE****537456 40051 R MB**

I. Prol. : 117 CD : 44 ISAM : CD :

I.V.L. : 97 CD : 47 arr/arr

GPM**C CHARBONNIER Damien et Mathieu****361110 30042 RDM**

I. Prol. : 112 CD : 54 Code IA :

I.V.L. : 100 CD : 67 Famille : 04

I. Crois. : CD :

ISAM : 106 CD : 65 01/07/2021 ARR/ARR

GMM**GAEC LA ROGERIE****570061 30004 R MB**

I. Prol. : 97 CD : 47 ISAM : CD :

I.V.L. : 103 CD : 46 arr/arr

N° : 570061 10743N° travail : **147****ARR/ARR**

Numéro : 85109071 FR570061

Naisseur : **GAEC LA ROGERIE**Famille : **04**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **15/02/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **142** Prolificté : 92A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 105A

POINTAGE :

STANDARD : **9,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **8,0** **88**
 EPAULE : **8,0**
 GIGOT DESCENDANT : **8,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **8,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **110** CD : 23
 PAT : **111** CD : 15
 Gras : **94** CD : 28
 Conformation : **103** CD : 36

Indice Station : **108**

PERE C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 17053 RDM AMBOm+ ARR/ARRI. Prol. : **89** CD : 49 Code IA :I.V.L. : **97** CD : 58 B1250I.Crois. : **97** CD : 65 Famille : 04ISAM : **93** CD : 58

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1701

Croissance : **116** Gras : **91**Index Synthèse : **103** Conformation : **105**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE **GAEC LA ROGERIE****570061 61161 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 1 Nb MB OI : 3 Note Phén :

Nb Agnx ON : 2 Nb Agnx OI : 6

I. Prol. : **96** CD : 48 I.V.L. : **114** CD : 48

ISAM : CD :

GPP

MR FORTIN MICHEL

505259 10057 RDM AMBOm+

I. Prol. : 90 CD : 65 Code IA : 110213

I.V.L. : 96 CD : 74 Famille : 04

I. Crois. : 91 CD : 79 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 93 CD : 73

GMP

C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 30013 R MB

I. Prol. : 107 CD : 47 ISAM : CD :

I.V.L. : 105 CD : 49 arr/arr

GPM

MR THOMAS FERNAND

112155 20013 RDM

I. Prol. : 93 CD : 87 Code IA : B1227 -110217

I.V.L. : 94 CD : 91 Famille : 01

I. Crois. : 118 CD : 80 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 94 CD : 91

GMM**GAEC LA ROGERIE****570061 30164 R MB**

I. Prol. : 103 CD : 51 ISAM : CD :

I.V.L. : 135 CD : 49 arr/arr

N° : 570061 10745N° travail : **148****ARR/ARR**

Numéro : 85109071 FR570061

Naisseur : **GAEC LA ROGERIE**Famille : **04**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **16/02/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **150** Prolificté : 102A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 107A

POINTAGE :

STANDARD : **7,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **7,0** **84**
 EPAULE : **7,0**
 GIGOT DESCENDANT : **7,0**
 GIGOT REBONDI : **7,0**
 EPAISSEUR D/R : **8,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **92** CD : 23
 PAT : **90** CD : 15
 Gras : **118** CD : 28
 Conformation : **99** CD : 36

Indice Station : **98**

PERE C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 17053 RDM AMBOm+ ARR/ARRI. Prol. : **89** CD : 49 Code IA :I.V.L. : **97** CD : 58 B1250I.Crois. : **97** CD : 65 Famille : 04ISAM : **93** CD : 58

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1701

Croissance : **116** Gras : **91**Index Synthèse : **103** Conformation : **105**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE **GAEC LA ROGERIE****570061 71087 RA MB arr/arr**

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 1 Note Phén :

Nb Agnx ON : 8 Nb Agnx OI : 1

I. Prol. : **116** CD : 47 I.V.L. : **117** CD : 44

ISAM : CD :

GPP

MR FORTIN MICHEL

505259 10057 RDM AMBOm+

I. Prol. : 90 CD : 65 Code IA : 110213

I.V.L. : 96 CD : 74 Famille : 04

I. Crois. : 91 CD : 79 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 93 CD : 73

GMP

C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 30013 R MB

I. Prol. : 107 CD : 47 ISAM : CD :

I.V.L. : 105 CD : 49 arr/arr

GPM

EARL DE LA COUSSAYE

538162 50200 RDM

I. Prol. : 105 CD : 74 Code IA : B1237

I.V.L. : 116 CD : 82 Famille : 01

I. Crois. : 98 CD : 75 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 111 CD : 81

GMM**GAEC LA ROGERIE****570061 40020 R MB**

I. Prol. : 113 CD : 50 ISAM : CD :

I.V.L. : 112 CD : 45 arr/arr

N° : 570061 10772N° travail : **149****ARR/ARR**

Numéro : 85109071 FR570061

Naisseur : **GAEC LA ROGERIE**Famille : **05**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **17/02/2021**

M.Naissance : 3 M. Elevage : 3 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **156** Prolificté : 106A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 115A

POINTAGE :

STANDARD : **5,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **4,0** **82**
 EPAULE : **9,0**
 GIGOT DESCENDANT : **7,0**
 GIGOT REBONDI : **7,0**
 EPAISSEUR D/R : **8,0**
 LARGEUR D/R : **7,0**

INDICE SCI :

Croissance : **111** CD : 25
 PAT : **114** CD : 14
 Gras : **103** CD : 30
 Conformation : **88** CD : 39

Indice Station : **97****PERE****EARL BAILLY****536551 91013 RDM ARR/ARR**I. Prol. : **105** CD : 34 Code IA :I.V.L. : **103** CD : 36

I.Crois. : CD : Famille : 05

ISAM : **104** CD : 39

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1901

Croissance : **102** Gras : **92**Index Synthèse : **98** Conformation : **100**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**GAEC LA ROGERIE****570061 40216 R MB arr/---**

Nb MB ON : 7 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 16 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **108** CD : 56 I.V.L. : **127** CD : 52

ISAM : CD :

PERE**MR BILLY JEAN MARIE****575224 81084 RDM ARR/ARR**I. Prol. : **121** CD : 55 Code IA :I.V.L. : **95** CD : 65I.Crois. : **101** CD : 42 Famille : 05ISAM : **108** CD : 64

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1801

Croissance : **118** Gras : **100**Index Synthèse : **106** Conformation : **100**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**MR BILLY JEAN MARIE****575224 40088 R MA arr/arr**

Nb MB ON : 4 Nb MB OI : 3 Note Phén :

Nb Agnx ON : 7 Nb Agnx OI : 4

I. Prol. : **94** CD : 45 I.V.L. : **100** CD : 46

ISAM : CD :

GPP**GAEC SOUS LES ARBRES****536510 40345 RDM AMBOM+**

I. Prol. : 100 CD : 69 Code IA : B1233

I.V.L. : 103 CD : 76 Famille : 05

I. Crois. : 97 CD : 69

ISAM : 102 CD : 76 01/07/2021 ARR/ARR

GMP**EARL BAILLY****536551 50010 R MB**

I. Prol. : 110 CD : 49 ISAM : CD :

I.V.L. : 104 CD : 49 arr/arr

GPM**MR COTTINEAU LUC****330848 09033 RDM**

I. Prol. : 102 CD : 80 Code IA :

I.V.L. : 119 CD : 88 Famille : 05

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 111 CD : 86

GMM**GAEC LA ROGERIE****570061 00012 R MB**

I. Prol. : 101 CD : 51 ISAM : CD :

I.V.L. : 131 CD : 50 arr/---

N° : 575224 11156N° travail : **150****ARR/ARR**

Numéro : 86017055 FR575224

Naisseur : **MR BILLY JEAN MARIE**Famille : **05**

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **05/02/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage : 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **154** Prolificté : 108A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 97A

POINTAGE :

STANDARD : **6,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **6,0** **83**
 EPAULE : **8,0**
 GIGOT DESCENDANT : **8,0**
 GIGOT REBONDI : **8,0**
 EPAISSEUR D/R : **6,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **89** CD : 25
 PAT : **81** CD : 12
 Gras : **90** CD : 30
 Conformation : **101** CD : 39

Indice Station : **90****PERE****MR BILLY JEAN MARIE****575224 81084 RDM ARR/ARR**I. Prol. : **121** CD : 55 Code IA :I.V.L. : **95** CD : 65I.Crois. : **101** CD : 42 Famille : 05ISAM : **108** CD : 64

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1801

Croissance : **118** Gras : **100**Index Synthèse : **106** Conformation : **100**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE**MR BILLY JEAN MARIE****575224 40088 R MA arr/arr**

Nb MB ON : 4 Nb MB OI : 3 Note Phén :

Nb Agnx ON : 7 Nb Agnx OI : 4

I. Prol. : **94** CD : 45 I.V.L. : **100** CD : 46

ISAM : CD :

GPP**MR GERIGNE Jean Luc****505260 30020 RDM AMBOM+**

I. Prol. : 133 CD : 78 Code IA : I10229

I.V.L. : 102 CD : 85 Famille : 05

I. Crois. : 130 CD : 80

ISAM : 118 CD : 84 01/07/2021 ARR/ARR

GMP**MR BILLY JEAN MARIE****575224 40055 R MB**

I. Prol. : 111 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 97 CD : 49 arr/arr

GPM**C CHARBONNIER Damien et Mathieu****361110 20066 RDM**

I. Prol. : 106 CD : 50 Code IA :

I.V.L. : 94 CD : 67 Famille : 05

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 100 CD : 63

GMM**MR BILLY JEAN MARIE****575224 10060 R MA**

I. Prol. : 95 CD : 51 ISAM : CD :

I.V.L. : 115 CD : 48 arr/arr

N° : 575224 11157N° travail : **151****ARR/ARR**

Numéro : 86017055 FR575224

Naisseur : **MR BILLY JEAN MARIE**Famille : **05**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **05/02/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **133** Prolificité : 108A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 97A

POINTAGE :

STANDARD : **5,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **4,0** **82**
 EPAULE : **9,0**
 GIGOT DESCENDANT : **9,0**
 GIGOT REBONDI : **9,0**
 EPAISSEUR D/R : **9,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **86** CD : 25
 PAT : **93** CD : 12
 Gras : **84** CD : 30
 Conformation : **133** CD : 39

Indice Station : **121**

PERE

MR BILLY JEAN MARIE

575224 81084 RDM ARR/ARRI. Prol. : **121** CD : 55 Code IA :I.V.L. : **95** CD : 65I.Crois. : **101** CD : 42ISAM : **108** CD : 64

Famille : 05

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1801

Croissance : **118** Gras : **100**Index Synthèse : **106** Conformation : **100**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE

MR BILLY JEAN MARIE

575224 40088 R MA arr/arr

Nb MB ON : 4 Nb MB OI : 3 Note Phén :

Nb Agnx ON : 7 Nb Agnx OI : 4

I. Prol. : **94** CD : 45 I.V.L. : **100** CD : 46

ISAM : CD :

GPP

MR GERIGNE Jean Luc

505260 30020 RDM AMBOM+

I. Prol. : 133 CD : 78 Code IA : I10229

I.V.L. : 102 CD : 85 Famille : 05

I. Crois. : 130 CD : 80

ISAM : 118 CD : 84 01/07/2021 ARR/ARR

GMP

MR BILLY JEAN MARIE

575224 40055 R MB

I. Prol. : 111 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 97 CD : 49 arr/arr

GPM

C CHARBONNIER Damien et Mathieu

361110 20066 RDM

I. Prol. : 106 CD : 50 Code IA :

I.V.L. : 94 CD : 67 Famille : 05

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 100 CD : 63

GMM

MR BILLY JEAN MARIE

575224 10060 R MA

I. Prol. : 95 CD : 51 ISAM : CD :

I.V.L. : 115 CD : 48 arr/arr

N° : 575224 11158N° travail : **152****ARR/ARR**

Numéro : 86017055 FR575224

Naisseur : **MR BILLY JEAN MARIE**Famille : **05**

Qualification :

RDM

REFERENCES BELIER :

troupeau naisseur CONNECTE

Date de Naissance : **09/02/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **154** Prolificité : 108A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 98A

POINTAGE :

STANDARD : **7,0** NOTE phéno
 APLOMBS : **7,0** **87**
 EPAULE : **9,0**
 GIGOT DESCENDANT : **9,0**
 GIGOT REBONDI : **9,0**
 EPAISSEUR D/R : **8,0**
 LARGEUR D/R : **9,0**

INDICE SCI :

Croissance : **92** CD : 24
 PAT : **97** CD : 12
 Gras : **89** CD : 29
 Conformation : **117** CD : 38

Indice Station : **110**

PERE

MR BILLY JEAN MARIE

575224 81084 RDM ARR/ARRI. Prol. : **121** CD : 55 Code IA :I.V.L. : **95** CD : 65I.Crois. : **101** CD : 42ISAM : **108** CD : 64

Famille : 05

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1801

Croissance : **118** Gras : **100**Index Synthèse : **106** Conformation : **100**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE

MR BILLY JEAN MARIE

575224 61062 RB MA arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 2 Note Phén :

Nb Agnx ON : 3 Nb Agnx OI : 5

I. Prol. : **94** CD : 41 I.V.L. : **102** CD : 40

ISAM : CD :

GPP

MR GERIGNE Jean Luc

505260 30020 RDM AMBOM+

I. Prol. : 133 CD : 78 Code IA : I10229

I.V.L. : 102 CD : 85 Famille : 05

I. Crois. : 130 CD : 80

ISAM : 118 CD : 84 01/07/2021 ARR/ARR

GMP

MR BILLY JEAN MARIE

575224 40055 R MB

I. Prol. : 111 CD : 48 ISAM : CD :

I.V.L. : 97 CD : 49 arr/arr

GPM

MR CONSTANTIN SERGE

176195 40004 RDM

I. Prol. : 82 CD : 65 Code IA :

I.V.L. : 97 CD : 78 Famille : 02

I. Crois. : CD : 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 90 CD : 75

GMM

MR BILLY JEAN MARIE

575224 30023 R

I. Prol. : 106 CD : 43 ISAM : CD :

I.V.L. : 90 CD : 41 arr/arr

N° : 578965 11568N° travail : **153****ARR/ARR**

Numéro : 86170001 FR578965

Naisseur : MR BERTHELOT AURELIEN

Famille : 01

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **08/02/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage 2 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **158** Prolificté : 106A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 102A

POINTAGE :STANDARD : **4,0**
APLOMBS : **8,0**
EPAULE : **7,0**
GIGOT DESCENDANT : **7,0**
GIGOT REBONDI : **7,0**
EPAISSEUR D/R : **7,0**
LARGEUR D/R : **8,0**NOTE phéno
80**INDICE SCI :**Croissance : **85** CD : 24
PAT : **85** CD : 12
Gras : **88** CD : 29
Conformation : **97** CD : 38Indice Station : **85**

PERE MME CONSTANTIN NADINE

180657 18020 RDC ARR/ARRI. Prol. : **109** CD : 40 Code IA :I.V.L. : **97** CD : 48

I.Crois. : CD : Famille : 01

ISAM : **103** CD : 48

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1802

Croissance : **104** Gras : **84**Index Synthèse : **90** Conformation : **94**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MR BERTHELOT AURELIEN

578965 81133 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 2 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 4 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **103** CD : 35 I.V.L. : **108** CD : 35

ISAM : CD :

GPP EARL BROUSSEAU

536554 61487 RDM

I. Prol. : 92 CD : 51 Code IA :

I.V.L. : 88 CD : 62 Famille : 01

I. Crois. : CD :

ISAM : 90 CD : 61 01/07/2021 ARR/ARR

GMP MR CONSTANTIN SERGE

176195 20125 R MB

I. Prol. : 126 CD : 52 ISAM : CD :

I.V.L. : 110 CD : 55 arr/arr

GPM GAEC SOUS LES ARBRES

536510 40345 RDM AMBOM+

I. Prol. : 100 CD : 69 Code IA : B1233

I.V.L. : 103 CD : 76 Famille : 05

I. Crois. : 97 CD : 69 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 102 CD : 76

GMM SCEA PROUST ANTOINE

537456 50022 RB MA

I. Prol. : 95 CD : 36 ISAM : CD :

I.V.L. : 102 CD : 39 arr/arr

N° : 578965 11584N° travail : **154****ARR/ARR**

Numéro : 86170001 FR578965

Naisseur : MR BERTHELOT AURELIEN

Famille : 01

Qualification :

RDC

REFERENCES BELIER :

Date de Naissance : **15/02/2021**

M.Naissance : 2 M. Elevage :1 M. Allaitement : 0 M.Repro. : N

Note 0-30 : PAT 30 : **155** Prolificté : 114A

Gain 30-70 : Note 30-70 : PAT 70 : Valeur Laitière : 99A

POINTAGE :STANDARD : **6,0**
APLOMBS : **7,0**
EPAULE : **8,0**
GIGOT DESCENDANT : **7,0**
GIGOT REBONDI : **7,0**
EPAISSEUR D/R : **8,0**
LARGEUR D/R : **9,0**NOTE phéno
82**INDICE SCI :**Croissance : **85** CD : 24
PAT : **98** CD : 12
Gras : **90** CD : 29
Conformation : **100** CD : 38Indice Station : **92**

PERE MME CONSTANTIN NADINE

180657 18020 RDC ARR/ARRI. Prol. : **109** CD : 40 Code IA :I.V.L. : **97** CD : 48

I.Crois. : CD : Famille : 01

ISAM : **103** CD : 48

date index : 01/07/2021

STATION de CONTROLE INDIVIDUEL : n° 1802

Croissance : **104** Gras : **84**Index Synthèse : **90** Conformation : **94**

CENTRE d'ELEVAGE : n°

Note Origine : Note Pointage :

Note Synthèse :

MERE MR BERTHELOT AURELIEN

578965 81155 RA MB arr/arr

Nb MB ON : 3 Nb MB OI : 0 Note Phén :

Nb Agnx ON : 6 Nb Agnx OI : 0

I. Prol. : **118** CD : 40 I.V.L. : **101** CD : 40

ISAM : CD :

GPP EARL BROUSSEAU

536554 61487 RDM

I. Prol. : 92 CD : 51 Code IA :

I.V.L. : 88 CD : 62 Famille : 01

I. Crois. : CD :

ISAM : 90 CD : 61 01/07/2021 ARR/ARR

GMP MR CONSTANTIN SERGE

176195 20125 R MB

I. Prol. : 126 CD : 52 ISAM : CD :

I.V.L. : 110 CD : 55 arr/arr

GPM GAEC PINEAU

361250 50060 RDM AMBOM+

I. Prol. : 99 CD : 69 Code IA : B1234

I.V.L. : 121 CD : 78 Famille : 04

I. Crois. : 107 CD : 77 01/07/2021 ARR/ARR

ISAM : 110 CD : 77

GMM MR BILLY JEAN MARIE

575224 50085 RA MA

I. Prol. : 119 CD : 39 ISAM : CD :

I.V.L. : 94 CD : 43 arr/arr